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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Aptaujas tehniska informacija

PETIJUMA VEICEJS PétTjumu centrs SKDS

GENERALAIS KOPUMS Rigas pastavigie iedzivotaji 18 — 74 gadu vecuma

PLANOTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti (generalajam kopumam reprezentativa izlase)
SASNIEGTAS IZLASES APJOMS 800 respondenti

IZLASES METODE Stratificéta nejausa izlase

STRATIFIKACIJAS PAZIMES Administrativi teritoriala

APTAUJAS VEIKSANAS METODE Tie$as intervijas respondentu dzives vietas

GEOGRAFISKAIS PARKLAJUMS 97 izlases punkti

APTAUJAS VEIKSANAS LAIKS No 13.08.2009. Iidz 30.08.2009.

SASNIEGTAS IZLASES SALIDZINAJUMS AR IEDZIVOTAJU STATISTIKU*

oo ate | Resporderisals | LR iaw UL oz
svérSanas svérSanas reg. dati uz 01.07.08.

KOPA 100.0 100.0 100.0
ADMINISTRATIVAIS RAJONS
Centra rajons 11.9 3.6 3.6
Vidzemes priekSpilséta 20.3 23.7 23.7
Kurzemes rajons 14.3 18.6 18.6
Zemgales priekSpilséta 16.3 14.8 14.8
Latgales priekSpilséta 24.9 27.8 27.8
Ziemelu rajons 12.5 11.4 11.4
DZIMUMS
VirieSi 45.4 44.9 44.9
Sievietes 54.6 55.1 55.1
TAUTIBA
LatvieSi 45.6 40.8 40.8
Citi 54.4 59.2 59.2
VECUMS
18-24 g.v. 16.8 13.5 13.5
25-34g.v. 20.3 20.0 20.0
35-44g.v. 15.8 18.0 18.0
45 -54 g.v. 171 19.6 19.6
55-74 g.v. 30.1 28.8 28.7
STATUSS
Stradajosie 56.6 57.9
Nestradajosie 43.4 421
IZGLITIBA
Pamata 8.8 8.2
Vidéja, vidéja speciala 64.6 65.7
Augstaka 26.6 26.0
PILSONIBA
LR pilsoni 78.8 76.7
Respondenti bez LR pilsonibas 21.3 23.3

* Dati tika paklauti svérSanas proceddrai.

Materialu sagatavoja leva Strode, Inese limere, Anna Sovina
Aptauju vadija Laila Birina
Datu masivu sagatavoja Liene Livmane
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Petijuma lietoto terminu skaidrojums

Izlase — Rigas iedzivotaju kopuma mikromodelis.

Izglitiba
e Pamata — respondents ar pamata vai vidéjo nepabeigto izglitibu.
o Vidéja, vidéja speciala — respondents ar vid€jo, vidéjo specialo izglitibu vai nepabeigtu
augstako izglitibu.
o Augstaka — respondents ar augstako izglitibu.

Nodarbinatibas sektors
= Valsts sektors — respondenti, kuri strada valsts iestadés vai uznémumos ar valsts kapitalu
= Privatais sektors — respondenti, kuri strada uznémumos ar privato kapitalu
= Nestrada — respondenti: majsaimnieces, pensionari, skoléni, studenti, bezdarbnieki

NodarboSanas

e Vaditgjs — uznémuma, firmas, organizacijas, vaditajs; kadas struktdrvienibas vai nodalas
vaditajs, ka arT vadoS$ais specialists uznémuma, iestadée

e Specialists, ierédnis — ierédnis vai darbinieks valsts, pasSvaldibu iestadé vai privata
uznémuma; kas nestrada fizisku darbu

e Stradnieks — ierindas darbinieks rlpnieciba, celtnieciba, lauksaimnieciba, tirdznieciba,
apkalpojoSaja sféera, sabiedriskaja édinasana; strada fizisku darbu

e Individualais darbs — pats sev darba devéjs, ar1 profesionals specialists (advokats, arsts
u.tml.), uznémuma Tpasnieks

e Pensionars — persona, kas ir pensija un nestrada algotu darbu, art invaliditates
pensionars

e Skolnieks, students — persona, kas macas dienas nodala kada no macibu iestadéem

e Majsaimniece — persona, kas ir majsaimnieks vai majsaimniece un paslaik nestrada
algotu darbu; ari, ja atrodas bérna kopSanas atvalinajuma

e Bezdarbnieks — persona, kas ir darba spé&jigad vecuma un nekur nestrada

lendkumu lTmenis

lenakumi uz vienu gimenes locekli, ieskaitot visus ienakumus (algas, stipendijas,
pabalstus, pensijas u.t.t.) péc nodok|u nomaksas. lenakumi daltti kvartilés.

Zemi — Iidz Ls125

Vidéji zemi — no Ls126 idz Ls175
Vidéji augsti — no Ls176 lidz Ls250
Augsti — Ls251 un vairak
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

STATISTISKAS KLLUDAS NOVERTESANAS TABULA

Péetljuma rezultatos vienmér pastav zinama statistiskas klidas varbGitiba. Analizéjot un
interpretéjot pétijuma iegutos rezultatus, to vajadzetu nemt véra. Tas atSkiribas, kuras ieklaujas statistiskas
klidas robeZzas jeb ir mazakas par to, var uzskatit par nenozimigam.

Statistiska klida tiek aprékinata péc sekojosas formulas :

SK=qxVrx(100-7)/n

kur :

SK - statistiska klada
q - koeficients, kas pie 95% varbatibas ir vienads ar 1.96
n - pétljuma iegutais respondentu atbilZzu procentualais sadalijums
n - respondentu skaits

Lai értak un atrak noteiktu statistisko mérijuma k|Udu, ir lietderigi izmantot statistiskas klidas
novertésanas tabulu.

PETIJUMA REZULTATU STATISTISKAS KILUDAS NOVERTESANAS TABULA
(‘ar 95 % varbatibu )

Procentualais

atbilzu Respondentu skaits [N ] =

sadalijums
(%)

) 50 | 75 | 100 | 200 | 300 | 400 | 500 | 600 | 700 | 800 | 900 | 1000 | 1100 | 1200 | 1500 | 2000

1 vai 99 2.8 2.2 1.9 1.4 1.1 1.0 [ 09 | 08 | 0.7 | 0.7 | 0.6 0.6 0.6 0.5 0.5 0.4

vai 98 3.9 3.2 2.7 1.9 1.6 1.4 1.2 1.1 1.0 1.0 | 0.9 0.9 0.8 0.8 0.7 0.6

vai 94 6.6 5.4 4.7 33 | 27 | 23 | 2.0 1.9 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.0

2
4 vai 96 5.4 4.5 3.8 27 | 22 1.9 1.7 1.6 1.5 1.4 1.3 1.2 1.2 1.1 1.0 0.9
6
8

vai 92 7.5 6.1 53 | 3.8 | 31 27 | 24 | 22 | 20 [ 19 | 1.8 1.7 1.6 1.5 1.4 1.2

10 vai 90 8.3 6.8 59 | 42 | 34 | 29 | 26 | 24 | 22 | 20 | 20 1.9 1.8 1.7 1.5 1.3

12 vai 88 9.0 7.4 6.4 4.5 3.7 | 3.2 29 | 26 | 24 | 23 | 21 2.0 1.9 1.8 1.6 1.4

15 vai 85 9.9 8.0 7.0 50 [ 40 [ 35 | 31 29 | 26 | 25 | 23 2.2 2.1 2.0 1.8 1.6

18 vai 82 10.7 8.7 7.5 53 | 44 | 38 [ 34 | 30 | 29 | 27 | 25 2.4 2.3 2.2 1.9 1.7

20 vai 80 11.1 9.1 7.8 55 | 45| 39 | 35 | 32 | 30 | 28 | 26 2.5 2.4 2.3 2.0 1.8

22 vai 78 11.5 9.4 8.1 57 | 47 | 41 36 | 3.3 | 31 29 | 27 2.6 2.5 2.4 2.1 1.8

25 vai 75 12.0 9.8 8.5 6.0 | 49 | 4.2 38 | 35 | 3.2 3.0 | 28 2.7 2.6 2.5 2.2 1.9

28 vai 72 125 | 10.2 | 8.8 6.2 | 5.1 44 | 39 | 36 | 3.3 | 3.1 2.9 2.8 2.7 2.5 2.3 2.0

30 vai 70 127 | 104 | 90 | 64 | 52 | 45 | 40 | 3.7 | 34 | 3.2 | 3.0 2.8 2.7 2.6 2.3 2.0

32 vai 68 129 | 106 | 9.1 65 | 53 | 46 | 4.1 37 | 35 | 32 | 3.1 2.9 2.8 2.6 2.4 2.1

35 vai 65 132 | 108 | 94 | 66 | 54 | 47 | 42 | 38 | 35 | 3.3 | 3.1 3.0 2.8 2.7 2.4 2.1

40 vai 60 136 | 111 | 9.6 68 | 55 | 48 | 43 | 39 | 36 | 34 | 3.2 3.0 2.9 2.8 2.5 2.2

45 vai 55 13.8 | 11.3 | 9.8 69 | 56 | 49 | 44 | 40 | 3.7 | 35 | 3.3 3.1 2.9 2.8 2.5 2.2

50 vai 50 139 (113 | 98 | 69 | 57 | 49 [ 44 | 40 | 3.7 | 35 | 3.3 3.1 3.0 2.8 2.5 2.2

Lai noteiktu statistisko mértjuma k|tdu, ir jazina nesvérts respondentu skaits attiecigaja grupa un
rezultats procentos. Izmantojot Sos lielumus, tabulas attiecigaja iedala var atrast statistiskas mérijuma k|tdas
robezas + / - procentos ar 95% varbutibu.

Pieméram, ja no visiem aptaujatajiem Rigas pilsétas pastavigajiem iedzivotajiem vecuma no 18 lidz
74 gadiem (respondentu skaits n=800) 16.7% atbild, ka labi zina, kddos gadijumos var vérsties socialaja
dienesta péc palidzibas, tad ar 95% varbdtibu var teikt, ka statistiskd mérijuma klGda Seit ir +/-2.7% robezas.
No ta izriet, ka 14.0% Iidz 19.4% Rigas pastavigo iedzivotaju labi zina, k&ddos gadijumos var vérsties socialaja
dienesta.
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
1. Véelamie informacijas sanemsanas veidi par pilsétas attistibas planiem

Rigas iedzivotaju aptauja, kas tika veikta 2009.gada augusta, pétijuma dalibniekiem Iidza
noradtt, kada veida vini vélétos sanemt informaciju par pilsétas attistibas planiem un bavniecibas

iecerém.

Visbiezak (29%) ridzinieki informaciju par pilsétas attistibas un buvniecibas planiem vélétos
sanemt Rigas Domes Pilsétas attistibas departamenta majas lapa (www.rdpad.lv). Nedaudz
vairak ka 1/10 aptaujato (11%) noradija, ka S$adu informaciju labpratak iegdtu savas
priekSpilsétas / rajona izpilddirekcija, bet 9% ka vélamako informacijas avotu par pilsétas attistibu
miné&ja tuvako Rigas centralas bibliotékas filidli sava apkaimé jeb mikrorajona.

Jaatzimé, ka 11% pétijuma dalibnieku nosauca art citus veidus, ka vélétos uzzinat par pilsétas

attistibas planiem — respondenti mingjusi televiziju, presi, informacijas bukletus, radio un

internetu.
Vairak neka 1/4 respondentu (27%) noradija, ka nevélétos sanemt informaciju par Siem
jautajumiem, un 19% bija ,grati pateikt”, kada veida vini to vélétos sanemt.

Q: Kada veida jas vélétos sanemt informaciju par pilsétas attistibas planiem un bdvniecibas iecerém?

lespéjamas vairakas atbildes

Pilsétas attistbas departamenta majas lapa (ww w .rdpad.lv) 28.9
Savas priekSpilsétas / rajona izpilddirekcija 11.4
Tuvakaja Rigas centralas bibliotékas filialeé sava apkaimé jeb 8.8
mikrorajona ’
Cits variants 11.1
Neveélos sanemt informaciju par Siem jautajumiem 27.0
Grti pateikt/NA 18.9
Baze: visi respondenti, n=800 0 10 20 30 % 40

Salidzinot dazadu pilsétas administrativo rajonu iedzivotaju atbildes, vérojams, ka visos rajonos
aptaujatie, iznemot Latgales priekSpilsétu, visbiezak noradijusi, ka informaciju par pilsétas
attistibas un bavniecibas planiem véletos sanemt RD PAD majas lapa. Respondenti Latgales

priekSpilséta savukart visbiezak noradijusi, ka nevélas $adu informaciju sanemt.

To, ka véléetos iegit informaciju savas priekSpilsétas / rajona izpilddirekcija, biezak neka

caurméra atzimeéja Zemgales priekSpilséta un Ziemelu rajona dzivojosie.
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P1. Kada veida jus vélétos sanemt informaciju par pilsétas attistibas planiem un bivniecibas iecerem?

Kada veida jas véletos sanemt informaciju par pilsétas attistibas planiem un bavniecibas iecerém? Total
Tuvakaja Rigas
centralas Savas Pilsétas attistibas
bibliotékas filiale = priekSpilsétas / departamenta Nevélos sanemt
sava apkaimé jeb rajona majas lapa (www. informaciju par
mikrorajona izpilddirekcija rdpad.lv) Cits variants ~ Siem jautdjumiem Griti pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits | rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentii 70 | 88y 93 11.4% 231 28.9% 92 11.1% 217 27.0% 146 18.9% 800 106,1%
Dzimums Virietis| 23 6.30% 44 | 11.6% 111 29.9% 39 10.8% 104 29.3% 67 19.6% 363 107,4%
Sievietel 47 10.8% 49 11.3% 120 28.1% 53 11.4% 113 25.1% 79 18.4% 437 105,1%
Vecums 18-24 9 560 7 | 57% 51 380% 11 6.3% 38 29.7% 24 18.7% 134 104,0%
25-34) 18 11.6% 19 105% 66 40.6% 14 85% 40 242% 25 16.4% 162 111,9%
35-44 14 111% 20 15.7% 52 40.3% 8 | 6.8% 22 17.4% 23 19.4% 126 110,7%
45-541 g 61% 14 9.9% 35 252% 19 14.0% 38 27.5% 28 20.9% 137 103,6%
55-74| 21 86% 33 13.1% 27 11.8% 40 16.0% 79 33.2% 46 19.1% 241 101,9%
Izglitiba Pamatizglitbal 3 230 6  9.0% 19 265% 4  47% 20 29.3% 18 28.3% 70 100,0%
Videja, videja specialdl 49 | 9795 | 63 | 12.1% 136 26.2% 66 12.7% 148 28.6% 89 17.6% 517 106,9%
Augstaka| 18 | 8506 24 10.5% 76 36.4% 22 | 9.3% 49 22.0% 39 19.4% 213 106,1%
Tautiba Latvietis (1€)| 39 11.0% 47 13.8% 121 33.4% 36 @ 9.3% 97 26.2% 60 16.3% 365 110,0%
Krievs (iete)| 25 | 699 34 | 87% 91 25.8% 48 12.8% 92 25.1% 83 23.9% 363 103,1%
Cis(ta)] 6  89% 12 154% 19 262% 8 104% 28 395% 3  4.6% 72 1051%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 39 1 114% 43 12.9% 121 34.2% 31 81% 95 26.1% 59 17.1% 355 109,7%
Kievu| 31 | 7.0% 49 10.3% 110 25.6% 61 13.3% 121 27.5% 85 20.0% 441 103,7%
Cita 1 23.8% 1 29.0% 2 47.3% 4 100,0%
Pilsoniba Il 57 92% 77 121% 196 31.1% 62 9.2% 171 26.9% 114 19.0% 630 107,6%
Nav| 13 73% 16  9.2% 35 21.6% 30 17.4% 46 27.0% 32 18.8% 170 101,3%
N°darbigsggﬁz Valstssektora| 1417206 17 13.1% 52 40.8% 21 16.0% 22 157% 19 16.0% 127 112,6%
Privataja sektora| 27 7805 38 11.6% 100 30.4% 34  9.8% 77 245% 71 22.5% 326 106,7%
Nestradajul 29 | 8706 38 10.6% 79 22.9% 37 10.5% 118 33.8% 56 16.5% 347 103,0%
PamatnodarboSanas Vaditas| 2 31% 6 13.1% 19 420% 7 168% 7 153% 6 145% 45 104,8%
Specialists, ierednis| o5 17 30 28 12.8% 84 39.1% 19  7.3% 44 185% 46 21.7% 221 110.6%
Stradnieks| 12 6.9% 21 11.8% 42 23.9% 28 16.1% 45 28.7% 31 19.5% 168 106.9%
Individualais darbs| 5| 10,706 7 322% 1 66% 3 154% 7 37.4% 19 102.3%
Pensionars (-€) 16  98% 23 14.8% 12 | 7.8% 23 14.4% 57 36.2% 27 18.7% 155 102.0%
Skolnieks, students| > 369 1 | 1.7% 21 36.6% 3 | 6.3% 21 335% 14 220% 60 103.8%
Majsaimniece (-ks) 86% 6 140% 18 495% 2 | 62% 8 185% 3  8.4% 38 105.2%
Bezdarbnieks| g | 9796 8 | 7.3% 28 27.4% 9  86% 32 365% 12 13.8% 94 103.3%
ien'\é"&"n‘jiéﬂz"ﬁgﬂﬁ Zemi:lidzLs125 7 4506 7  4.9% 45 304% 22 13.7% 50 33.4% 26 17.8% 150 104.6%
gimenes locekli  Videjizemi: Ls126-Ls175 14 8096 30 16.9% 43 27.0% 23 12.5% 42 26.4% 23 16.2% 163 107.0%
pedejo seSumenes videji augsti: Ls176-Ls250| 15 8505 26 16.3% 37 224% 12  6.8% 48 20.1% 29 10.2% 163 102.3%
Augsti: Ls251unvairak| 15 10.0% 21 | 14.3% 54 34.8% 21 15.1% 32 20.4% 28 16.8% 154 111.5%
NezifNA| 19 127% 9  50% 52 30.7% 14 8.1% 45 249% 40 24.3% 170 105.7%
amgfmﬁgﬁﬁg Centrarajons| 10 10.6% 10 11.2% 27 27.8% 17 17.9% 23 24.4% 16 16.2% 95 108.2%
rajons ~ Vidzemes priekSpilsétal 17 7204 | 17 10.5% 46 28.4% 19 11.2% 44 27.1% 32 19.8% 162 104.3%
Kurzemesrajons| 13 1713% 10 8.4% 34 30.5% 16 14.6% 26 22.4% 23 19.7% 114 106.9%
Zemgales priekSpilséta| 3 2306 21 | 16.4% 46 35.6% 4  3.1% 41 305% 18 14.2% 130 102.1%
Latgales priekSpilséta 25 ' 10.806 21 10.4% 53 26.3% 19 9.6% 62 31.1% 44 22.9% 199 111.1%
Ziemelurajons| 17 10.6% 14 145% 25 255% 17 17.3% 21 20.1% 13 13.1% 100 101.1%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Kategorija "Cits variants" ietilpst:
Televizija

Ar preses starpniecibu

Pa pastu bukletu u.tml. veida

Radio

Interneta

Plakati, izkartnes uz ielas

Namu parvaldé

Plassazinas lldzek|os

Pie teritorijas, kur bdvnieciba ir planota
Piedaloties Domes sédés, kas skar $os jautajumus

SKDS, 2009.gada augusts

9

minéts 50 reizes
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minéts 16 reizes
minéts 8 reizes
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
2. Uzskati par Rigas pilsétas simbolu

Aptaujas ietvaros tika noskaidrots, ko ridzinieki uzskata par galveno Rigas pilsétas simbolu.

Saskana ar pétijjuma datiem visbiezak (41%) ridzinieki par pilsétas simbolu uzskata Vecrigas
panoramu. To, ka galvenais simbols ir Sv. Pétera baznicas gailis, noradija 21% respondentu.
Citas atbildes minétas ievérojami retak. Baznicu tornus par Rigas pilsétas galveno simbolu
uzskata 9%, Rigas gerboni — 7%, Rigas atslégas — 4%, Rigas karogu — 3%, Melno kaki — 3%,

Melngalvju namu — 2%.

Q: Ko Jus uzskatat par galveno Rigas pilsétas simbolu?

lespéjama viena atbilde

Sv. Pétera baznicas gailis _ 21.2
Baznicu torni - 7.5
Rigas gerbonis - 6.7

Rigas atslégas . 3.7

Rigas karogs l 34

Melnais kakis I 2.6

Melngalvju nams I 23

Cits variants . 4.6

Grti pateikt/NA | 6.5

Baze: visi respondenti, n=800 (0 10 20 30 40 % 50

Jaatzime, ka Vecrigas panoramu par galveno Rigas pilsétas simbolu biezdk neka caurmeéra

uzskata iedzivotaji vecuma no 45 idz 54 gadiem, valsts sektora nodarbinatie, grupa ar augstiem

ienakumiem un Kurzemes rajona aptaujatie.

Savukart ridzinieki ar vidéji augstiem ienakumiem, Latgales priekSpilsétd un Ziemelu rajona

dzivojosie biezak neka caurméra par galveno simbolu uzskata Sv. Pétera baznicas qgaili.
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P2. Ko Jus uzskatat par galveno Rigas pilsétas simbolu?

Ko Jis uzskatat par galveno Rigas pilsétas simbolu? Total
Sv. Pétera baznicas
Vecrigas panorama Rigas atslégas Rigas karogs Baznicu torni gailis Rigas gerbonis Melngalvju nams Melnais kakis Cits variants Grati pateikt/NA
nesvérts nesverts nesvérts nesvérts nesverts nesvérts nesverts nesvérts nesvérts nesverts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 327 41.4% 29 3.7% 26 3.4% 64 7.5% 167 21.2% 61 6.7% 20 2.3% 20 2.6% 39 4.6% 47 6.5% 800 100.0%
Dzimums \ﬁrigtis 153 42.2% 13 3.7% 13 3.6% 27 7.0% 68 19.4% 28 6.7% 11 2.9% 8 2.5% 16 4.2% 26 7.8% 363 100.0%
Sieviete| 174 40.8% 16 3.7% 13 3.3% 37 7.9% 99 22.8% 33 6.7% 9 1.8% 12 2.8% 23 4.9% 21 5.5% 437 100.0%
Vecums 18-24 57 44.0% 4 3.3% 3 2.6% 9 5.9% 23 18.4% 11 6.3% 6 4.0% 6 4.8% 11 7.5% 4 3.2% 134 100.0%
25-34 64 41.6% 5 2.6% 7 4.6% 15 10.1% 34 19.9% 14 7.1% 5 2.9% 5 3.2% 5 2.3% 8 5.7% 162 100.0%
35-44 51 38.8% 2 1.8% 5 3.7% 6 4.5% 29 24.0% 12 8.2% 3 2.9% 2 1.7% 8 7.2% 8 7.3% 126 100.0%
45-54 60 45.9% 7 5.1% 5 3.7% 12 7.6% 27 20.1% 4 2.3% 3 1.5% 5 3.8% 4 2.2% 10 7.7% 137 100.0%
55-74 95 38.6% 11 4.8% 6 2.7% 22 8.2% 54 22.6% 20 8.7% 3 1.2% 2 1.0% 11 4.7% 17 7.5% 241 100.0%
lzgiitiba . F_'a”ja‘iZQH'_Tba 30 42.0% 4 5.5% 6 10.4% 15 19.7% 6 8.6% 2 2.4% 3 4.5% 4 6.8% 70 100.0%
Videja, vidéja speciala] 210 41.1% 16 3.2% 18 3.6% 40 7.2% 110 21.7% 39 6.8% 12 2.0% 13 2.7% 24 4.4% 35 7.3% 517 100.0%
Augstaka 87 42.0% 9 4.4% 8 4.0% 18 7.4% 42 20.5% 16 5.8% 8 3.7% 5 2.6% 12 5.0% 8 4.5% 213 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 153 42.4% 14 3.9% 12 3.6% 24 5.8% 68 19.2% 38 10.2% 10 2.4% 8 2.1% 24 5.9% 14 4.5% 365 100.0%
K'iEVS_ (-ete)| 145 40.2% 11 3.3% 11 3.2% 34 8.9% 84 23.0% 18 4.0% 9 2.4% 10 2.9% 12 3.4% 29 8.6% 363 100.0%
Cits (-ta) 29 43.3% 4 4.7% 3 4.0% 6 7.6% 15 20.8% 5 5.7% 1 1.2% 2 3.3% 3 4.8% 4 4.6% 72 100.0%
Sarunvaloda gimeng Latv.ieéu 145 41.6% 14 3.9% 13 3.9% 27 6.7% 64 18.5% 37 10.2% 10 2.5% 8 2.2% 22 5.5% 15 5.0% 355 100.0%
Krievu| 180 41.2% 14 3.4% 13 3.1% 37 8.1% 102 23.0% 24 4.4% 10 2.2% 12 3.0% 17 4.0% 32 7.7% 441 100.0%
Cita 2 51.8% 1 23.8% 1 24.4% 4 100.0%
Pilsoniba I 262 42.4% 22 3.4% 17 2.8% 49 7.4% 126 20.4% 54 7.6% 20 3.0% 12 1.9% 33 4.8% 35 6.3% 630 100.0%
Nav 65 38.0% 7 4.5% 9 5.7% 15 7.9% 41 24.0% 7 3.7% 8 5.1% 6 3.9% 12 7.2% 170 100.0%
Nodarbinatibas _Va|5_'5 sektora 54 44.6% 5 3.8% 6 5.1% 10 6.6% 25 19.3% 10 6.7% 4 3.0% 3 2.7% 7 5.5% 3 2.9% 127 100.0%
sektors Privataja 55“0'_5 134 41.7% 11 3.3% 11 3.6% 26 7.9% 61 19.2% 26 6.7% 11 2.7% 7 2.4% 14 3.8% 25 8.7% 326 100.0%
Nestradajul 139 39.9% 13 4.0% 9 2.7% 28 7.5% 81 24.0% 25 6.7% 5 1.6% 10 2.9% 18 4.9% 19 5.9% 347 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 19 43.3% 3 6.2% 2 4.5% 5 10.2% 9 22.1% 4 6.1% 1 2.3% 2 5.4% 45 100.0%
Specialists, ierednis 96 45.2% 5 2.4% 10 5.0% 19 7.0% 40 18.3% 17 6.5% 5 2.0% 4 1.8% 11 4.6% 14 7.3% 221 100.0%
Stradnieks 63 38.6% 8 4.3% 5 2.9% 11 7.6% 32 18.7% 15 7.8% 7 3.0% 6 4.1% 9 5.2% 12 7.7% 168 100.0%
Individualais darbs 10 45.1% 1 7.3% 5 31.4% 2 14.2% 1 2.0% 19 100.0%
P$n3i0n5f5 (-e) 61 38.2% 6 4.7% 3 1.8% 16 9.6% 35 23.0% 11 7.4% 1 .5% 2 1.6% 9 5.7% 11 7.5% 155 100.0%
Skolnieks, students 28 45.6% 2 3.2% 3 5.7% 2 4.2% 12 21.2% 3 4.2% 1 2.0% 3 3.8% 5 8.4% 1 1.7% 60 100.0%
Majsaimniece (jks) 13 37.6% 1 2.7% 1 3.5% 5 12.6% 9 23.0% 4 8.5% 1 2.7% 1 1.8% 2 4.4% 1 3.0% 38 100.0%
Bezdarbnieks 37 40.6% 4 4.1% 2 2.1% 5 3.7% 25 27.3% 7 6.0% 2 2.5% 4 4.8% 2 2.1% 6 6.8% 94 100.0%
~ Ménesa vidéjie _ ngi: lidz Ls125 64 42.6% 2 1.4% 5 3.6% 10 6.7% 35 23.3% 11 6.9% 1 1% 2 1.6% 10 6.4% 10 6.9% 150 100.0%
fenakumiuz vienu | Vidaji zemi: Ls126-Ls175 66 41.0% 9 5.6% 7 4.2% 13 8.1% 37 21.9% 11 6.8% 2 1.2% 3 2.0% 5 3.1% 10 6.0% 163 100.0%
606 o8y mangey ¥0Gl augsti: Ls176-Ls250) 55 | 33.3% 8 5.3% 2 1.4% 14 7.9% 43 27.0% 15 7.7% 6 4.1% 4 25% 6 3.6% 10 72% | 163 100.0%
laika Augsti: Ls251 un ‘{a"ék 70 47.7% 5 3.0% 5 3.4% 16 9.7% 19 13.2% 13 7.6% 6 2.6% 3 2.0% 9 5.0% 8 6.1% 154 100.0%
Nezin/NA 72 43.3% 5 3.0% 7 4.6% 11 5.4% 33 19.9% 11 4.7% 5 2.8% 8 5.1% 9 4.7% 9 6.5% 170 100.0%
Rigas pilsétas Centra rajons 38 39.8% 2 2.1% 12 12.7% 15 15.5% 14 15.4% 3 3.1% 1 1.0% 8 8.2% 2 2.2% 95 100.0%
administrativais  Vidzemes priekSpilsétal 65 39.8% 8 5.1% 11 6.9% 16 9.9% 29 17.8% 8 4.7% 3 1.9% 4 2.5% 11 6.9% 7 4.6% 162  100.0%
rajons Kurzemes rajons| 65 56.9% 3 2.4% 5 4.4% 19 16.8% 8 6.8% 1 1.1% 3 2.6% 3 2.6% 7 6.4% 114 100.0%
Zemgales priekspilséta 56 43.0% 6 4.7% 3 2.3% 13 10.1% 24 19.4% 9 6.7% 8 6.1% 3 2.0% 5 3.5% 3 2.3% 130 100.0%
Latgales. Driek§p”_séta 68 34.5% 7 3.4% 4 1.9% 11 5.5% 49 24.6% 15 7.3% 4 1.8% 6 3.3% 12 5.9% 23 11.7% 199 100.0%
Ziemelu rajons 35 34.9% 3 2.7% 8 8.3% 7 7.3% 31 31.5% 7 6.3% 1 9% 3 3.0% 5 5.0% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800

SKDS, 2009.gada augusts
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Kategorija "Cits variants" minéts:
Brivibas piemineklis

Doma baznica

Centraltirgus

Darzi, parki

Arhitektdra

Gaismas pils - nacionala biblioteka
Jézus baznica

Laimas pulkstenis

Lielais Kristaps

Pasiem jataisa simbols
Ratsnams

Rigas pils

Stacijas pulkstenis

TC Origo

minéts 21 reizi
minéts 4 reizes
minéts 2 reizes
minéts 2 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi

SKDS, 2009.gada augusts
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

3. Informétiba par socialo palidzibu un socialajiem pakalpojumiem

Pétijuma dalibnieki tika lagti raksturot, cik liela méra vini ir informéti par socialo dienestu un
socialajiem pakalpojumiem, ka arT kur vini iegtst $ada veida informaciju.

Ka liecina dati, 17% ridzinieku ,/abi zina”, kados gadijumos ir javérSas vai var vérsties socialaja
dienesta péc palidzibas. Puse aptaujato (50%) to ,aptuveni zina”, bet gandriz 1/3 respondentu
(32%) noradija, ka ,nezina”, kados gadijumos var vérsties socialaja dienesta péc palidzibas.

Q: Vai Jas zinat, kados gadijumos ir javérsas vai var vérsties socialaja dienesta péc palidzibas?
Grati pateikt/NA
2.0%

Nezinu
31.6%

Baze: visi respondenti, n=800

Ja, labi zinu
16.7%

Aptuveni zinu
49.8%

Biezak neka caurméra labi informéti par to, kados gadijumos ir javérSas socialaja dienesta, jatas
respondenti, kuri vecaki par 55 gadiem, nestradajosSie, iedzivotaji ar zemiem iendkumiem, ka art
Zemgales priekSpilséta un Ziemelu rajona dzivojoSie. Savukart iedzivotaji vecuma no 18 Idz 34
gadiem, viriesi, privataja sektora stradajosie, Centra rajona un Latgales priekSpilséta aptaujatie
biezak neka caurméra nezina, kados gadijumos var vérsties socialaja dienesta péc palidzibas.

ledzivotdji ar pamatizglitibu caurméra biezak atziméjusi gana to, ka ,labi zina”, gan to, ka
»,hezina”, kados gadijumos var vérsties socialaja dienesta (retak neka caurméra atziméta atbilde

Laptuveni zinu”).

Q: Vai Jus zinat, kados gadijumos ir javérsas vai var vérsties socialaja dienesta péc palidzibas?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzingjums

m Ja, labi zinu Aptuveni zinu m Nezinu Grati pateikt/NA
visi respondenti (n=800) 49.8 | 3.6 X
VTiesi (n=369) 483 I A 7
sievietes (1=437) 51.0 7 &
18- 24 g.v. (n=134) 402 44.8 3.2
25-34 g.v. (n=162) 47.3 34.7 .0
35-44 g.v. (n=126) 60.6 24.3 6
45-54 . (1=137) 463 w7 iy
55 - 74 g.v. (n=241) 51.6 —— %3 M
pamatizglitiba (n=70) 32.4 41.3 3.4
videja, videja speciala (n=517) 51.7 | 300 = K
augstaka (1=213) 506 w5 &
valsts sektora nodarbinatie(n=127) 58.8 | 230 @ K
priv ataja sektora nodarbinatie (n=326) 49.7 36.2 2.8
nestradajosie (n=347) 46.4 I - 6
zemi ienakumi (n=150) 45.5 | 243 @y
vid&ji zemi ienakumi (n=163) 50.7
vid&ji augsti ienakumi (n=163) 55.5 | 323 @@
augsti ienakumi (n=154) 58.2 [ 289 X
Centra rajons (n=95) 42.2 38.3 4.1
Vidzemes priek$pilséta (n=162) 54.2 319 @@ 00M
Kurzemes rajons (n=114) 53.6 I 297 @@ K
Zemgales priek$pilséta (n=130) 48.2 | 262
Latgales priekspilséta (n=199) 453 I I - 6
Ziemelu rajons(n=100) 49.8 | 252 K
T T - 1
. . 40 60 80 100
Baze: visi respondenti %
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
Pétijuma dalibnieki arT atbildéja uz jautajumu, vai vini zina, kadu socialo palidzibu un socialos

pakalpojumus var sanemt vinu priekSpilsétas / rajona socialaja dienesta.

Saskana ar aptaujas rezultatiem 14% ridzinieku ,/abi zina”, kadu socialo palidzibu var sanemt

savas priekSpilsétas / rajona socialaja dienesta, un 46% to zina aptuveni.

Tiesa, 38% respondentu noradija, ka nezina, kadu palidzibu un pakalpojumus var sanemt sava
rajona socialaja dienesta.
Q: Vai Jds zinat, kadu socialo palidzibu un socialos pakalpojumus var sanemt Jasu priek Spilsétas /
rajona socialaja dienesta?
Grti pateikt/NA

2.2% Ja, labi zinu
14.0%

Nezinu
38.0%

Aptuveni zinu
Baze: visi respondenti, n=800 45.8%

Salidzinot ar 2007.gada decembra aptaujas datiem, kad respondentiem arT tika ItGgts atbildét uz
$adu jautajumu, var konstatét, ka ir pieaudzis to ridzinieku Tpatsvars, kuri ir kopuma informéti par
pakalpojumiem, ko var sanemt sava rajona socialaja dienesta. Ja 12.2007. to labi zinaja 6% un

aptuveni zinaja 43%, tad 08.2009. Sadas atbildes noradija attiecigi 14% un 46%.

Q: Vai Jas zinat, kadu socialo palidzibu un socialos pakalpojumus var sapemt Jisu priek Spilsétas / rajona
socialaja dienesta?

12.2007. un 08.2009. atbilzu salidzinajums

m Ja, labi zinu Aptuveni zinu Nezinu Grti pateikt/NA
08.2009. (n=800) 45.8 38.0 2.2
12.2007. (n=800) 42.7 45.6 54
0 20 40 60 80 o, 100
Baze: visi respondenti %
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
Raksturojot detalizétak 08.2009. datus par dazadu socialdemgrafisko grupu informétibu par to,
kadus pakalpojumus sniedz vinu rajona socialais dienests, vérojams, ka par to labi informéti
bieZzak neka caurméra ir iedzivotaji, kuri vecaki par 55 gadiem, respondenti ar pamatizglitibu,
nestradajosSie, iedzivotdji ar zemiem ienakumiem, ka arm Kurzemes rajona un Zemgales
priekSpilséta aptaujatie.
To, ka nezina, kadus pakalpojumus sniedz vinu priekSpilsétas / rajona socialais dienests, biezak
neka caurméra noradija iedzivotaji vecuma no 18 lidz 34 gadiem un no 45 lidz 54 gadiem,
privataja sektora stradajosie, ka art pétijuma dalibnieki Centra rajona, Vidzemes priekSpilséta un
Latgales priek$pilséta.
Q: Vai Jas zinat, kadu socialo palidzibu un socialos pakalpojumus var sanemt Jisu priek Spilsétas / rajona
socialaja dienesta?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Ja, labi zinu Aptuveni zinu Nezinu Grti pateikt/NA
visi respondenti (n=800) 45.8 38.0 2.2
vIriesi (n=363) 45.8 39.7 3.2
sievietes (n=437) 45.9 36.6 1.4
18- 24 g.v. (n=134) 39.5 49.2 2.1
25-34 g.v. (n=162) 44.2 44.1 0.5
35-44 g.v. (n=126) 57.1 28.3 1.6
45 - 54 g.v. (n=137) 40.8 42.3 3.4
55-74 g.v. (n=241) 46.3 31.6 3.0
pamatizglitiba (n=70) 35.1 36.8 3.0
vidéja, vidéja speciala (n=517) 46.2 37.8 2.4
augstaka (n=213) 48.2 38.9 1.4
valsts sektora nodarbinatie(n=127) 51.0 33.5 0.8
privataja sektora nodarbinatie (n=326) 45.9 43.3 3.4
nestradajosie (n=347) 43.7 1.5
zemi ienakumi (n=150) 45.0 31.1 2.3
vid&ji zemi ienakumi (n=163) 48.4 35.7 1.3
vidéji augsti ienakumi (n=163) 47.3 40.4 0.7
augsti ienakumi (n=154) 52.7 36.4 4.8
Centra rajons (n=95) 37.6 45.8 3.1
Vidzemes priek$pilséta (n=162) 47.2 41.9
Kurzemes rajons (n=114) 46.5 31.6 2.4
Zemgales priekSpilséta (n=130) 44.9 31.2 4.0
Latgales priekSpilséta (n=199) 43.8 41.5 2.6
Ziemelu rajons(n=100) 50.7 38.0 2.9
40 60 80 % 100
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
ledzivotajiem, kuri bija kopuma informéti par to, kadus pakalpojumus sniedz vinu rajona socialais
dienests (atbildes ,ja, labi zinu” un ,aptuveni zinu”), tika lagts arT noradtt, kur vini visbiezak iegist

informaciju par socialajiem pakalpojumiem un socialo palidzibu Riga.

Ka redzams, visbiezak ridzinieki, kuri ir informéti par vinu rajona sociala dienesta pakalpojumiem,
informaciju iegdst no televizijas (40%), gimenes locekliem, draugiem vai pazinam (38%), preses

izdevumiem (35%) un radio (32%).

Socialajos dienestos informaciju par socialajiem pakalpojumiem un socialo palidzibu Riga iegust
1/5 respondentu (20%).

Jaatzime, ka Rigas domes majas lapa (www.riga.lv) un pa Rigas domes bezmaksas talruniem
80000800 vai 800005055 informaciju iegust attiecigi 12% un 8% pétijuma dalibnieku.

Q: Kur Jas visbiezak iegustat informaciju par socialajiem pakalpojumiem un socialo palidzibu Riga?

lespéjamas vairakas atbildes

No televizijas 40.0
No gimenes locekliem, draugiem vai pazinam 37.8

No preses izdevumiem

No radio

Socialajos dienestos

Citur interneta

Rigas domes majas lapa (ww w .riga.lv)

No pasiem informativiem materialiem, bukletiem

Pa Rigas domes bezmaksas talruniem 80000800 vai 80005055

Veselbas aprlpes iestadés

Rigas domé

Citur

Griti atbildat/NA . 6.6

0 10 20 30 40 %
Baze: respondenti, kuri zina, k&du socialo palidzibu un socialos pakalpojumus var

sanemt vinu priek$pilséta/ rajona socialaja dienesta, n=470
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

Jautdjums “Kur Jas visbiezak iegdstat informaciju par socialajiem pakalpojumiem un socialo

palidzibu Riga” tika uzdots art 2007.gada decembra aptauja.

Datu salidzinajums liecina, ka 2009.gada respondenti retak noradijusi, ka informaciju iegdst no

televizijas, preses izdevumiem un Rigas domé, bet biezdk — Rigas domes majas lapa

www.riga.lv.

Q: Kur Jas visbieZak ieglistat informaciju par socialajiem pak alpojumiem un socialo palidzibu Riga?

12.2007. un 08.2009. atbilzu salidzinajums

No televizijas

No gimenes locekliem, draugiem vai pazinam

No preses izdevumiem

No radio

Socialajos dienestos

Citur interneta

Rigas domes majas lapa (www.riga.lv)

No Tpasiem informativiem materialiem, bukletiem

Pa Rigas domes bezmaksas talruniem 80000800 vai
80005055

Veselibas apripes iestadés
Rigas domeé
Citur

Grati atbildet/NA

10.0

44.8

m 08.2009. (n=470)
1 12.2007. (n=383)

Baze: respondenti, kuri zina, k&du socialo palidzibu un socialos pakalpojumus var

sanemt vinu priek$pilséta/ rajona socialaja dienesta

SKDS, 2009.gada augusts
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P3. Vai Jus zinat, kados gadijumos ir javérSas vai var vérsties socialaja dienesta péc palidzibas?

Vai Jis zinat, kados gadijumos ir javérsas vai var vérsties socialaja dienesta péc

palidzibas? Total
Ja, labi zinu Aptuveni zinu Nezinu Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts
skaits | rindu % | skaits | rindu% @ skaits | rindu% @ skaits @ rindu % | skaits = rindu %
Visirespondentil 135 | 16.7% | 390 @ 49.8% | 257 | 31.6% 18 | 2.0% 800 100,0%
Dzimums Virietis| 54 | 14.4% 171 | 48.3% 127 346% 11 @ 2.7% 363 100,0%
Sieviete| 81 | 18.5% 219 | 51.0% 130 29.1% 7 1.4% | 437 100,0%
Vecums 18-24/ 14  11.7% | 55 | 402% 61 @ 44.8% 4 3.2% 134 100,0%
25-341 26 16.0% 76 | 47.3% 57 @ 34.7% 3 2.0% 162 100,0%
35-44 20 135% 74 60.6% 30 @ 24.3% 2 1.6% @ 126 100,0%
45-54 24  173% 62 46.3% 47 | 33.7% 4 2.7% = 137 100,0%
S5-74l 51 | 20.9% 123 51.6% 62 | 26.3% 5 1.2% | 241 100,0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 16 | 22.9% | 22 | 32.4% 29 | 41.3% 3 3.4% 70 100,0%
Vidéja, videja specialal 87 | 16.6% 264 | 51.7% 157 | 30.0% 9 1.8% @ 517 100,0%
Augstaka| 32 | 14.9% 104 50.6% 71 | 32.5% 6 2.1% 213 100,0%
Tautiba Latvietis (t€)] 61 | 16.1% 182 52.3% 114 29.6% 8 2.0% 365 100,0%
Krievs (-ete)| 58 | 15.9% | 177  49.0% 118 32.8% 10 2.3% 363 100,0%
Cits(ta)] 16 | 22.9% 31  43.2% 25 | 33.8% 72 100,0%
Sarunvaloda gimene Latviesul 58  1579% 179 52.8% 110 | 29.4% 8 2.1% 355 100,0%
Krievul 76 | 17.2% 209 | 47.7% 147 333% 9 1.7% | 441 100,0%
Cital 1 24.4% 2 52.7% 1 22.8% 4 100,0%
Pilsontba Il 95  146% 313 50.7% 208 | 32.7% 14 2.0% 630 100,0%
Nav| 40  23.4% 77 | 469% 49 27.9% 4 1.8% | 170 100,0%
Nodarbigggt%e;z Valsts sektora| 21 | 17.4% 73 | 58.8% 32 | 23.0% 1 8% 127 100,0%
Privataja sektoral 38 | 11,29 = 158 | 49.7% 120 | 36.2% 10 | 2.8% @ 326 100,0%
Nestradajul 76 | 21.7% 159 | 46.4% 105 | 30.3% 7 1.6% = 347 100,0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| g 129% 21 52.0% 15 @ 32.6% 1 2.4% 45 100,0%
Specialists, ierédnis| 26 | 13.0% @ 116 53.8% 74 | 31.4% 5 1.9% | 221 100,0%
Stradnieks| 21 | 12.6% 87 | 51.7% 56 | 33.4% 4 2.3% 168 100,0%
Individualais darbs| 4 18.5% 7 37.7% 7 36.9% 1 6.9% 19 100,0%
Pensionars (-e)] 41 | 256% 76 | 51.1% 36 | 22.5% 2 8% 155 100,0%
Skolnieks, students| 3.3% 19 289% 36 | 63.4% 3 45% 60 100,0%
Majsaimniece (-ks)| g8 19.0% 24 63.0% 6 17.9% 38 100,0%
Bezdarbnieks| 25 | 2659 40 | 41.2% 27 | 30.3% 2 1.9% 94 100,0%
. M@nesa vidgjie Zemi:lidzLs125( 42 | 27.4% 68 | 455% 35 | 24.3% 5 2.8% 150 100.0%
O anoe iocony Videlizemi: Ls126-s175| 30 18.3% 83  50.7% 50  31.0% 163 100.0%
pédéjo seuménesu Vidéji augsti: Ls176-Ls250) 19 11.4% 87 555% 56 | 32.3% 1 7% 163 100.0%
lalka  Augsti: Ls251 un vairak| 17 9.5% 82 | 582% 49 | 28.9% 6 3.4% 154 100.0%
Nezin/NAl 27 1 16.3% 70  39.9% 67  40.8% 6 3.0% 170 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 14 | 154% 40 | 42.2% 37 38.3% 4 41% 95 100.0%
administralivais " vigzemes priekspilsétal 21 | 12.6% 88  54.2% 51  31.9% 2 | 1.2% 162 100.0%
rajons ) : : : : :
Kurzemesrajons| 17  151% 61 | 53.6% 34 29.7% 2 1.6% | 114 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 28 | 21.6% 62 | 48.2% 35 | 26.2% 5 4.0% | 130 100.0%
Latgales priek3pilsétal 32 | 16.19% 89 | 453% 75 37.1% 3 1.6% | 199 100.0%
Ziemelurajons| 23 23.0% 50 | 49.8% 25 | 25.2% 2 1.9% | 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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P4.Vai Jus zinat, kadu socialo palidzibu un socialos pakalpojumus var sanemt Jisu priekSpilsétas / rajona

socialaja dienesta?

Vai JUs zinat, kadu socialo palidzibu un socialos pakalpojumus var sanemt

Jasu priek$pilsétas / rajona socialaja dienesta? Total
Ja, labi zinu Aptuveni zinu Nezinu Grati pateikt/NA

nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % @ skaits rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondenti| 111 |14.0% 359 @ 45.8% 311 | 38.0% 19 | 2.2% 800 100.0%
Dzimums virietis| 43 | 11.3% 162 | 45.8% 146 39.7% 12 | 3.2% 363 100.0%
Sieviete| 68 | 16.2% 197 45.9% 165 36.6% 7 1.4% | 437 100.0%
Vecums 18-24/ 10 | 92% 51 395% 71 49.2% 2 2.1% 134 100.0%
25-34] 19 11.2% 70 | 442% 72 | 441% 1 5% | 162 100.0%
35-44| 18 13.0% 71 | 57.1% 35 28.3% 2 1.6% @126 100.0%
45-54| 19 | 135% 54 |40.8% 59 | 423% 5 3.4% 137 100.0%
55-74| 45 19.1% 113 463% 74 316% 9 | 3.0% 241 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba| 17 | 25.1% 24 35.1% 27 | 36.8% 2 3.0% | 70 |100.0%
Vidéja, vidéja specidlal 69 | 13.6% | 235 | 46.2% | 201 37.8% 12 @ 2.4% @517 100.0%
Augstaka| 25 | 11.5% 100 48.2% 83 389% 5 1.4% 213 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 55 | 14.9% 161 46.2% 141 36.8% 8 2.1% | 365 100.0%
Krievs (-iete)| 46 | 13.2% 163 45.0% 145 39.6% 9 2.2% | 363 100.0%
Cits(ta)) 10 |14.1% 35  48.5% 25 | 345% 2 2.8% | 72 |100.0%
Sarunvaloda gimeng& Latviesul 53 | 14.8% | 161  47.3% | 133 35.8% 8 2.1% | 355 100.0%
Krieva| 57 | 13.3% 196 44.8% 177 39.6% 11 | 2.3% 441 100.0%
Cital] 1 | 244% 2 527% 1 | 22.8% 4 100.0%
Pilsoniba Il 82 13.0% | 289 46.9% 245 37.9% 14 @ 22% 630 100.0%
Nav| 29 |17.1% 70 '423% 66 384% 5 2.3% | 170 100.0%
Nodarbinéltjtbas Valsts sektora| 17 | 14.7%| 63 51.0% 46 33.5%| 1 8% | 127 100.0%
sextors Privataja sektoral 24  7.3% @ 148 45.9% 142 43.3% 12  3.4% 326 100.0%
Nestraddjul 70 | 20.2% 148 43.7% 123 345% 6 1.5% | 347 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 5 | 85% 22 |51.6% 17 | 37.4% 1 24% 45 100.0%
Specialists, ierednis| 17 | 9.20% = 99 | 455% 98 42.5% 7 2.8% 221 100.0%
Stradnieks| 13 | 8.5% @ 84 |49.6% 67 | 39.6% 4 2.3% 168 100.0%
Individualais darbs| 6 | 27.8% 6 | 357% 6 | 29.6% 1 6.9% 19 100.0%
Pensionars (-e)] 42 | 27.3% | 65 | 42.3% 44 282% 4 2.2% | 155 100.0%
Skolnieks, students| 1 1.8% 16 | 28.3% 42 67.8% 1 21% 60 100.0%
Majsaimniece (-ks)] 6 | 13.6% 23 | 61.1% 9  25.3% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 21 | 21.8%| 44 | 465% 28 30.8% 1 8% = 94 100.0%
_ Mkéne_éaviQéiie Zemi:lidzLs125| 32 | 21.6% 67 | 45.0% 47 31.1% 4 2.3% | 150 100.0%
O imenes locekli  Videii zemi: Ls126-Ls175| 24 14.7% 79  48.4% 58 357% 2  1.3% 163 100.0%
padejo sesu ménesu Vidéji augsti: Ls176-Ls250| 18  11.5% 75 47.3% 69 40.4% 1 7% | 163 100.0%
laika — Augsti: Ls251 unvairak| 12 | 6.1% @ 75 52.7% 59 36.4% 8  4.8% 154 100.0%
Nezin/NA| 25 |154% 63 | 36.5% 78 459% 4 2.2% 170 100.0%
dRTga_stpilts_étas Centrarajons| 12 | 13.5% | 35 37.6% 45 458% 3 | 3.1% 95 100.0%
S jons, Vidzemes priekspilsétal 18 10.9% 76  47.2% 68  41.9% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 22 | 195% 53 465% 36 | 31.6% 3 24% 114 100.0%
Zemgales priekspilsétal 26 | 19.9% 58 |44.9% 41 312% 5 | 4.0% 130 100.0%
Latgales priek3pilsétal 24 | 12.1% 86 43.8% 84 | 415%| 5 2.6% | 199 100.0%
Ziemelurajons| 9 | 84% 51 50.7% 37 | 38.0% 3 2.9% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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P5. Kur Jas visbiezak iegistat informaciju par socialajiem pakalpojumiem un socialo palidzibu Riga?

Kur Jis visbiezak iegistat informaciju par socialajiem pakalpojumiem un socialo palidzibu Riga? Total
No Tpasiem Pa Rigas domes
informativiem bezmaksas No gimenes
No preses Rigas domes majas materialiem, Veselibas apriipes Socialajos talruniem 80000800locekliem, draugiem
izdevumiem No radio No televizijas lapa (www.riga.lv)  Citur interneta bukletiem iestades dienestos Rigas domé vai 80005055 vai pazinam Citur Griti atbild&t/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits  rindu% skaits | rindu% skaits | rindu% skaits  rindu% skaits | rindu% skaits rindu%  skaits rindu% skaits rindu% skaits | rindu% skaits rindu% skaits | rindu % skaits | rindu% skaits rindu% skaits | rindu %
Visirespondenti| 161 | 35.4% 149 32.2% 188  40.0% 61 11.6% 63 12.5% 44 9.7% 33 6.9% 95 20.3% 12 2.3% 37 7.6% 174 | 37.8% 5 .8% 33 6.6% 470 223.5%
Dzimums YTfi?‘iS 67 33.2% 67 32.5% 91 43.9% 36 15.3% 27 13.0% 15 6.9% 18 9.2% 43 21.2% 6 2.5% 14 5.9% 66 33.0% 1 2% 20 9.0% 205 225.8%
Sieviete| 94 37.1% 82 31.9% 97 37.1% 25 8.8% 36 12.2% 29 11.7% 15 5.1% 52 19.6% 6 2.1% 23 8.8% 108  41.4% 4 1.2% 13 4.8% 265 221.8%
Vecums 18-24| 16 27.5% 11 18.0% 24 40.6% 14 25.5% 16 24.6% 4 7.9% 3 6.3% 5 10.3% 4 6.6% 18 31.9% 7 10.4% 61 209.7%
25-34| 23 24.9% 24 26.7% 26 28.5% 22 22.3% 18 19.9% 11 13.9% 8 7.8% 16 16.9% 3 2.9% 8 7.4% 28 31.8% 9 9.6% 89 212.6%
35-44| 26 32.0% 21 26.4% 29 34.0% 11 8.8% 12 11.4% 11 11.0% 5 5.5% 21 25.0% 3 2.8% 10 9.4% 39 46.7% 1 A% 7 7.9% 89 221.3%
45-54| 26 36.0% 26 35.3% 32 44.5% 7 9.5% 11 14.2% 5 7.1% 4 5.9% 14 18.4% 4 6.0% 25 33.8% 1 1.6% 3 4.0% 73 216.4%
S5-74| 70 46.4% 67 42.4% 7 48.1% 7 3.4% 6 3.7% 13 8.4% 13 7.9% 39 23.6% 6 3.6% 11 7.7% 64 39.7% 3 1.3% 7 4.1% 158 240.4%
Izgitiba Pamatizglitiba 9 21.9% 13 30.0% 19 45.5% 4 7.5% 3 6.0% 2 4.5% 2 4.5% 10 24.0% 1 .9% 6 13.4% 17 40.6% 1 2.0% 2 5.7% 41 206.5%
Vidéja, vidéja speciald) 113 | 38.1% = 105  34.6% 125  40.5% 34 10.2% 32 9.8% 29 9.6% 25 7.9% 63 20.8% 8 2.6% 22 7.2% 110  37.1% 3 .8% 21 6.5% 304 225.6%
Augstaka| 39 32.8% 31 26.6% 44 37.0% 23 16.4% 28 21.5% 13 11.5% 6 4.9% 22 17.9% 3 2.1% 9 6.7% 47 38.7% 1 .3% 10 7.1% 125 223.7%
Tautiba La?vietis.(-te) 76 37.5% 79 39.2% 99 47.8% 38 16.2% 43 19.6% 24 12.1% 19 9.0% 40 18.6% 8 4.0% 15 7.0% 69 32.9% 3 .9% 17 6.9% 216 251.6%
KfleVS (iete)| 67 32.0% 57 27.0% 71 33.0% 21 9.4% 20 9.1% 17 7.9% 12 5.4% 45 21.4% 4 1.3% 17 7.6% 85 40.5% 2 .8% 14 6.8% 209 202.2%
Cits (-ta)| 18 43.1% 13 28.1% 18 41.3% 2 2.8% 3 8.0% 2 5.2% 10 21.8% 5 9.9% 20 45.3% 2 4.4% 45 209.8%
Sarunvaloda gimeng Latvieéu 75 37.6% 81 40.9% 98 48.1% 34 15.3% 44 20.1% 23 11.9% 20 9.6% 38 17.5% 8 4.0% 14 6.8% 71 33.9% 3 9% 17 6.9% 214 253.4%
K”eYU 85 33.9% 65 25.1% 90 34.6% 27 9.0% 19 7.1% 21 8.1% 12 4.6% 56 22.2% 4 1.1% 22 7.9% 102 | 40.7% 2 .6% 16 6.5% 253 201.5%
Cita 1 31.6% 3 100,0% 1 31.6% 1 30.8% 1 30.8% 1 31.6% 3 256.6%
Pilsoniba I 117 32.9% 119 33.1% 152 41.2% 56 13.6% 57 14.3% 37 10.3% 27 7.0% 65 17.2% 11 2.7% 27 6.9% 135 | 37.6% 4 .6% 27 6.6% 371 223.9%
Nav| 44 43.7% 30 29.0% 36 36.0% 5 4.8% 6 6.5% 7 7.7% 6 6.4% 30 30.6% 1 1.1% 10 9.9% 39 38.7% 1 1.2% 6 6.5% 99 1222.1%
Nodarbinatibas Valsts sektora| 24 31.9% 25 30.7% 33 41.1% 12 14.0% 14 15.9% 8 10.6% 6 6.8% 20 24.8% 4 5.3% 7 8.4% 30 38.3% 3 4.1% 80 231.9%
sektors Privataja sektora| 60 35.6% 47 27.7% 64 37.3% 31 15.6% 29 15.4% 14 8.0% 15 9.5% 25 14.9% 2 .9% 12 6.5% 60 36.9% 1 2% 16 8.6% 172 217.2%
Nestradaju| 77 36.7% 77 36.4% 91 41.8% 18 7.3% 20 8.8% 22 10.7% 12 4.7% 50 22.9% 6 2.3% 18 8.1% 84 38.4% 4 1.5% 14 5.9% 218 225.3%
Pamatnodarbosanas o \_/ad“’E‘J:S 11 42.1% 8 34.8% 15 58.4% 5 16.3% 3 14.1% 2 6.5% 3 10.7% 4 13.3% 3 6.3% 6 25.6% 4 16.1% 27 | 244.3%
Specialists, ierednis| 39 34.0% 33 28.5% 44 37.7% 23 17.9% 25 19.9% 7 6.2% 7 6.1% 22 19.7% 3 2.6% 9 7.8% 49 42.4% 6 5.1% 116 227.9%
Stradnieks| 31 33.3% 29 27.7% 35 35.5% 12 11.4% 11 10.2% 11 12.2% 11 11.8% 19 19.3% 2 2.4% 7 7.2% 32 35.7% 6 5.2% 97 1212.0%
'”diVidU’Ef'aiS darbs 3 27.9% 2 24.8% 3 26.6% 3 15.4% 4 21.9% 2 13.7% 1 4.2% 3 22.0% 1 4.2% 3 30.3% 12 190.9%
P?"SIOT\éfS (e)| 45 43.8% 45 43.1% 51 47.8% 1 1.0% 2 1.9% 9 8.7% 8 6.6% 29 27.1% 3 2.7% 9 9.3% 39 36.0% 3 1.8% 6 4.7% 107 234.5%
Sko.lmgks,. students 5 27.7% 3 18.6% 6 36.0% 3 18.8% 6 34.3% 1 5.6% 5 33.7% 17 174.8%
Majsaimniece (‘-ks) 4 15.1% 4 14.8% 8 29.5% 5 15.1% 6 19.1% 7 24.5% 1 3.2% 6 20.4% 4 12.5% 11 39.7% 3 10.0% 29 203.8%
Bezdarbnieks| 23 37.8% 25 40.0% 26 39.4% 9 10.8% 6 8.8% 5 8.6% 3 3.6% 15 22.6% 3 3.1% 5 6.0% 29 42.7% 1 2.0% 5 7.2% 65 232.6%
~Meénesa vidgjie Zemi: lidz Ls125| 32 32.2% 31 31.2% 37 37.2% 11 10.7% 14 11.8% 7 8.3% 6 6.0% 33 33.0% 1 1.1% 9 9.0% 41 41.1% 1 .8% 2 2.2% 99 1224.5%
'e”g.;’i'r‘];‘er'r‘]'e‘;ﬁgfeﬁ‘(ﬁ Vidgji zemi: Ls126-Ls175| 34 | 337% 32 312% 41 389% 10  9.2% 11  91% 11 102% 6  40% 26 | 245% 1 3% 8 62% 35 334% 1 8% 7 72% 103 208.6%
Vidaji augsti: Ls176-Ls250| 33 35.0% 30 32.5% 42 45.3% 7 6.1% 9 10.3% 7 7.4% 7 6.1% 20 21.8% 5 4.8% 6 6.9% 35 37.4% 1 1.4% 5 5.1% 93 220.0%
Augsti: Ls251 un Yai"g‘k 34 41.9% 29 35.0% 39 46.3% 16 16.3% 19 20.8% 11 13.1% 9 12.2% 9 10.6% 3 2.7% 6 6.1% 36 45.9% 1 A% 7 5.9% 87 257.3%
Nezin/NA| 28 35.5% 27 31.3% 29 32.6% 17 16.9% 10 11.6% 8 9.8% 5 6.8% 7 7.6% 2 2.8% 8 9.7% 27 31.4% 1 .3% 12 13.7% 88 210.0%
Rigas pilsétas i Ce.mra ’?‘10"5 9 18.7% 8 16.8% 14 29.3% 13 28.3% 8 17.0% 4 9.4% 3 6.5% 11 24.1% 2 4.9% 6 13.6% 16 35.0% 2 4.5% 5 9.5% 47 217.7%
a"m'"'s"?gjvo‘”;:: Vidzemes priekSpilsétal 34 | 36.6% 26 | 27.1% 32 332% 15 158% 13 138% 9  95% 7  72% 14 145% 1  11% 7  76% 45 492% 1  12% 4  41% 94 220.9%
Kurzemes rajons| 25 32.4% 21 27.4% 31 40.5% 10 12.7% 9 11.0% 11 15.1% 7 9.0% 17 23.3% 2 2.6% 7 8.7% 23 31.0% 7 9.1% 75 223.0%
Zemgales DﬁeképUSé‘a 24 28.7% 27 32.0% 33 39.2% 9 10.0% 13 14.7% 7 8.1% 11 12.9% 23 26.6% 3 3.6% 12 14.9% 31 37.5% 2 2.1% 10 12.2% 84 242.6%
Latgales priekspilséta| 50 44.8% 49 43.8% 55 48.7% 8 6.5% 11 9.7% 9 7.8% 4 3.6% 24 22.9% 3 2.4% 4 3.9% 37 34.5% 4 3.5% 110 232.0%
Ziemelu rajons| 19 31.1% 18 28.5% 23 37.1% 6 10.2% 9 14.8% 4 6.6% 1 1.5% 6 10.6% 1 1.4% 1 2.0% 22 35.6% 3 5.5% 60 184.9%

Baze: respondenti, kuri zina, kadu socialo palidzibu un socialos pakalpojumus var sapemt vigu priekSpilséta/ rajona sociéalaja dienesta, n=470
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Kategorija "Citur" ietilpst:

Darba vieta minéts 2 reizes
Izpilddirekcija minéts 1 reizi
Pa izzinu talruniem minéts 1 reizi
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4. Uzskati par kriminalatbildibas noteikSanu par huliganisma aktiem

ledzivotaji pauda arT savu viedokli par to, vai batu janosaka kriminalatbildiba par huliganisma

aktiem pie Latvijas tautai svarigam vietam (pieméram, pie Brivibas pieminek|a).

Nedaudz vairak ka 1/10 ridzinieku (13%) uzskata, ka ,sods par Sadiem parkapumiem nav
jamaina (par Siem parkapumiem japieméro administrativie sodi, tie nav japadara bargaki)”.
Lielaka dala iedzivotaju (54%) uzskata, ka ,kriminalatbildiba nav japaredz, bet administrativie
sodi japadara bargaki”. Savukart viedokli, ka par necienas izradiSanu pret noteiktiem, Latvijas

tautai svarigiem, objektiem ir ,japaredz art kriminalatbildiba”, pauda 28% pétijuma dalibnieku.

Q: Ka zinams, pédgjo gadu laika vairak kart pie Latvijas tautai svarigam vietam (piem. pie Brivibas
pieminek]|a) ir notik usi huliganisma akti. Sobrid par to tiek noteikti administrativie sodi, bet ir izsk anégjis
ierosinajums par necienas izradiSanu pret noteiktiem objektiem noteikt ar kriminalatbildibu. Ka domgjat
Jas?

Japaredz ar1
kriminalatbildiba

28.1%

Kriminalatbildiba nav
japaredz, bet
administrativie sodi
japadara bargaki
54.1%

Grati pateikt/NA
5.4%

Sods par Sadiem
parkapumiem nav jamaina
(par Siem parkapumiem
japieméro administrativie
sodi, tie nav japadara
bargaki)

Baze: visi respondenti, n=800 12.5%

Ja salidzina dazadu socialdemografisko grupu sniegtas atbildes, var secinat, ka jaunieSi vecuma
no 18 lidz 24 gadiem, respondenti ar pamatizglitibu un Latgales priekSpilséta dzivojoSie biezak

neka caurméra uzskata, ka sods par huliganisma aktiem pie noteiktiem objektiem nav jamaina.

Viedokli, ka kriminalatbildiba nav japaredz, bet administrativie sodi jpadara bargaki, biezak neka

caurméra pauda iedzivotaji vecuma no 25 lidz 34 gadiem, privataja sektora nodarbinatie,
aptaujatie ar vidéji augstiem vai augstiem ienakumiem, ka ar1 Vidzemes priekSpilséta un Ziemelu

rajona aptaujatie.

To, ka, vinuprat, par necienas izradisanu pret Latvijas tautai svarigdm vietdm ir japaredz ari

kriminalatbildiba, caurméra bieZak atziméja iedzivotaji, kuri vecaki par 55 gadiem, respondenti ar

zemiem ienakumiem, Centra rajona un Zemgales priekSpilséta dzivojoSie.
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Q: Ka zinams, pédéjo gadu laika vairak kart pie Latvijas tautai svarigdm vietam (piem. pie Brivibas
pieminek|a) ir notik ui huliganisma akti. Sobrid par to tiek noteikti administrativie sodi, bet ir izskanégjis
ierosinajums par necienas izradisanu pret noteiktiem objektiem noteikt arm kriminalatbildibu. K& domajat

Jas?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzinadjums

Sods par $§adiem parkapumiem nav jamaina (par Siem parkapumiem japieméro administrativie sodi, tie nav japadara bargaki)

= Kriminalatbildiba nav japaredz,

B Japaredz arT kriminalatbildiba
Grati pateikt/NA

visi respondenti (n=800)

vIriesi (n=363)

sievietes (n=437)

18- 24 g.v. (n=134)
25 - 34 g.v. (n=162)
35-44 g.v. (n=126)
45 - 54 g.v. (n=137)
55 - 74 g.v. (n=241)

pamatizglitiba (n=70)
vidéja, vidéja speciala (n=517)
augstaka (n=213)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=355)

krievu sarunvaloda gimené (n=441)

valsts sektora nodarbinatie(n=127)
privataja sektora nodarbinatie (n=326)

nestradajosie (n=347)

zemi ienakumi (n=150)

vidéji zemi ienakumi (n=163)
vidéji augsti ienakumi (n=163)
augsti ienakumi (n=154)

Centra rajons (n=95)

Vidzemes priek$pilséta (n=162)
Kurzemes rajons (n=114)
Zemgales priekSpilséta (n=130)
Latgales priek$pilséta (n=199)
Ziemelu rajons(n=100)

o
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P6. Ka zinams, pédéejo gadu laika vairakkart pie Latvijas tautai svarigam vietam (piem. pie Brivibas pieminek]a) ir
notikusi huliganisma akti. Sobrid par to tiek noteikti administrativie sodi, bet ir izskanéjis ierosinajums par necienas
izradiSanu pret noteiktiem objektiem noteikt ari kriminalatbildibu. Ka domajat Jis?

Ka zinams, pédéjo gadu laika vairakkart pie Latvijas tautai svarigam vietam
(piem. pie Brivibas pieminekla) ir notikusi huliganisma akti. Sobrid par to tiek
noteikti administrativie sodi, bet ir izskangjis ierosinajums par necienas
izradi$anu pret noteiktiem objektiem noteikt arT kriminalatbildibu. Ka domajat

Jas? Total
Sods par $adiem
parkapumiem nav
jamaina (par Siem
parkapumiem
japieméro Kriminalatbildiba
administrativie sodi, nav japaredz, bet
tie nav japadara administrativie sodi Japaredz ar1
bargaki) japadara bargaki | kriminalatbildiba Grati pateikt/NA
nesveérts nesverts nesveérts nesverts nesveérts
skaits | rindu %  skaits | rindu % @ skaits | rindu % @ skaits @ rindu % @ skaits | rindu %
Visi respondenti| 97 12.5% 427 | 54.1% 229 @ 28.1% 47 5.4% 800 100,0%
Dzimums Virietis| 36 9.8% 202 | 56.7% 107 | 29.3% 18 4.2% 363 100,0%
Sieviete| 61 146% 225 | 52.0% 122 @ 27.1% 29 6.3% 437 100,0%
Vecums 18-24| 26 22.0% 65 48.2% 32 22.2% 11 7.5% 134 100,0%
25-34( 14 8.2% 93 59.0% 45 28.2% 10 4.5% 162 100,0%
35-44/ 13 10.2% 68 55.1% 39 30.9% 6 3.9% 126 |100,0%
45-541 20 15.0% 78 56.5% 31 22.5% 8 6.0% 137 100,0%
55-74 24 10.7% 123  51.1% 82 32.8% 12 5.4% 241 100,0%
Izglitiba Pamatizglitibal 10 15.9% 38 52.7% 16 22.3% 6 9.0% 70 100,0%
Videja, videja speciala| 62 11.9% 272 | 53.9% 157 @ 29.5% 26 4.7% 517 100,0%
Augstakal 25 12.9% 117 54.9% 56 26.3% 15 5.9% 213 100,0%
Tautiba Latvietis (-te)| 47 13.5% 190 | 53.2% 105 @ 27.6% 23 5.8% 365 100,0%
Krievs (-iete)| 43 12.2% 201  55.2% 99 27.8% 20 4.8% 363 100,0%
Cits (-ta) 7 9.7% 36 51.9% 25 31.8% 4 6.6% 72 100,0%
Sarunvaloda gimeng LatvieSu| 47 13.7% 177 | 51.0% 109 @ 29.4% 22 5.8% 355 100,0%
Krievu| 49 11.5% 248 | 56.2% 119 @ 27.2% 25 5.1% 441 100,0%
Cita 1 29.0% 2 47.3% 1 23.8% 4 100,0%
PilsonTba Irl 83 13.8% 329 | 52.8% 184 @ 28.7% 34 4.7% 630 100,0%
Nav| 14 8.2% 98 58.2% 45 26.0% 13 7.6% 170 100,0%
Nodarbinatibas Valsts sektora| 15 12.8% 67 51.7% 38 29.9% 7 5.5% 127 100,0%
sektors Privataja sektora| 32 | 10.2% 192 60.5% 85 | 251% 17 | 4.2% | 326 100,0%
Nestradaju| 50 146% 168 | 48.7% 106 @ 30.3% 23 6.4% 347 100,0%
Pamatnodarbo$anas Vaditajs 5 12.9% 30 64.1% 8 17.9% 2 5.0% 45 100,0%
Speciélists, ferédnis| 20 9.5% 134  61.4% 59 25.6% 8 3.5% 221 100,0%
Stradnieks| 21 12.9% 84 52.3% 51 29.1% 12 5.7% 168 100,0%
Individualais darbs 1 2.0% 11 57.1% 5 33.4% 2 7.5% 19 100.0%
Pensionars (-e)| 13 8.7% 73 48.6% 61 37.0% 8 5.7% 155 100.0%
Skolnieks, students| 13 20.7% 31 53.3% 8 14.4% 8 11.6% 60 100.0%
Majsaimniece (-ks) 7 17.9% 21 55.7% 9 23.1% 1 3.3% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 17 19.1% 43 43.4% 28 31.4% 6 6.1% 94 100.0%
 Ménesa vidéjie Zemi: ldz Ls125| 21 14.7% 67 44.2% 55 36.0% 7 5.0% 150 100.0%
lenakumi uz vienu  vidgji zemi: Ls126-Ls175| 22 | 14.5% 91 | 56.2% 46  26.7% 4 2.7% | 163 100.0%
cqemenes I0ceKl Videji augsti: Ls176Ls250| 18 | 10.8% 96  59.9% 46  27.2% 3 21% 163  100.0%
pédgjo seSu ménesu 070 970 :£70 270 V70
laika Augsti: Ls251 un vairak| 16 10.2% 97 63.1% 32 21.8% 9 4.9% 154 100.0%
Nezin/lNA| 20 12.1% 76 47.7% 50 28.2% 24 12.0% 170 100.0%
Rigas pilsétas Centra rajons 8 8.2% 47 50.0% 30 31.1% 10 10.7% 95 100.0%
administrativais Vidzemes priekspilséta| 17 10.3% 95 58.9% 46 28.6% 4 2.2% 162 100.0%
raons Kurzemesrajons| 13 | 10.8% 61 54.1% 32  283% 8  6.8% 114 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 171 8.6% 64 49.2% 47 36.1% 8 6.1% 130 100.0%
Latgales priekSpilsétal 40 20.0% 103 51.8% 44 21.9% 12 6.3% 199 100.0%
Ziemelu rajons 8 7.9% 57 57.2% 30 30.2% 5 4.7% 100 |100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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5. Rigas pilsétas izpilddirekciju darbibas vértéjums

Aptaujas dalibniekiem tika lagts ari noradit, cik liela méra vinus apmierina sava rajona vai
priekSpilsétas izpilddirekcijas darbs un cik informéti vini jatas par to, kddas ir Rigas pilsétas
izpilddirekciju funkcijas un iedzivotajiem sniegtie pakalpojumi.

Ar sava rajona vai priekSpilsétas izpilddirekcijas darbu ir kopuma apmierinati (atbildes ,pilnigi
apmierina” un ,drizak apmierina”) 31% ridzinieku. Kritisku vértéjumu (,pilnigi neapmierina” un

,drizak neapmierina”) sniedza 34%, bet 35% atturéjas sniegt konkrétu vertéjumu (,grati pateikt”).

Q: Cik liela méra Jas apmierina sava rajona vai priekSpilsétas izpilddirekcijas darbs?
Pilnigi apmierina

2.7%
Grati pateikt/NA
34.5%
Drizak apmierina
28.7%
Pilnigi neapmierina
8.3%
Baze: visi respondenti, =800 Drizak neapmierina
25.7%

Biezak neka caurméra to, ka ir_apmierinati ar sava rajona / priekSpilsétas izpilddirekcijas darbu,
noradija iedzivotdji Vidzemes priek$pilséta un Zemgales priekSpilséta. Savukart Latgales

priekSpilséta aptaujatie biezak neka caurméra paudusi neapmierinatibu ar savas izpilddirekcijas

darbu. Janorada, ka vairak neka puse Centra rajona dzivojoSo atturéjas noveértét sava rajona

izpilddirekciju.

Q: Cik liela méra Jis apmierina sava rajona vai priek $pilsétas izpilddirek cijas darbs?

Atbilzu salidzindjums dazados pilsétas rajonos

m Pilnigi apmierina Drizak apmierina Drizak neapmierina m Pilnigi neapmierina Grati pateikt/NA

Visi respondenti (n=800) 28.7 25.7 - 34.5

22.7 21.5

8.3
33.5 26.2 29.9
.1
0

Centra rajons (n=95) 52.6

Vidzemes priek$pilséta (n=162)

Kurzemes rajons (n=114) 38.2

28.0 22.5 n
28.4 23.0 m 35.0

25.1 28.9 32.6

31.0 27.2

20 40 6

Zemgales prieks$pilséta (n=130)
Latgales priek$pilséta (n=199)

Ziemelu rajons(n=100) 36.5

o , 80 % 100
Baze: visi respondenti
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Dati par atbildem paréjas socialdemografiskajas grupas liecina, ka biezak neka caurméra ar sava
rajona vai priekSpilsétas izpilddirekcijas darbu ir apmierinati iedzivotaji, kuri vecaki par 55
gadiem, respondenti ar pamatizglitibu, tie, kuru gimené galvena sarunvaloda ir latvie$u, valsts
sektora stradajosie, ka ar1 pétijuma dalibnieki ar vidéjiem ienakumiem.

Savukart to, ka ir neapmierinati ar sava rajona izpilddirekcijas darbu, biezak nekad caurméra
atziméja iedzivotaji vecuma no 35 I1dz 54 gadiem, privataja sektora nodarbinatie, ka ar1 grupa ar

zemiem ienakumiem.

Q: Cik liela méra Jas apmierina sava rajona vai priek Spilsétas izpilddirek cijas darbs?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Pilnigi apmierina Drizak apmierina Drizak neapmierina m Pilnigi neapmierina Grati pateikt/NA
visi respondenti (n=800) 4 28.7 25.7 - 34.5
viriesi (n=363) 2 27.5 26.1 - 33.2
sievietes (n=437) . 29.7 25.4 - 35.6
18- 24 g.v. (n=134) X 24.9 17.9 . 51.2
25-34 g.v. (n=162) 33.4 24.5 - 30.2
35-44 g.v. (n=126) 3 28.1 33.7 - 29.0
45-54 g.v. (n=137) [0 23.5 27.7 - 34.0
55-74 g.v. (n=241) 31.2 23.9 - 336
pamatizglttiba (n=70) [E2 30.1 18.5 - 38.9
videja, videja speciala (n=517) I 27.4 27.0 - 343
augstaka (n=213) 2% 31.5 24.8 - 33.6
latvie$u sarunv aloda gimené (n=355) 4 32.8 23.7 - 34.8
krievu sarunv aloda gimené (n=441) &4 26.0 27.1 - 34.3
valsts sektora nodarbinatie(n=127) §K] 32.2 25.5 - 31.7

priv ataja sektora nodarbinatie (n=326) 29.6 30.6 32.0

nestradajosie (n=347) A 26.5 21.1 38.1

zemi ienakumi (n=150) [ 21.9 25.4 _ 30.7

vidaji zemi ienakumi (n=163) N4 34.3 22.4 - 32.9
vidéji augsti ienakumi (n=163) 34.7 27.2 - 27.8
augsti ienakumi (n=154) 30.2 29.6 i 38.6
Baze: visi respondenti 0 2 %0 60 a0 % 100
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Saskana ar pétijuma datiem tikai 5% ridzinieku ,labi zina, kadas ir izpilddirekciju funkcijas un
pakalpojumi”. To ,aptuveni zina” 41% iedzivotaju, bet 43% atbildéja, ka nezina, kadas ir Rigas
pilsétu izpilddirekciju funkcijas un iedzivotajiem sniegtie pakalpojumi.

Q: Cik informéts Jus jataties par to, kadas ir Rigas pilsétas izpilddirek ciju funkcijas un iedzivotgjiem
sniegtie pak alpojumi?
.labi zinat, kadas ir
izpilddirekciju funkcijas
Grati pateikt/NA  un pakalpojumi
11.2% 4.9%

..aptuveni zinat
41.2%

..nezinat
42.8%

Baze: visi respondenti, n=800
Visas analizétajas socialdemografiskajas grupas to, ka labi zina, kadas ir izpilddirekciju funkcijas
un pakalpojumi, noradija mazak ka 1/10 aptaujato. Biezak neka caurméra to, ka aptuveni zina,
atziméja iedzivotaji vecuma no 35 lidz 44 gadiem un tie, kuri vecaki par 55 gadiem, respondenti
ar vidéji augstiem ienakumiem, Vidzemes priekSpilséta, Zemgales priekSpilséta un Ziemelu
rajona dzivojoSie. Savukart respondenti vecuma no 18 [idz 24 un no 45 lidz 54 gadiem,
aptaujatie ar zemiem ienakumiem, ka art pétijuma dalibnieki Centra rajona un Latgales
priekSpilséta biezak neka caurméra atbildéja, ka nezina, kaddas ir izpilddirekciju funkcijas un
pienakumi.

Q: Cik informéts Jus jataties par to, kadas ir Rigas pilsétas izpilddirek ciju funkcijas un iedzivotajiem sniegtie
pakalpojumi?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m ..labi zinat, kadas ir izpilddirekciju funkcijas un pakalpojumi = ..aptuvenizinat m ..nezinat = Griti pateikt/NA
visi respondenti (=800) 41.2 28 s
viriesi (n=363) 42.6 41.4 10.1
sievietes (n=437) 400 121
18 - 24 g.v. (n=134) 31.3 47.2 17.2
25-34 gv. (1=162) 402 5.0
%449 (n=126) 455 115
4554 gv. (1=137) 396 I B 7.0
55-74 g.v. (n=241) 447 38.0 12.0
pamatizglitiba (n=70) 37.9 39.7 18.9
vidgja, videja speciala (n=517) 42.3 42.7 10.4
augstaka (1=213) 395 I I 109
zomi enakumi (1=150) %7 I 700
vid&ji zemi ienakumi (n=163) 40.3 45.4 9.8
vidéji augsti ienakumi (n=163) 47.0 N 16
augsti ienakumi (n=154) 51.0 37.9 13.3
Centra rajons (n=95) 29.4 48.0 19.1
Vidzemes priekSpilséta (n=162) 44.7 37.6 10.8
Kurzemes rejons (n=114) 3.1 DT T 196
Zemgales priek$pilséta (n=130) 47.9 37.3 9.4
Latgales priekspiséta (n=199) 336 I R ©.9
Ziemelu rajons(n=100) 57.3 3.9
Baze: visi respondenti 0 20 60 80 %
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P7. Cik liela méra Jis apmierina sava rajona vai priekspilsétas izpilddirekcijas darbs?

Cik liela méra Jus apmierina sava rajona vai priekspilsétas izpilddirekcijas darbs? Total
Drizak Piln1gi
PilnTgi apmierina | Drizak apmierina neapmierina neapmierina Griti pateikt/NA

nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu %
Visirespondentii 57 | 2794 | 228 28.7% 199 25.7% 60 | 8.3% 292 34.5% 800 100,0%
Dzimums Viretis| g9 | 250 | 99 |27.5% 91 | 26.1% 35 | 10.7% 129 33.2% 363 100,0%
Sievietel 12 | 2905 | 129 29.7% 108 254% 25 @ 6.3% 163 35.6% 437 100,0%
Vecums 18-24/ 3 | 26% 34 249% 23 17.9% 4 | 3.4% | 70 51.2% 134 100,0%
25-34 6% | 52 334% 42 245% 18 11.3% 49 30.2% 162 100,0%
35-44 4 | 30% 35 281% 42 337% 7 | 63% 38 29.0% 126 100,0%
45-54 5 | 40% 34 235% 36 27.7% 14 10.8% 48 | 34.0% 137 100,0%
55-74 g | 33% 73 312% 56 239% 17 @ 7.9% 87 33.6% 241 100,0%
Izghitiba Pamatizglitibal 4 | 5206 | 20 30.1% 13 185% 5 | 7.3% | 28 38.9% 70 100,0%
Vidéja, videja speciala| 12 | 2500 144 27.4% 134 27.0% 41 | 8.7% 186 34.3% 517 100,0%
Augstaka| 5 | 249 64 31.5% 52 24.8% 14 @ 7.6% 78 33.6% 213 100,0%
Tautiba Latvietis (t€)] 7 | 200 117 32.9% 82 233% 24  6.8% 135 35.0% 365 100,0%
Krievs (ete)l 12 | 349% 84 23.4% 99 28.0% 34 | 105% 134 34.8% 363 100,0%
Cits(&)l 2 | 270 27 38.4% 18 244% 2  32% 23 31.3% 72 100,0%
Sarunvaloda gimen& Latviesul 7 | 200 113 32.8% 82 23.7% 23 | 6.6% 130 34.8% 355 100,0%
Krievu| 14 | 329 | 114 26.0% 116 27.1% 37  9.4% 160 34.3% 441 100,0%
Cita 1 29.0% 1 23.8% 2 473% 4 100,0%
Pilsoniba Il 17 | 2.8% 187 30.0% 146 23.9% 48  85% 232 34.8% 630 100,0%
Navi 4 26% 41 245% 53 31.9% 12  7.4% 60 33.6% 170 100,0%
N°dafbigzgﬁz Valstssektora| g | 5305 | 39 32.2% 33 255% 6 @ 52% 43 31.7% 127 100,0%
Privatajasektora| 4 | 149 | 97 29.6% 93 30.6% 20 @ 6.4% 112 32.0% 326 100,0%
Nestradaju| 17 | 319 | 92 265% 73 21.1% 34 11.3% 137 38.1% 347 100,0%
Pamatnodarbosanas Vadtajs 16 36.5% 10 224% 3 | 67% 16 34.4% 45 100,0%
Specialists, ierédnis| 4| 199 = 67 30.4% 61 29.9% 14 | 6.9% 75 30.9% 221 100,0%
Stradnieks| g | 419% @ 48 28.9% 51 30.3% 8 @ 4.6% 55 32.1% 168 100,0%
Individualais darbs 5 (286% 4 239% 1 84% 9 39.1% 19 100,0%
Pensionars (-¢) 5 | 3206 49 31.8% 30 195% 11 7.9% 60 37.6% 155 100,0%
Skolnieks, students| > 3496 | 9 | 14.8% 12 212% 3  49% 34 557% 60 100,0%
Majsaimniece (-ks) 16 41.7% 8 19.8% 4 120% 10 26.4% 38 100,0%
Bezdarbnieks| 4 | 400 18 ' 18.1% 23 23.8% 16 195% 33 34.7% 94 100.0%
. Menesa vidéjie Zemi:fidzLs125) g | 4196 | 33 21.9% 38 254% 26 17.9% 47 30.7% 150 100.0%
ienakumi Uz vienu ;a5 e mi [ §126-Ls175 9 0 0 0 0 0
gimenes locekli 6  37% 56 343% 36 224% 10 @6.8% 55 32.9% 163 100.0%
pedejo seSu menesu  Videji augsti: Ls176-Ls250) 3 | 1406 57 34.7% 41 27.2% 14 | 88% 48 27.8% 163 100.0%
12k Augsti: Ls251 un vairak 46 302% 44 296% 2  1.6% 62 38.6% 154 100.0%
NezifNA| 6 | 429 36 227% 40 24.4% 8  57% 80 43.1% 170 100.0%
a?;gﬁitgngﬁz ' Ce{‘“ﬁj'éiO_“S 1 12% 22 227% 20 215% 2 | 2.0% 50 52.6% 95 100.0%
rajons  Vidzemes priekSpilsétal 4 2695 55 33.5% 41 26.2% 12 | 7.7% 50 29.9% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 3 | 2605 | 32 28.0% 26 225% 10 @ 8.6% 43 38.2% 114 100.0%
Zemgales priekpilséta| 9 | 689 37 | 284% 29 23.0% 9 | 68% 46 350% 130 100.0%
Latgales priekspilsétal 3 | 1606 51 251% 56 28.9% 23 11.9% 66 | 32.6% 199 100.0%
Ziemelurajons| 1 119 31 31.0% 27 27.2% 4 | 41% 37 365% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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P8. Cik informéts Jus jutaties par to, kadas ir Rigas pilsétas izpilddirekciju funkcijas un iedzivotajiem sniegtie

pakalpojumi?

Cik informéts Jus jutaties par to, kadas ir Rigas pilsétas izpilddirekciju

funkcijas un iedzivotajiem sniegtie pakalpojumi? Total
.labi zinat, kadas
ir izpilddirekciju
funkcijas un
pakalpojumi ..aptuveni zinat ..nezinat Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu %  skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits @ rindu %
Visirespondentil 39 | 4.9% | 327 |41.2% | 343 |42.8% 91 |11.2% 800 '100.0%
Dzimums Virietis| 22 | 58% | 150 42.6% 153 41.4% 38 |10.1% 363 |100.0%
Sieviete| 17 | 4.0% 177 40.0% 190 43.9% 53 |12.1% 437 100.0%
Vecums 18-24| 5 42% 46 |31.3% 63 47.2% 20 | 17.2% 134 100.0%
25-34 10  6.0% 64 |40.2% 73 449% 15 | 9.0% 162 100.0%
35-44 6 4.0% 57 |458% 48 38.7% 15 115% 126 100.0%
45-54 6 42% 54 |396% 66 48.3% 11 | 7.9% 137 100.0%
55-74| 12 | 53% | 106 (44.7% 93 38.0% 30 |12.0% 241 100.0%
Izglttiba Pamatizglitiba| 2 35% | 27 [379% 29 39.7% 12 189% 70 100.0%
Videja, videja speciala| 24 | 4.7% @ 219 42.3% 222 42.7% 52 |10.4% 517 100.0%
Augstaka| 13 | 58% | 81 [39.5% 92 |43.8% 27 |10.9% 213 100.0%
Tautiba Latvietis (te)] 27 | 8.0% | 154 42.8% 150 39.5% 34 | 9.6% 365 100.0%
Krievs (-iete)] 10 | 2.6% @ 136 38.1% 170 47.3% 47 12.1% 363 100.0%
Cits(-ta)] 2 3.1% | 37 |50.2% 23 [335% 10 13.3% 72 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 23 | 7.2% 151 43.4% 147 39.7% 34 | 9.7% | 355 (100.0%
Krievu| 16 | 3.3% @ 175 39.8% 195 44.9% 55 |12.0% 441 100.0%
Cita 1 1238% 1 29.0% 2 |47.3% 4 (100.0%
Pilsoniba Il 37 | 6.0% 253 |40.0% 268 42.3% 72 11.6% 630 100.0%
Nav| 2 1.0% 74 44.9% 75 (44.1% 19 | 9.9% | 170 |100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektora| g8 6.6% | 54 |(443% 53 [39.4% 12 | 9.7% 127 100.0%
sektors Privataja sektora| 17 | 4.5% | 138 |42.1% 136 435% 35 | 9.8% @326 100.0%
Nestradaju| 14 | 45% 135 39.1% 154 (43.3% 44 |13.1% 347 100.0%
pamatnodarbosanas: Vaditajs| 4 8.0% | 17 [36.1% 22 |50.0% 2 5.9% | 45 [100.0%
Specialists, ierédnis| 12 | 550 = 95 44.2% 88 39.2% 26 |11.1% 221 100.0%
Stradnieks| 7 35% | 72 |428% 72 |444% 17 | 9.4% 168 100.0%
Individualais darbs| 2 1 10.1% 8 (39.7% 7 |42.9% 2 7.2% | 19 |100.0%
Pensionars (-)| 6 42% 68 44.1% 60 37.7% 21 | 14.0% 155 100.0%
Skolnieks, students| 1 1.8% 16 27.7% 35 |56.4% 8 |14.1% 60 |100.0%
Majsaimniece (-ks)| 2 53% | 16 (41.0% 13 |359% 7 | 17.8% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 5 59% | 35 |36.5% 46 |482% 8 9.4% | 94 |100.0%
~ Menesa vidgjie Zemi: lidz Ls125| 5 3.2% | 58 [38.7% 72 48.1% 15 10.0% 150 100.0%
ienakumi “ZIV'eT(ll‘. Vidgji zemi: Ls126-Ls175| 7 45% 67 |40.3% 75 454% 14 | 9.8% 163 100.0%
pedein sosu menesy Vidéiiaugsti: Ls176-Ls250) 9 | 55% 77 | 47.0% 59 36.9% 18  10.6% 163 100.0%
laika|  Augsti:Ls251unvairak| 12 | 7.1% 64 41.7% | 56 37.9% 22 |13.3% 154 100.0%
Nezin/NA| 6 41% 61 |38.1% 81 453% 22 12.4% 170 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 3 35% | 29 (29.4% 46 |48.0% 17 19.1% 95 100.0%
administrafivais  vidzemes priekSpilsétal 12 | 6.9% = 72 | 44.7% 60 37.6% 18 10.8% 162 100.0%
rajons Kurzemesrajons| 6  4.9% 40 35.1% 46 | 40.4% 22 19.6% 114 100.0%
Zemgales priekspilséta| 7 54% | 62 |[47.9% 49 |(37.3% 12 | 9.4% 130 100.0%
Latgales priekSpilséta| 7 3.4% | 67 |33.6% 107 54.1% 18 | 8.9% 199 100.0%
Ziemelu rajons| 4 3.8% | 57 |573% 35 |350% 4 3.9% | 100 |100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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6. Attieksme pret ,,Rigas Siltuma” maksajumu izlidzinasanu

Saskana ar pétijuma datiem lielaka dala aptaujas dalibnieku noradijusi, ka vinu majoklim apkures
sezona siltumu nodroSina A/S ,Rigas Siltums” (72%). To, ka apkures sezona kurina pasi,
izmantojot malku, gazi u.c., atziméja 18%, bet 5% minéja, ka vinu majoklim siltumu nodroSina

kads cits piegadatajs.

Q: Ka Jusu majoklim apkures sezona tiek nodro$inats siltums?

Nezin/NA
Kurinam pasi (izmantojot 4.8%

malku, gazi u.c.)
17.7%
To nodro$ina kads cits
piegadatajs
5.3% To nodroSina A/S “Rigas
Siltums”
72.2%

Baze: visi respondenti, n=800

Dati par dazados Rigas administrativajos rajonos dzivojoSo atbildém liecina, ka biezak neka
caurméra to, ka apkures sezona siltumu vinu majoklim nodrosina A/S ,Rigas Siltums”, noradija
Vidzemes priekSpilséta, Kurzemes rajona un Ziemelu rajona dzivojosie.

Q: K& Jidsu mgjoklim apkures sezona tiek nodrosinats siltums?

Atbilzu salidzindjums dazados pilsétas rajonos

= To nodro$ina A/S “Rigas Siltums” To nodrosina kads cits piegadatajs
= Kurinam pasi (izmantojot malku, gaziu.c.) Nezin/NA

Centra rajons (n=95)

Vidzemes priek$pilséta (n=162)
Kurzemes rajons (n=114)
Zemgales priekSpilséta (n=130)
Latgales priek$pilséta (n=199)

Ziemelu rajons(n=100)

Baze: visi respondenti
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ledzivotajiem, kuru majoklim siltumu nodro8ina A/S ,Rigas Siltums”, tika ligts paust savu
attieksmi pret izlidzinatajiem maksajumiem — t.i., zinama naudas summa par siltumu batu

jamaksa art vasara, bet apkures sezona lidz ar to maksajumi bitu mazaki.

Lielaka dala ridzinieku, kuru majoklim siltumu nodro$ina A/S ,Rigas Siltums”, ir pret maksajumu
izhdzinasanu — 56% uzskata, ka ,Jlabak maksa apkures sezona katru ménesi atbilstosSi rekinam”.
Savukart apgalvojumu ,labdk dalu samaksatu laika, kad nav apkures sezonas, lai apkures

sezona buatu mazaki maksajumi” atbalstija 34%.

Q: Rungjot par mak sgjumiem A/S ,Rigas Siltumam’, ir ierosinats, ka, lidzigi ka par gazi, ar par siltumu
varétu tikt veikti izlidzinati mak sgjumi — t.i., zinama naudas summa batu jamak sa arT vasara, bet apkures
sezona lidz ar to maksajumi bdtu mazaki. Kada ir Jasu attiek sme pret mak sajumu izlidzinaSanu?

Nezin/NA
9.8%

Labak daju samaksatu
laika, kad nav apkures
sezonas, lai apkures
sezona bitu mazaki
maksajumi

0,
Labak maksaju apkures 34.3%

sezona katru ménesi
atbilstoSi rékinam
55.9%

Baze: respondenti, kuru mgjoklim apkures sezona siltumu
nodro$ina A/S "Rigas Siltums", n=563

Biezdk nekd& caurméra atbalstu izlidzinato maksajumu sistémai pauda gados jaunaki
respondenti, iedzivotaji ar pamatizglitibu, aptaujatie ar vidéji augstiem ienakumiem, ka arT Centra

rajona, Vidzemes priek3pilsétd un Zemgales priek3pilséta dzivojosie.

Savukart to, ka neatbalsta izlidzinatos maksajumus un labdk maksa apkures sezona katru
meénesi atbilstosi rékinam, bieZzak neka caurméra noradija respondenti, kuri vecaki par 45
gadiem, iedzivotaji ar zemiem vai vidéji zemiem ienakumiem, ka ari Kurzemes rajona un

Latgales priekSpilséta aptaujatie.
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Q: Runéajot par mak sajumiem A/S ,Rigas Siltumam’, ir ierosinats, ka, lidzigi k& par gazi, arf par siltumu
varétu tikt veikti izlidzinati mak sajumi — t.i., zindma naudas summa bitu jamakséa ari vasara, bet apkures
sezona lidz ar to maksajumi batu mazaki. Kada ir Jasu attiek sme pret mak sajumu izlidzindSanu?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

B Labak dalu samaksatu laika, kad nav apkures sezonas, lai apkures sezona batu mazaki maksajumi
Labak maksaju apkures sezona katru ménesi atbilstosi rékinam

Nezin/NA
respondenti, kuru majoklim siltumu nodroSina A/S "RS"

(n=563)

34.3

viriedi (n=251)

sievietes (n=312)

18 - 24 g.v. (n=80)
25-34 g.v. (n=117)
35 - 44 g.v. (n=88)
45 - 54 g.v. (n=94)
55-74 g.v. (n=184)

pamatizglitiba (n=45)
vidéja, vidéja speciala (n=360)
augstaka (n=158)

latvie$u sarunvaloda gimené (n=236)
krievu sarunvaloda gimené (n=326)

valsts sektora nodarbinatie(n=89)
privataja sektora nodarbinatie (n=231)
nestradajosie (n=243)

zemi ienakumi (n=102)

vidéji zemi ienakumi (n=126)
vidéji augsti ienakumi (n=126)
augsti ienakumi (n=107)

Centra rajons (n=59)

Vidzemes priekSpilséta (n=146)
Kurzemes rajons (n=87)
Zemgales priekSpilséta (n=64)
Latgales priekSpilséta (n=127)
Ziemelu rajons(n=80)

SKDS, 2009.gada augusts

55.9 9.8
55.2 9.1
56.5 10.3
35.6 23.5
55.0 6.6
55.7 9.0
60.4 9.9
61.5 7.1
39.0 16.2
57.9 9.2
55.8 9.3
53.8 9.9
57.1 9.7
58.4 6.8
60.3 7.5
50.7 13.1
64.7 5.1
59.9 7.5
53.7 9.1
58.0 9.2
37.2 15.9
51.4 9.2
59.8 8.9
46.1 11.0
64.2 10.9
56.7 7.7
60 80 % 100
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P9. Ka Jasu majoklim apkures sezona tiek nodrosinats siltums?

Ka Jasu majoklim apkures sezona tiek nodroSinats siltums? Total
Kurinam pasi
To nodroSina A/S To nodrosina kads (izmantojot malku,
“Rigas Siltums” | cits piegadatajs gaziu.c.) Nezin/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits  rindu % | skaits @ rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits ' rindu %
Visirespondenti| 563 7220 42 | 53% 148 17.7% 47 @ 4.8% | 800 100,0%
Dzimums Virietis| 251 1 70.6% 22 | 6.1% 68 18.2% 22 @ 5.1% 363 100,0%
Sieviete| 312 1 73.5% 20 @ 4.6% 80 17.3% 25 @ 4.5% 437 100,0%
Vecums 18-24) 80 622% 5 | 36% 23 159% 26 18.2% 134 100,0%
25-341 117 744% 9 59% 28 15.9% 8 | 3.9% | 162 100,0%
35-441 83 70.9% 10 8.0% 23 182% 5 2.9% 126 100,0%
45-54 94 1 69.7% 6 3.9% 34 24.0% 3 2.4% | 137 100,0%
S5-74| 184 77.9% 12 49% 40 152% 5 2.1% | 241 100,0%
Izglitiba Pamatizglitiba) 45 653% 3 | 4.9% 12 17.3% 10 12.5% 70 100,0%
Vidéja, videja specialal 360 | 71.29% 25 @ 4.6% @104 19.6% 28 @ 4.6% 517 100,0%
Augsteka| 158 176.9% 14 | 7.1% 32 13.1% 9 2.9% 213 100,0%
Tautiba Latvietis (-t€)| 246 69.8% 19 | 52% 82 21.1% 18 | 3.9% 365 100,0%
Krievs (-ete)| 256 71.8% 23 | 6.4% 59 16.4% 25 @ 5.4% 363 100,0%
Cits(ta)] 61 | 84.3% 7 101% 4 | 56% 72 (100,0%
Sarunvaloda gimene LatvieSul 236 ' 68.4% 16 @ 4.5% 83 | 22.0% 20 @ 5.1% 355 100,0%
Krievu| 326 751% 25 @ 56% 64 147% 26 @ 4.5% 441 100,0%
Cital 1 1 238% 1 244% 1 29.0% 1 22.8% 4 100,0%
Pilsontba Irf 429 70.1% 38 @ 6.2% 124 18.7% 39 @ 4.9% 630 100,0%
Nav| 134 79.0% 4 @ 22% 24 143% 8  4.6% 170 100,0%
Nodarbigggt%e;z Valstssektora| 89 715% 6 | 4.2% 28 22.0% 4 | 2.3% 127 100,0%
Privataja sektora| 231 | 71.9% 19 | 6.2% | 61 18.2% 15 @ 3.7% | 326 100,0%
Nestradaju| 243 72.8% 17 @ 47% 59 15.6% 28 @ 6.9% 347 100,0%
Pamatnodarbosanas Vaditéjs| 29 1 66.3% 3 7.0% 9 184% 4 | 83% 45 100,0%
Specialists, ierédnis| 169  78.3% 11 | 5.0% 34 (14.4% 7 | 2.3% 221 100,0%
Stradnieks| 111 66.0% 10 @ 6.0% 39 (243% 8 | 3.6% 168 100,0%
Individualais darbs| 11 | 56.79% 1 7.3% 7 36.1% 19 100,0%
Pensionars (-)| 118 ' 78.1% 10 | 6.0% | 22 |12.6% 5 3.2% 155 100,0%
Skolnieks, students| 32 | 60.0% 11 149% 17 25.1% 60 100,0%
Majsaimniece (-ks)l 30 | 81.7% 7 116.0% 1 @ 2.4% 38 100,0%
Bezdarbnieks| 63 | 67.6% 7 71% 19 203% 5 50% 94 100,0%
. M@nesa vidgjie Zemi:lidzLs125( 102 1 69.0% 12 @ 7.7% 29 187% 7 | 45% 150 100.0%
O anoe ocony Videlizemi: Ls126-s175| 126 79.00 9  55% 23 13.0% 5  2.6% 163 100.0%
pédéjo sesuménesu Vidéji augsti: Ls176-Ls2501 126  77.6% 7  47% 24 152% 6  2.6% 163 100.0%
lalka  Augsti: Ls251 unvairak| 107  72.4% 6  3.4% 34 201% 7  41% 154 100.0%
Nezin/NAf 102 63.2% 8 | 49% 38 21.8% 22 10.1% 170 100.0%
a;;ggisstgg;i:z _ Cehtfﬁféifins 59 632% 5 | 56% 19 18.6% 12 12.6% 95 100.0%
rajons  VdzemespriekSpilséta) 146 1 90.1% 4 | 25% 8 | 49% 4  25% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 87 | 77.0% 3 | 2.4% | 22 191% 2  1.4% 114 100.0%
Zemgales priekSpilsétal 64 49.2% 10 @ 7.5% 43 33.5% 13 | 9.8% 130 100.0%
Latgales priekSpilsétal 127 ' 64.1% 20 10.4% 39 19.2% 13 | 6.3% 199 100.0%
Ziemelurajons| 80 | 79.6% 17 17.6% 3 2.8% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800

SKDS, 2009.gada augusts
33



Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P10. Runajot par maksajumiem A/S ,,Rigas Siltumam?”, ir ierosinats, ka, Iidzigi ka par gazi, ari par siltumu varétu tikt
veikti izlidzinati maksajumi - t.i., zinama naudas summa butu jamaksa ari vasara, bet apkures sezona lidz ar to

maksajumi biitu mazaki. Kada ir Jisu attieksme pret maksajumu izlidzinasanu?

Runajot par maksajumiem A/S ,Rigas Siltumam?”, ir ierosinats, ka, l1dzigi
ka par gazi, arT par siltumu varétu tikt veikti izlidzinati maksajumi — t.i.,
zinama naudas summa batu jamaksa ari vasara, bet apkures sezona l1dz
ar to maksajumi batu mazaki. Kada ir Jasu attieksme pret maksajumu

izlidzinaganu? Total
Labak dalu samaksatu
laika, kad nav apkures _ .
sezonas, lai apkures  Labak maksaju apkures
sezona batu mazaki | S€Zona katru ménesi
maksajumi atbilstosi rékinam Nezin/NA
nesverts nesverts nesveérts nesverts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondentif 201 34.3% 304 55.9% 58 9.8% 563 100.0%
Dzimums Virietis 90 35.7% 136 55.2% 25 9.1% 251 100.0%
Sieviete 111 33.2% 168 56.5% 33 10.3% 312 100.0%
Vecums 18-24 37 40.8% 26 35.6% 17 23.5% 80 100.0%
25-34 45 38.4% 63 55.0% 9 6.6% 117 100.0%
35-44 32 35.3% 47 55.7% 9 9.0% 88 100.0%
45-54 28 29.7% 56 60.4% 10 9.9% 94 100.0%
55-74 59 31.3% 112 61.5% 13 7.1% 184 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 20 44.8% 18 39.0% 7 16.2% 45 100.0%
Vidéja, vidéja speciala 125 32.9% 201 57.9% 34 9.2% 360 100.0%
Augstaka 56 34.8% 85 55.8% 17 9.3% 158 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 93 36.1% 129 54.7% 24 9.2% 246 100.0%
Krievs (-iete) 87 33.1% 141 56.9% 28 10.0% 256 100.0%
Cits (-ta) 21 33.3% 34 55.9% 6 10.8% 61 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 90 36.3% 122 53.8% 24 9.9% 236 100.0%
Krievu 111 33.2% 181 57.1% 34 9.7% 326 100.0%
Cita 1 100.0% 1 100.0%
Pilsoniba I 153 33.8% 228 55.3% 48 10.8% 429 100.0%
Nav 48 35.6% 76 57.6% 10 6.8% 134 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektora 33 34.9% 50 58.4% 6 6.8% 89 100.0%
sektors Privataja sektora| 77 32.2% 134 60.3% 20 7.5% 231 | 100.0%
Nestradaju 91 36.2% 120 50.7% 32 13.1% 243 100.0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 5 19.0% 21 76.2% 3 4.8% 29 100.0%
Specidlists, ierédnis 50 28.2% 103 62.8% 16 8.9% 169 100.0%
Stradnieks 46 39.8% 58 54.1% 7 6.1% 111 100.0%
Individualais darbs 9 85.4% 2 14.6% 11 100.0%
Pensionars (-e) 38 31.2% 72 62.1% 8 6.7% 118 100.0%
Skolnieks, students 13 37.9% 8 26.3% 11 35.8% 32 100.0%
Majsaimniece (-ks) 15 44.8% 11 40.3% 4 15.0% 30 100.0%
Bezdarbnieks 25 39.6% 29 47.3% 9 13.1% 63 100.0%
Ménesa vidéjie Zemi: idz Ls125 33 30.2% 63 64.7% 6 5.1% 102 100.0%
'e”;‘;:’g!;ﬁggm Vidéji zemi: Ls126-Ls175| 42 32.7% 76 59.9% 8 7.5% 126 | 100.0%
p&dajo sesu ménesu Vidéji augsti: Ls176-Ls250 49 37.3% 66 53.7% 11 9.1% 126 100.0%
laika|  Augsti: Ls251 un vairak 36 32.8% 59 58.0% 12 9.2% 107 100.0%
Nezin/NA 41 38.4% 40 42.6% 21 19.0% 102 100.0%
Rigas pilsétas Centra rajons 28 46.9% 22 37.2% 9 15.9% 59 100.0%
administrativals  vidzemes priekspilsatal 58 39.4% 74 51.4% 14 9.2% 146 | 100.0%
: Kurzemes rajons 27 31.3% 52 59.8% 8 8.9% 87 100.0%
Zemgales priekSpilséta 28 42.9% 29 46.1% 7 11.0% 64 100.0%
Latgales priekspilséta 31 24.8% 82 64.2% 14 10.9% 127 100.0%
Ziemelu rajons 29 35.6% 45 56.7% 6 7.7% 80 100.0%

Baze: respondenti, kuru majoklim apkures sezona siltumu nodroSina A/S "Rigas Siltums", n=563
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7. Dazadu aspektu saistiba ar savu dzivesvietu véertéjums

Pétijuma ietvaros tika noskaidroti dazadi jautajumi par iedzivotaju aktivitatém vinu apkaimé, ka
ar1 piederibas sajutu savai apkaimei.

Lagti noradit, vai vini zina, kura Rigas apkaimé (mikrorajona) dzivo, vairakums aptaujato (84%)
atziméja, ka to ,skaidri zina”. V&l 10% respondentu to ,aptuveni zina”, bet tikai 1% noradija, ka
nezina, kura Rigas mikrorajona dzivo.

Q: Vai Jas zinat, kura Rigas apkaimé (mik rorajona) dzivojat?

Nezinu NA
1.1% 5.2%

Aptuveni zinu
10.2%

Skaidri zinu

0,
Baze: visi respondenti, n=800 83.5%

Respondenti atbildéja uz jautajumu, cik lielu teritoriju vini uzskata par savas dzivesvietas
apkartni. Ka liecina dati, visbiezak (40%) ridzinieki par savas dzivesvietas apkartni uzskata
apkaimi (mikrorajonu).

To, ka vinu dzivesvietas apkartne ir Riga kopuma, noradija 15% aptaujas dalibnieku, nedaudz
retak par tadu tiek uzskatits kvartals (13%) un Rigas rajons / priek3pilséta (11%).

Citas atbildes minéja mazak ka 1/10 respondentu.

Q: Cilvéki, rak sturojot, ko vini saprot ar savas dzives vietas apkartni, nereti min dazada lieluma teritorijas.
Sakiet, ladzu, cik lielu teritoriju Jis uzskatat par savas dzivesvietas apkartni?

lesp€jama viena atbilde

Apkaimi (mikrorajonu)

Rigas pilsétu kopuma

Kvartalu

Rigas rajonu/ priek$pilsétu

Maju

lelu

Rigas regionu

Daugavas kreiso vai labo krastu

Grti pateikt/NA

Baze: visi respondenti, n=800
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Raksturojot, kada veida aktivitates vini médz darit sava dzivesvietas apkaimé, 79% noradija, ka
meédz iepirkties. To, ka pavada kopa laiku ar citiem apkaimes iedzivotajiem, atziméja 38%
ridzinieku, 33% sava apkaimé sporto, aktivi pavada brivo laiku (staiga, skrien, brauc ar
velosipédu u.tml.), un 20% - strada. Citas darbibas noraditas retak — 13% sava apkaimé macas
pasi vai tur macas vinu bérni, 12% apmeklé kultiras pasakumus, 10% apmeklé izklaides

pasakumus un 8% labiekarto teritoriju (t.sk. piedalas apkartnes sakopSanas talkas).

Jaatzimé, ka 11% pétijuma dalibnieku noradija, ka sava apkaimé tikai naksno, bet visu citu

(iepérkas, strada, pavada brivo laiku) dara citur.

Q: Vai Jis sava dzivesvietas apkaimé (mikrorajona)....

lespé€jamas vairakas atbildes lepérkaties

Pavadat kopa laiku ar citiem apkaimes iedziv otajiem

Sportojat, aktivi pavadat brivo laiku (staigajat, skrienat, braucat ar
velosipédu u.t.ml.)

Stradajat
Macaties (vai macas Jasu bérni)
Apmeklgjat kultiras pasakumus

Apmeklgjat izklaides pasakumus

Labiekartojat teritoriju (t.sk. piedalaties apkartnes sakopSanas
talkas)

Cits

Faktiski varétu teikt, ka Jis $aja apkaimé tikai nak$nojat, visu citu
(iepérkaties, stradajat, pavadat brivo laiku) Jas darat citur

Grati pateikt/NA

Baze: visi respondenti, n=800

Savukart mazak ka 1/5 ridzinieku noradija to, ka vinu dzivesvietas apkaimé notiek dazadas
kopienu iniciativas: apkaimé notiek talkas (11%), ir klubi (9%), notiek apkaimes (mikrorajona)
[Tmena iedzivotaju sapulces (8%), notiek sporta sacensibas (7%), pastav ar apkaimi saistitas
biedribas (5%). To, ka Sadu iniciativu vinu apkaimé nav, atziméja 45% aptaujato, bet to, ka

nezina, vai tadas ir, minéja 26% ridzinieku.

Q: Vai Jasu dzives vietas apkaimé (mik rorajond) notiek dazadas kopienu iniciativas?

lesp&jamas vairakas atbildes _notiek talkas - 11.4
irkupi | 8.9
...notiek apkaimes (mikrorajona) limena iedzvotaju sapulces - 8.0
...notiek sporta sacensibas - 7.4
..pastav ar apkaimi saistitas biedribas . 4.5
..ir citas aktivitates, iniciativas I 1.6
Ne, $adu iniciativu nav s

Nezinu/NA 25.8

Baze: visi respondenti, n=800 0 10 20 30 40 % 50
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Lagti noradrtt, cik apmierinati sava apkaimé (mikrorajona) ir ar socialas un fiziskas infrastruktiras
(t.i., ielas, veikali, pakalpojumu iestades, skolas, bérnudarzi u.c.) pieejamibu un kvalitati, lielaka
dala aptaujas dalibnieku bija pozitivi noskanoti — aptuveni 1/3 ridzinieku (34%) ar to ir pilniba
apmierinati un 47% ar to ir dal€ji apmierinati. Kritisku vértéjumu (,neesmu apmierinats”) sniedza
16%.

Q: Vai Jas esat apmierinati ar socialas un fiziskas infrastruktdras (tas ir, ielas, veikali, pakalpojumu iestades,
skolas, bérnudarzi u.c. ) pieejamibu un kvalitati sava apkaimé (mikrorajona)?
Grati pateikt/NA

oL 2.9%
Neesmu apmierinats

15.9%

Esmu pilnigi apmierinats
34.3%

Baze: visi respondenti, n=800 ~ Esmu daléji apmierinats
46.9%

Salidzinot atbildes atkartba no administrativa rajona, jaatzimé, ka atbildi ,esmu pilnigi
apmierinats” biezak neka caurméra noradija aptaujatie Vidzemes priekSpilséta (Tpasi —
Purvciema dzivojoSie) un Zemgales priekSpilséta. Savukart to, ka nav apmierinati ar sava
mikrorajona socialas un fiziskas infrastruktdras pieejamibu un kvalitati, biezak neka caurméra
atziméja pétijuma dalibnieki Ziemelu rajona (Tpasi — Vecmilgravt dzivojosie).

Q: Vai Jas esat apmierinati ar socialas un fiziskas infrastruktiras (tas ir, ielas, veikali, pak alpojumu
iestades, skolas, bémudarzi u.c. ) pieejamibu un kvalitati sava apkaimé (mikrorajona)?

Atbilzu salildzindjums dazados pilsétas rajonos

m Esmu pilnigi apmierinats Esmu dalgji apmierinats m Neesmu apmierinats Griti pateikt/NA
Visi respondenti (n=800) 46.9 -.9
Centra rajons (n=95) 54.1 - 7.4
Vidzemes priek$pilséta (n=162) 48.4 -.6
Kurzemes rajons (n=114) 50.9 -.6
Zemgales priekSpilséta (n=130) 44.3 -.4
Latgales priekSpilséta (n=199) 46.1 _3.4
Ziemelu rajons(n=100) _3.0
Baze: visi respondenti 65 86 % 1(;0
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Interesanti, ka biezak neka caurméra ar savas apkaimes infrastruktiru pilntba apmierinati ir gan

jauniedi vecuma no 18 Iidz 24 gadiem, gan respondenti, kuri vecaki par 55 gadiem. Vel biezak

neka caurméra atbildi ,esmu pilnigi apmierinats” atziméja arl sievietes, iedzivotaji

pamatizgltibu, krievu valoda runajoSie, nestradajoSie, grupas ar zemiem vai vidéji augstiem

ienakumiem.

Savukart to, ka nav apmierinati ar infrastruktdru, caurmeéra biezak noradija iedzivotaji vecuma no

25 Idz 34 gadiem, respondenti ar augstako izglitibu, privataja sektora stradajoSie, ka art

pétijuma dalibnieki ar augstiem ienadkumiem.

Q: Vai Jas esat apmierinati ar socialas un fiziskas infrastruktaras (tas ir, ielas, veikali, pak alpojumu

iestades, skolas, bémudarzi u.c. ) pieejamibu un kvalitati sava apkaimé (mikrorajona)?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

B Esmu pilnigi apmierinats Esmu dalgji apmierinats m Neesmu apmierinats

visi respondenti (n=800) 34.3 46.9

Grti pateikt/NA

N
©

vTriesi (n=363) 48.7 17.4 3.3
sievietes (n=437) 45.5 m 2.5
18 - 24 g.v. (n=134) 46.2 m4.1
25-34 g.v. (n=162) 44.6 21.7 3.0
35- 44 g.v. (n=126) 50.5 3.8
45 - 54 g.v. (n=137) 48.6 m.z
55 - 74 g.v. (n=241) 45.4 2.2
pamatizglitiba (n=70) 34.2 : 4.6
vidaja, videja speciala (n=517) 48.4 m 2.9
augstaka (n=213) 47.0 “2.4
latvie$u sarunvaloda gimené (n=355) 49.8 _
krievu sarunvaloda gimené (n=441) 45.3 _
valsts sektora nodarbinatie(n=127) 51.0 m4.2
privataja sektora nodarbinatie (n=326) 48.0 “ 2.8
nestradajosie (n=347) 45.7 2.5
zemi ienakumi (n=150) 41.9 .s
vid&ji zemi ienakumi (n=163) 44.0 .
vid&ji augsti ienakumi (n=163) 51.0 |
augsti ienakumi (n=154) 50.2 3.3
60 80 % 100
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P11. Cilvéki, raksturojot, ko vini saprot ar savas dzives vietas apkartni, nereti min dazada lieluma teritorijas. Sakiet, Iidzu, cik lielu teritoriju Jiis uzskatat par savas dzivesvietas apkartni?

Cilveki, raksturojot, ko vini saprot ar savas dzives vietas apkartni, nereti min dazada lieluma teritorijas. Sakiet, l0dzu, cik lielu teritoriju JUs uzskatat par savas dzivesvietas apkartni?

Daugavas kreiso vai labo

Maju lelu Kvartalu Apkaimi (mikrorajonu)  Rigas rajonu/ priek$pilsétu krastu Rigas pilsétu kopuma Rigas regionu Grati pateikt/NA

nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts
skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti 73 8.2% 33 3.6% 100 12.6% 315 40.1% 91 10.9% 19 2.5% 111 14.7% 27 3.3% 31 4.2% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 36 9.0% 15 3.6% 38 10.2% 144 39.7% 46 12.5% 7 2.0% 48 14.1% 14 4.1% 15 4.7% 363 100.0%
Sieviete| 37 7.6% 18 3.5% 62 14.5% 171 40.4% 45 9.5% 12 2.9% 63 15.1% 13 2.7% 16 3.8% 437 100.0%
Vecums 18-24 15 10.9% 8 4.8% 20 15.8% 47 34.9% 15 10.3% 4 3.5% 20 17.1% 2 1.0% 3 1.7% 134 100.0%
25-34 19 9.2% 8 4.5% 17 10.4% 55 35.5% 21 12.3% 4 2.4% 21 14.1% 9 5.8% 8 5.7% 162 100.0%
35-44 11 8.1% 4 3.5% 18 14.6% 50 39.2% 13 10.1% 3 2.3% 16 13.5% 7 5.0% 4 3.5% 126 100.0%
45-54 5 3.7% 6 3.6% 11 7.8% 58 43.6% 17 11.7% 4 2.9% 24 17.8% 4 2.9% 8 5.9% 137 100.0%
55-74/ 23 9.4% 7 2.4% 34 14.5% 105 43.8% 25 10.0% 4 2.0% 30 12.5% 5 2.0% 8 3.5% 241 100.0%
Izgitiba __ Pamatizglitiba 7 8.8% 3 4.3% 14 22.0% 23 29.3% 5 7.6% 3 5.1% 8 11.7% 2 3.2% 5 8.1% 70 100.0%
Vidgja, vidsja speciala] 43 7.6% 22 3.7% 64 11.9% 204 40.5% 62 11.6% 13 2.6% 77 16.0% 17 3.0% 15 3.1% 517 100.0%
Augstaka| 23 9.6% 8 2.9% 22 11.2% 88 42.4% 24 10.1% 3 1.6% 26 12.4% 8 4.3% 11 5.6% 213 100.0%
Tautiba Latvietis (-te) 38 9.3% 16 3.8% 58 16.8% 134 37.0% 39 10.0% 6 1.8% 47 13.6% 13 3.7% 14 4.1% 365 100.0%
Krievs (-ete) 27 6.5% 13 3.2% 37 10.0% 149 41.8% 43 11.3% 11 3.1% 54 15.6% 13 3.6% 16 4.8% 363 100.0%
Cits (-ta) 8 12.3% 4 4.7% 5 7.5% 32 44.3% 9 12.2% 2 2.7% 10 14.3% 1 A% 1 1.6% 72 100.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 38 9.8% 16 3.9% 55 16.0% 124 35.1% 42 11.3% 7 2.1% 49 14.6% 10 3.0% 14 4.1% 355 100.0%
Krievu 34 7.0% 16 3.2% 45 10.3% 191 43.8% 48 10.5% 12 2.8% 61 14.6% 17 3.6% 17 4.2% 441 100.0%
Cita 1 29.0% 1 23.8% 1 24.4% 1 22.8% 4 100.0%
Pilsoniba Il 57 7.8% 27 3.9% 83 13.4% 243 39.0% 73 11.1% 14 2.3% 83 14.1% 24 3.8% 26 4.5% 630 100.0%
Nav 16 9.7% 6 2.4% 17 9.7% 72 43.5% 18 10.2% 5 3.1% 28 16.5% 3 2.0% 5 3.0% 170 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektora 10 6.9% 9 7.0% 11 8.3% 53 42.4% 15 10.8% 2 1.6% 15 12.3% 6 5.2% 6 5.5% 127 100.0%
sektors Privataja sektora 31 8.7% 13 2.9% 37 11.6% 120 37.9% 37 10.8% 11 3.4% 52 16.9% 13 3.5% 12 4.3% 326 100.0%
Nestradaju 32 8.3% 11 2.9% 52 15.2% 142 41.4% 39 11.0% 6 2.0% 44 13.3% 8 2.5% 13 3.6% 347 100.0%
Pamatnodarbosanas _ Vaditgs 5 10.5% 2 3.2% 5 13.6% 20 43.0% 5 10.9% 2 4.8% 4 8.8% 2 5.2% 45 100.0%
Specialists, ierédnis 17 6.6% 10 3.7% 19 8.9% 79 37.7% 31 12.2% 7 3.1% 38 17.6% 9 4.2% 11 5.8% 221 100.0%
~ Stradnieks 17 9.7% 10 5.0% 19 10.5% 67 40.1% 15 9.4% 4 2.4% 24 15.7% 7 3.9% 5 3.3% 168 100.0%
Individulais darbs 2 7.6% 5 29.7% 7 38.0% 1 6.1% 1 5.2% 3 13.3% 19 100.0%
Pensionars (-e) 19 11.8% 5 2.9% 27 18.2% 66 42.3% 12 7.8% 1 9% 15 9.5% 4 2.8% 6 3.8% 155 100.0%
Skalnieks, students 4 5.2% 2 2.3% 9 13.7% 22 37.9% 5 9.2% 1 2.2% 14 25.8% 1 1.7% 2 2.2% 60 100.0%
Majsaimniece (-ks) 3 7.3% 2 5.7% 6 16.3% 14 37.9% 5 9.7% 2 5.1% 6 17.9% 38 100.0%
Bezdarbnieks 6 4.9% 2 2.0% 10 10.8% 40 43.2% 17 17.2% 2 2.1% 9 10.9% 3 3.4% 5 5.5% 94 100.0%
_ Menesavidejie  Zemi:Ndz Ls125 8 5.6% 4 2.6% 23 14.7% 68 46.1% 14 8.4% 1 6% 21 14.2% 7 4.7% 4 3.1% 150 100.0%
'engﬁ:‘g'e‘;ﬁ;’éee’;‘l‘i Vidéji zemi: Ls126-Ls175 14 7.4% 5 3.3% 14 8.4% 73 44.8% 14 7.8% 4 2.3% 25 16.8% 8 4.9% 6 4.4% 163 100.0%
Vidaji augsti: Ls176-Ls250 12 6.0% 5 1.7% 20 10.8% 63 40.2% 25 15.8% 2 1.4% 24 16.3% 5 2.9% 7 4.8% 163 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak 13 7.8% 8 3.3% 20 14.5% 58 38.6% 19 10.9% 6 4.3% 23 15.8% 4 2.4% 3 2.3% 154 100.0%
Nezin/NA| 26 14.2% 11 7.0% 23 14.5% 53 30.8% 19 11.2% 6 4.1% 18 10.4% 3 1.8% 11 6.0% 170 100.0%
Rigas pilsétas _ Centra rajons 16 17.1% 10 10.4% 7 7.3% 34 35.4% 15 15.8% 6 6.3% 5 5.7% 2 1.9% 95 100.0%
adm'”'s‘r?;jﬁ;z Vidzemes priekSpilsétal 11 7.3% 5 3.2% 22 13.0% 56 34.3% 21 13.3% 6 3.7% 23 14.0% 8 5.0% 10 6.2% 162 100.0%
Kurzemes rajons 11 9.1% 6 5.2% 16 14.1% 59 52.4% 7 6.0% 1 9% 11 9.7% 1 1.1% 2 1.6% 114 100.0%
Zemgales priekSpilséta 14 10.2% 5 4.0% 25 19.1% 47 36.8% 15 11.7% 10 7.9% 9 6.4% 1 8% 4 3.1% 130 100.0%
Latgales priekSpilséta 16 7.7% 4 2.0% 20 9.6% 70 35.1% 21 10.4% 2 1.1% 44 22.7% 10 5.1% 12 6.4% 199 100.0%
Ziemelu rajons 5 4.8% 3 2.8% 10 9.6% 49 49.9% 12 12.3% 18 17.8% 2 1.9% 1 .9% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P11. Cilvéki, raksturojot, ko vini saprot ar savas dzives vietas apkartni, nereti min dazada lieluma teritorijas. Sakiet, liidzu, cik lielu teritoriju Jiis uzskatat par savas dzivesvietas apkartni? SALIDZINAJUMS ATKARIBA NO

MIKRORAJONA

Cilvéki, raksturojot, ko vini saprot ar savas dzives vietas apkartni, nereti min dazada lieluma teritorijas. Sakiet, lGdzu, cik lielu teritoriju JUs uzskatat par savas dzivesvietas apkartni? Total
Rigas rajonu/ Daugavas kreiso vai
Kvartalu Apkaimi (mikrorajonu) priek3pilsétu labo krastu Rigas pilsétu kopuma Rigas regionu Grati pateikt/NA
nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesvérts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu%
Visi respondenti 73 8.2% 33 3.6% 100 12.6% 315 40.1% 91 10.9% 19 2.5% 111 14.7% 27 3.3% 31 4.2% 800 100.0%
Kura apkaime Agenskalns 1 3.1% 2 5.8% 3 8.9% 13 41.1% 5 15.3% 4 12.3% 5 13.4% 33 100.0%
Jeb mikrorajona Andrejsala 8 100.0% 8 100.0%
Jus dzivojat? -
Avotu iela 1 4.3% 1 4.7% 3 14.2% 7 29.3% 10 43.2% 1 4.3% 23 100.0%
Bergi 2 70.0% 1 30.0% 3 100.0%
Bierini 2 16.4% 1 11.6% 4 38.4% 1 10.8% 1 11.9% 1 10.8% 10 100.0%
Bolderaja 1 6.4% 10 67.5% 4 26.1% 15 100.0%
Brasa 1 6.5% 1 7.1% 5 35.9% 7 50.5% 14 100.0%
Centrs 16 17.9% 9 9.6% 7 7.6% 32 34.8% 15 16.5% 6 6.6% 5 6.0% 1 1.0% 91 100.0%
Ciekurkalns 1 9.1% 3 23.0% 3 24.8% 4 35.4% 1 7.8% 12 100.0%
Darziems 2 10.9% 1 5.7% 1 5.3% 3 18.2% 2 10.4% 6 33.3% 1 5.3% 2 10.9% 18 100.0%
Daugavgriva 1 8.7% 1 11.7% 7 79.6% 9 100.0%
Dreilini 1 21.3% 3 61.1% 1 17.7% 5 100.0%
Dzirciems 2 14.4% 1 7.6% 10 71.0% 1 7.0% 14 100.0%
Grizinkalns 3 18.9% 3 18.7% 8 55.0% 1 7.4% 15 100.0%
liguciems 1 3.9% 3 11.8% 11 44.6% 4 15.1% 1 3.9% 5 20.7% 25 100.0%
Imanta 7 13.0% 5 9.9% 11 21.7% 21 41.8% 2 3.8% 2 3.7% 1 2.4% 2 3.7% 51 100.0%
Jugla 1 3.2% 15 47.9% 5 17.1% 2 6.5% 7 21.9% 1 3.4% 31 100.0%
Kengarags 2 4.1% 6 11.6% 21 44.9% 3 6.3% 7 15.6% 4 8.7% 4 8.9% 47 100.0%
Maskavas forstate 2 5.3% 1 2.0% 6 14.5% 12 29.6% 4 9.7% 1 2.9% 7 17.1% 1 2.5% 6 16.4% 40 100.0%
Mezaparks 2 19.7% 1 9.6% 2 21.7% 4 39.3% 1 9.6% 10 100.0%
MeZciems 2 12.5% 1 6.0% 1 5.7% 3 17.1% 3 16.2% 1 7.1% 6 35.4% 17 100.0%
Milgravis 1 7.3% 1 11.2% 7 71.3% 1 10.2% 10 100.0%
Pleskodale 1 15.9% 1 17.9% 3 48.7% 1 17.4% 6 100.0%
Plavnieki 6 11.0% 1 2.2% 1 1.7% 19 36.5% 1 2.3% 20 40.1% 3 6.2% 51 100.0%
Purvciems 5 8.8% 3 5.6% 14 21.6% 24 39.2% 4 5.8% 1 1.7% 6 9.6% 3 4.6% 2 3.2% 62 100.0%
Sarkandaugava 1 5.0% 2 9.6% 13 65.4% 2 10.4% 2 9.5% 20 100.0%
Sampéteris 2 34.7% 2 31.6% 2 33.7% 6 100.0%
Skirotava 4 83.5% 1 16.5% 5 100.0%
Teika 4 14.1% 1 2.9% 5 15.9% 6 18.2% 3 12.1% 7 23.7% 2 7.0% 2 6.2% 30 100.0%
Tornakalns 2 21.6% 3 33.9% 1 12.9% 1 9.5% 2 22.1% 9 100.0%
Vecmilgravis 2 4.7% 7 16.2% 24 61.2% 6 15.6% 1 2.3% 40 100.0%
Vecpilséta 1 29.2% 2 47.9% 1 22.9% 4 100.0%
Zasulauks 3 59.5% 2 40.5% 5 100.0%
Ziepniekkalns 10 24.2% 1 2.6% 11 28.2% 5 12.5% 5 12.5% 2 5.2% 4 9.6% 1 2.7% 1 2.6% 40 100.0%
Zolitude 21 100.0% 21 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P12. Vai Jis zinat, kura Rigas apkaimé (mikrorajona) dzivojat?

Vai Jus zinat, kura Rigas apkaimé (mikrorajona) dzivojat? Total
Skaidri zinu Aptuveni zinu Nezinu NA
nesveérts nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % @ skaits | rindu % | skaits | rindu % skaits @ rindu % skaits | rindu %
Visirespondentii 671 | 835% 82 | 10.2% 8 11% | 39 | 52% 800 100,0%
Dzimums Virietis| 298 1 81.8% 38 | 10.4% 4 1.3% 23 | 6.5% 363 100,0%
Sieviete| 373 1 84.9% 44 | 10.0% 4 .9% 16 4.2% @ 437 100,0%
Vecums 18-24| 111 83.1% 16 102% 1 .8% 6 5.9% | 134 100,0%
25-34| 147 89.7% | 6 4.0% 1 6% 8 5.6% 162 100,0%
35-44| 106 83.1% 13 | 11.4% 2 1.8% 5 3.7% 126 100,0%
45-541 110 80.3% 19 | 13.2% 8 6.5% | 137 100,0%
55-74| 197 81.8% 28 11.7% 4 1.8% 12 | 47% 241 100,0%
Izglitiba Pamatizglitiva| 54 | 76.7% | 13 18.6% 1 1.4% 2 3.4% 70 100,0%
Vidéja, vidéja speciala| 425 81.8% 60 11.6% 5 1.1% 27 | 55% 517 100,0%
Augstakal 192 1 90.1% 9 3.9% 2 11% | 10 | 5.0% 213 100,0%
Tautiba Latvietis (-t€)| 306 ' 83.2% 38 10.4% 6 20% 15 | 45% 365 100,0%
Krievs (-iete)] 303 83.4% 37 10.1% 1 2% 22 | 6.3% 363 100,0%
Cits(ta)) 62 ' 855% 7 | 10.0% 1 1.7% 2 2.8% | 72 100,0%
Sarunvaloda gimené LatvieSul 295 825% 39 10.6% 6 20% 15 | 4.8% 355 100,0%
Krievul 372 184.0% 43 ' 10.0% 2 5% 24 | 55% 441 100,0%
Cital 4 100,0% 4 100,0%
Pilsoniba I 533 84.1% 61 @ 9.7% 6 11% | 30 | 5.2% 630 100,0%
Nav| 138 81.5% 21 12.0% 2 1.2% 9 5.4% 170 100,0%
Nodarbigimaé Valsts sektora| 108 84.4% 12 | 9.4% 1 1.0% 6 5.2% | 127 100,0%
Privataja sektora| 276 1 83.8% 30 | 9.7% 3 1.0% | 17 | 55% 326 100,0%
Nestradajul 287 182.8% 40 | (11.0% 4 12% | 16 | 4.9% 347 100,0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 41  91.9% 1 .6% 1 2.8% 2 47% 45 100,0%
Specialists, ierednis| 190 | 85.9% | 22 10.2% 2 1.0% 7 2.9% | 221 100,0%
Stradnieks| 136 | 79.5% 19 | 12.0% 1 6% 12 | 8.0% 168 100,0%
Individualais darbs| 17 | 84.3% 2 | 15.7%| 19 100,0%
Pensionars (-)| 125  79.6% 18 12.0% 3 2.2% 9 6.3% 155 100,0%
Skolnieks, students| 49 | 81.0% 8 13.1% 1 1.8% 2 4.1% 60 100,0%
Majsaimniece (-ks)l 35 9350 2 3.8% 1 2.7% 38 100,0%
Bezdarbnieks| 78 1 84.2% 12 | 11.5% 4 43% 94 100,0%
Ménesa vidgjie Zemi: I1dz Ls125 134 89.5% 15 9.6% 1 1.0% 150 100.0%
ienakumi uz vienu v qaji somj: |s126-Ls175
gimenes locekli 9] g 136 83.6% 18 10.3% 3 1.8% 6 4.2% 163 100.0%
Vidéji augsti: Ls176-Ls250 135 1 81.9% 14 | 8.6% 1 8% 13 | 8.8% 163 100.0%
Augsti: Ls251 unvairak| 132 1 852% | 14 @ 9.7% 2 1.5% 6 3.5% 154 100.0%
NezinNA| 134 | 77.7% 21 12.7% 2 14% | 13 | 8.2% 170 100.0%
('fTQa,Stp"f_éta,S Centrarajons| 82 | 86.2% | 11 11.5% 2 2.3% | 95 100.0%
A jone, Vidzemes priekSpilsétal 141 | 87.1% 9  55% 2 | 12% 10  6.1% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 93  81.1% | 13 11.9% 2 1.8% 6 5.1% 114 100.0%
Zemgales priekspilsétal 107 1 82.7% 17 | 12.7% 1 .8% 5 3.9% 130 100.0%
Latgales priekSpilséta| 156 | 78.60 | 28 @14.1% 3 13% 12 | 6.0% 199 100.0%
Ziemelurajons| 92 1 91.8% 4 3.8% 4 4.3% | 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P12. Vai Jiis zinat, kura Rigas apkaimé (mikrorajona) dzivojat? SALIDZINAJUMS ATKARIBA NO MIKRORAJONA

Vai JUs zinat, kura Rigas apkaimé (mikrorajona) dzivojat? Total
Skaidri zinu Aptuveni zinu Nezinu
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu%
Visirespondenti| 577 | 83 504 82 10.2% 8 1.1% 39 5.2% 800 | 100.0%
jeb mikcorajons foensias| a1 oa.o% o.4% B o00%
Jus dzivojat? Andrejsalal 7 g5.69% 14.4% 8  100.0%
Avotu iela 16.6% 15 | 66.9% 1 3.8% 3 127% 23  100.0%
Bergi 60.1% 39.9% 3 100.0%
Bierini 91.2% 8.8% 10 | 100.0%
Bolderajal 14 | 93.6% 6.4% 15 100.0%
Brasa| g 56.7% 6 43.3% 14 100.0%
Centsi 79 86.9% 10 | 10.7% 2 24% 91 100.0%
Ciekurkains| 11 91.7% 1 8.3% 12 100.0%
Darziems| 16 | 88.8% @ 1 5.5% 1 57% | 18  100.0%
Daugavgrval g | 8930 1  10.7% 100.0%
Dreiliil 4 81206 1  188% 100.0%
Dzirciems| 15 859% 2  14.1% 14 100.0%
Grizinkalns| 7 4460 7  49.0% 1 6.4% 15  100.0%
llguciems| 15 | 5949 5 20.2% 2 7.9% 3 12.5% | 25 | 100.0%
Imanta| 44 | 857% | 4 9.0% 53% 51  100.0%
Juglal 30 96.3% 1 3.7% 31 | 100.0%
Kengarags| 45 96.4% 2 3.6% 47 100.0%
Maskavas forstate 33 82.2% 7 17.8% 40 100.0%
Mezaparks| g | 5700 43.0% | 10 | 100.0%
Mezciems| 16 | 92.9% 1 7.1% 17 100.0%
Milgravis| 10 | 100.0% 10 | 100.0%
Pleskodale| 3 52296 2 32.3% 1 155% 6  100.0%
Plavniekil 46 90.6% 5 9.4% 51 100.0%
Purvclems| 5> | 84.6% | 4 5.7% 2 3.2% 4 6.4% = 62  100.0%
Sarkandaugava 20 100.0% 20 100.0%
Sampateris 47.9% 3 52.1% 100.0%
Skirotava 5 100.0% 100.0%
Tekal 29  97.1% 1 2.9% 30  100.0%
Tomakalns| 5 5670 4  43.3% 9 | 100.0%
Vecmilgravis|  gg 95.6% 2 4.4% 40 100.0%
Vecpilsetal 3 708% 1 29.2% 4 100.0%
Zasulauks 100.0% 5 100.0%
Ziepniekkalns| 39 | 76 804 7 18.2% 1 2.5% 1 2.6% | 40 | 100.0%
zolitode] >0 | 95.4% = 1 4.6% 21 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P13. Kura apkaimé jeb mikrorajona Jus dzivojat?

Kura apkaimé jeb mikrorajona Jus dzivojat?

Agenskalns Andrejsala Avotu iela Bergi Bierini Bolderaja Brasa Centrs Ciekurkalns Darziems Daugavgriva Dreilini Dzirciems
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits < rindu % skaits rindu% skaits rindu % skaits ' rindu% skaits @ rindu % skaits ' rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits  rindu % skaits rindu % skaits @ rindu %
Visi respondenti| 33 3.8% 8 9% 23 3.2% 3 .4% 10 1.2% 15 2.4% 14 2.0% 91 3.5% 12 1.3% 18 2.4% 9 1.5% 5 .8% 14 2.3%
Dzimums Virietis| 15 4.0% 4 1.0% 10 3.1% 3 1.0% 4 1.1% 6 2.1% 8 2.5% 43 3.7% 6 1.4% 10 2.9% 4 1.3% 3 1.1% 6 2.2%
Sieviete| 18 3.6% 4 .8% 13 3.2% 6 1.2% 9 2.7% 6 1.7% 48 3.3% 6 1.3% 8 2.0% 5 1.6% 2 5% 8 2.4%
Vecums 18-24| 5 3.8% 2 1.6% 1 1.0% 1 7% 1 1.1% 3 2.8% 30 7.6% 2 1.6% 3 2.6% 2 1.9% 1 1.1%
25-34| 7 3.8% 2 1.0% 2 1.3% 2 1.3% 2 1.0% 3 2.5% 4 3.0% 19 3.6% 4 2.2% 5 3.3% 1 .9% 1 7% 2 1.7%
35-44| 8 5.6% 2 1.3% 3 2.4% 1 1.0% 4 2.9% 11 2.8% 1 .8% 4 3.4% 1 1.0% 3 2.9%
45-54| 8 5.0% 1 1% 4 3.2% 2 1.3% 5 4.3% 4 3.2% 6 1.3% 2 1.2% 3 2.1% 5 4.6% 1 .8% 2 1.6%
55-74| 5 1.8% 1 .4% 13 6.0% 1 .3% 6 3.2% 3 1.5% 25 3.3% 3 1.1% 3 1.4% 1 .6% 2 1.0% 6 3.4%
Izglitiba Pamatizglitiva| 5 6.1% 1 1.7% 1 1.9% 6 2.7% 1 1.6%
Videja, videja speciala| 19 3.3% 7 1.2% 19 4.1% 2 .5% 8 1.4% 11 2.7% 11 2.4% 47 2.7% 9 1.5% 15 3.1% 5 1.2% 4 1.0% 6 1.5%
Augstaka| 9 4.3% 1 4% 3 1.4% 1 5% 2 1.0% 3 1.8% 3 1.7% 38 5.8% 3 1.3% 3 1.5% 3 2.2% 1 .6% 8 5.1%
Tautiba Latvietis (-te)| 18 4.8% 4 1.1% 10 3.2% 2 7% 6 1.6% 7 2.6% 5 1.6% 55 4.8% 5 1.3% 13 4.2% 3 1.0% 1 .3% 6 2.4%
Krievs (-iete)| 14 3.5% 3 7% 12 3.5% 1 4% 3 .8% 7 2.4% 7 2.2% 33 2.8% 7 1.7% 3 .9% 6 2.2% 4 1.3% 4 1.3%
Cits (-ta) 1 1.2% 1 1.1% 1 1.4% 1 1.4% 1 1.8% 2 3.0% 3 1.3% 2 2.9% 4 6.8%
Sarunvaloda gimené Latviesu| 20 | 5.5% 4 11% 10 3.2% 2 1% 6 1.7% 5 1.9% 6 20% 49  4.4% 5 13% 13  4.2% 3 1.1% 1 .3% 6 2.4%
Krievu| 11 2.3% 4 .8% 13 3.2% 1 .3% 4 .8% 10 2.8% 8 2.1% 42 2.9% 7 1.4% 5 1.2% 6 1.8% 4 1.1% 8 2.2%
Cita| 2 47.3%
Pilsontba I 31 4.6% 7 1.0% 14 2.4% 3 .6% 10 1.5% 10 2.0% 9 1.7% 82 4.1% 8 1.1% 15 2.6% 7 1.5% 2 4% 10 2.1%
Nav| 2 1.1% 1 5% 9 5.6% 5 3.7% 5 3.3% 9 1.5% 4 2.0% 3 2.0% 2 1.5% 3 2.0% 4 2.8%
Nodarbinatibas Valsts sektora| 5 3.6% 1 .6% 5 4.1% 2 1.4% 10 9.8% 2 1.7% 17 3.9% 2 1.4% 2 1.5% 1 1.0% 2 2.0%
sektors Privataja sektora| 11 3.2% 4 1.1% 8 2.7% 2 7% 4 1.2% 3 1.2% 8 2.9% 43 4.0% 2 .6% 13 4.2% 6 2.4% 2 .8% 4 1.6%
Nestradaju| 17 4.4% 3 .8% 10 3.2% 1 .3% 4 1.1% 2 .8% 4 1.4% 31 2.8% 8 2.1% 3 1.0% 2 .9% 3 1.1% 8 3.1%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 4 8.8% 1 1.9% 3 7.2% 5 3.5% 2 4.5% 2 6.0%
Specialists, ierédnis| 6 2.6% 3 1.2% 9 4.3% 5 2.7% 1 .5% 29 3.9% 3 1.2% 8 3.8% 4 2.4% 1 .6% 3 1.8%
Stradnieks| 3 1.5% 1 .6% 3 2.0% 2 1.4% 3 1.5% 8 6.0% 9 5.9% 20 3.4% 1 .6% 5 3.1% 3 2.1% 1 .6% 1 1%
Individualais darbs| 3 19.5% 1 8.5% 6 13.3%
Pensionars (-e)| 4 2.2% 1 .6% 5 3.7% 1 5% 2 1.6% 13 2.7% 2 1.2% 1 .8% 4 3.5%
Skolnieks, students| 6 9.9% 2 3.4% 1 1.9% 9 4.9% 2 3.4% 1 2.4%
Majsaimniece (-ks) 1 2.6% 3 6.8% 1 3.0% 2 1.8% 2 4.1% 3 8.1% 2 7.1%
Bezdarbnieks| 7 6.8% 5 5.5% 1 1.4% 1 1.3% 7 2.4% 2 1.8% 2 2.6% 3 4.1%
_ Menesa videjie Zemi: idz Ls125| 9 4.9% 2 1.2% 1 1% 1 1% 5 2.9% 2 1.9% 1 1% 5 .9% 2 1.5% 6 5.0% 4 3.0% 3 2.5%
ienakumi ”ZIV'eT(‘IJ, Vidéji zemi: Ls126-Ls175| 7 3.7% 2 1.3% 2 1.1% 2 1.6% 3 2.3% 17 3.3% 1 .5% 1 1% 3 2.3%
gimenes locekli viggj augsti: Ls176-Ls250| 6  35% 2 | 1.2% 6  3.9% 1 | 9% 1 5% 3 | 23% 3 23% 18 32% 5 29% 3  19% 1 6% 1 | 8% 2 | 16%
Augsti: Ls251 un vairak| 6 3.9% 6 4.5% 1 .8% 7 6.0% 1 1% 28 5.8% 6 3.5% 5 3.3% 1 1.0% 5 4.5%
Nezin/NA| 5 3.0% 4 2.0% 8 5.4% 1 .6% 1 .6% 1 7% 6 4.0% 23 4.2% 7 4.7% 1 .9% 1 .8%
Rigas pilsétas Centra rajonsl 91 95.7%
administrativais Vidzemes priek$pilséta 3 1.9% 14 8.6% 5 3.3%
rajons Kurzemes rajons 15  13.0% 9  8.1% 14 | 12.4%
Zemgales priekSpilséta| 33 | 25.6% 10 8.0%
Latgales priek3pilséta 23 11.4% 18 8.7%
Ziemelu rajons 8 7.8% 12 11.7%

Baze: visi respondenti, =800
Tabulas turpinajums nakamaja lapaspusé
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P13. Kura apkaimé jeb mikrorajona Jus dzivojat?

Kura apkaimé jeb mikrorajona Jus dzivojat?

Grizinkalns llguciems Imanta Jugla Kengarags  Maskavas forState ~ Mezaparks MeZciems Milgravis Pleskodale Plavnieki Purvciems Sarkandaugava
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits < rindu % skaits rindu% skaits rindu % skaits ' rindu% skaits @ rindu % skaits ' rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits  rindu % skaits rindu % skaits @ rindu %
Visi respondenti| 15 2.0% 25 4.2% 51 8.2% 31 4.6% 47 6.7% 40 5.6% 10 1.2% 17 2.6% 10 1.2% 6 .6% 51 7.2% 62 8.9% 20 2.3%
Dzimums Virietis| 8 2.4% 12 4.5% 21 7.5% 14 4.6% 19 5.9% 18 5.5% 6 1.5% 7 2.3% 6 1.6% 3 1% 23 7.2% 23 7.2% 5 1.3%
Sieviete| 7 1.7% 13 3.9% 30 8.7% 17 4.6% 28 7.3% 22 5.6% 4 .9% 10 2.8% 4 .9% 3 .6% 28 7.2% 39 10.2%| 15 3.0%
Vecums 18-24| 1 .8% 1 1.1% 16  16.5% 5 5.2% 7 6.3% 7 6.3% 3 2.9% 1 7% 1 7% 5 4.4% 9 8.5% 1 7%
25-34| 3 2.0% 4 3.5% 13 10.4% 7 5.0% 7 4.7% 8 5.5% 5 3.7% 13 8.9% 11 7.8% 4 2.2%
35-44| 1 .9% 3 3.0% 9 9.6% 6 5.4% 6 5.4% 4 3.5% 3 2.2% 2 2.0% 5 3.7% 10 8.9% 7 6.6% 3 2.1%
45-54| 5 3.6% 8 7.3% 7 5.9% 5 3.9% 13 1 10.2% | 10 7.7% 3 1.7% 3 2.4% 2 1.3% 1 .6% 6 4.7% 8 6.4% 2 1.3%
55-74| 5 2.2% 9 4.7% 6 3.3% 8 3.9% 14 6.6% 11 5.1% 4 1.5% 4 2.1% 2 .8% 4 1.5% 17 8.1% 27 12.9%, 10 3.9%
Izglitiba Pamatizglitiba 5 9.7% 4 7.8% 1 1.7% 7 11.4% 4 6.6% 1 1.3% 1 1.1% 2 2.5% 2 2.9% 5 8.2% 2 2.9%
Videja, videja speciala| 12 2.5% 15 3.8% 32 7.8% 17 3.9% 33 7.0% 30 6.4% 7 1.3% 9 2.0% 9 1.7% 2 .3% 38 8.2% 31 6.7% 14 2.4%
Augstaka| 3 1.5% 5 3.3% 15 9.2% 13 7.3% 7 4.2% 6 3.2% 2 .8% 8 4.8% 2 .8% 11 6.2% 26 14.5% 4 1.7%
Tautiba Latvietis (-te)| 10 3.1% 9 3.4% 27 9.7% 14 4.8% 16 4.9% 16 5.0% 5 1.3% 4 1.3% 2 5% 4 1.0% 18 5.7% 34 11.1% 7 1.8%
Krievs (-iete)| 3 .9% 13 4.6% 20 7.1% 17 5.3% 28 8.5% 22 6.5% 5 1.2% 13 4.1% 7 1.8% 1 2% 26 7.9% 21 6.8% 8 1.9%
Cits (ta)] 2 2.9% 3 5.4% 4 7.1% 3 4.6% 2 3.0% 1 1.4% 1 1.2% 7 10.3% 7 10.5% 5 6.2%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 11 3.5% 8 3.1% 27 9.8% 13 4.5% 14 4.4% 15 4.8% 5 1.4% 4 1.3% 2 .5% 4 1.0% 18 5.9% 32 10.6% 7 1.8%
Krievu| 3 .8% 17 5.0% 24 7.1% 18 4.6% 33 8.2% 25 6.1% 5 1.0% 13 3.4% 8 1.7% 1 2% 33 8.2% 30 7.8% 13 2.6%
Cita| 1 29.0% 1 23.8%
Pilsontba I 13 2.3% 19 4.1% 46 9.5% 24 4.6% 40 7.3% 30 5.4% 7 1.1% 11 2.1% 4 .6% 5 7% 33 6.0% 54 10.0% 14 2.0%
Nav| 2 1.3% 6 4.5% 5 3.8% 7 4.5% 7 4.5% 10 6.3% 3 1.4% 6 4.0% 6 3.4% 1 5% 18 11.2% 8 5.3% 6 3.1%
Nodarbinatibas Valsts sektora| 1 .8% 4 4.1% 12 11.9% 5 4.5% 4 3.6% 5 4.4% 5 5.1% 2 1.4% 2 1.2% 10 9.1% 11 10.2%
sektors Privataja sektora| 7 2.3% 11 4.7% 27 105% 13 4.7% 17 6.0% 14 4.9% 7 2.0% 8 2.9% 4 1.3% 1 .3% 23 7.8% 16 5.8% 4 1.1%
Nestradaju| 7 2.2% 10 3.7% 12 4.4% 13 4.5% 26 8.5% 21 6.6% 3 .8% 4 1.3% 4 1.1% 3 .8% 18 5.9% 35 11.4% | 16 4.3%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 1 2.3% 2 5.9% 3 8.4% 2 5.4% 2 4.7% 2 4.5% 1 2.5% 4 10.6% 1 2.2%
Specialists, ierédnis| 3 1.5% 5 3.0% 20 11.8% 9 4.6% 11 5.5% 9 4.6% 3 1.3% 13 7.2% 2 1% 22 11.1% 16 8.4% 1 4%
Stradnieks| 3 1.9% 8 6.4% 15 10.6% 9 6.3% 8 5.6% 8 5.4% 1 .5% 6 3.5% 1 .5% 10 6.5% 7 4.9% 2 1.0%
Individualais darbs 1 7.3% 1 7.3% 1 5.2%
Pensionars (-e)| 4 2.8% 7 5.7% 4 3.3% 3 2.4% 9 6.4% 9 6.5% 2 1.2% 1 .8% 2 1.3% 2 1.2% 7 5.2% 24 1 17.8%| 10 6.0%
Skolnieks, students| 1 1.8% 1 2.5% 3 6.7% 4 8.9% 6 11.7% 4 7.4% 2 4.1% 1 1.5% 3 5.9% 3 6.0%
Majsaimniece (-ks) 3 9.6% 2 5.4% 1 2.5% 4 11.7% 4 11.1% 2 4.1%
Bezdarbnieks| 2 2.4% 2 2.9% 2 2.8% 4 4.9% 11  13.6% 7 8.2% 1 .9% 1 1.2% 2 1.8% 4 4.6% 4 4.7% 4 4.0%
_ Menesa videjie Zemi: lidz Ls125| 3 2.1% 4 3.6% 4 3.3% 21  15.0% 9 6.3% 2 1.1% 7 4.4% 16 11.0% 5 3.7% 3 1.7%
ienakumi ”ZIV'eT(‘IJ, Vidéji zemi: Ls126-Ls175 2 1.3% 6 4.8% 5 4.3% 1 .6% 9 6.3% 8 5.5% 1 .6% 1 .8% 1 1% 1 .5% 19 13.7% 18 12.8% 10 5.6%
gimenes locekli "viga;i augsti: Ls176-Ls250| 1 7% 5 | 40% 8 65% 11 82% 8 58% 5 33% 2 13% 6  45% 1 6% 1 | 5% 13 9.0% 15 10.3% 3  1.6%
Augsti: Ls251 un vairak| 6 4.6% 5 4.5% 11 9.2% 16 12.7% 1 .6% 7 5.3% 5 3.0% 1 1% 1 .5% 1 .6% 13 10.3% 1 .5%
Nezin/NA| 3 1.7% 5 4.0% 23 17.4% 3 2.0% 8 5.1% 11 7.5% 9 6.5% 1 4% 3 1.5% 2 1.4% 11 7.4% 3 1.8%
Rigas pilsétas Centra rajonsl
administrativais  Vidzemes priekspilséta 31 19.3% 17 10.8% 62 37.4%
rajons Kurzemes rajons 25 225% 51 44.0%
Zemgales priekspilséta 6 4.3%
Latgales priekSpilséta| 15 7.3% 47 1 23.9% 40 20.0% 51 25.9%
Ziemelu rajons 10 10.1% 10 10.8% 20 19.9%

Baze: visi respondenti, =800
Tabulas turpinajums nakamaja lapaspusé
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P13. Kura apkaimé jeb mikrorajona Jus dzivojat?

Kura apkaimé jeb mikrorajona Jus dzivojat? Total
Sampéteris Skirotava Teika Tornakalns Vecmilgravis Vecpilséta Zasulauks Ziepniekkalns Zolitade
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu % skaits ' rindu% skaits ' rindu % skaits ' rindu% skaits rindu % skaits ' rindu %
Visi respondenti| 6 1% 5 .8% 30 4.4% 9 1.0% 40 4.5% 4 2% 5 .5% 40 4.5% 21 2.5% 800 100.0%
Dzimums Virietis| 3 1% 3 9% 17 5.7% 4 1.0% 13 3.3% 3 .3% 3 1% 20 5.0% 10 2.6% 363 100.0%
Sieviete| 3 7% 2 .6% 13 3.4% 5 1.0% 27 5.6% 1 1% 2 A% 20 4.2% 11 2.4% 437 100.0%
Vecums 18-24| 1 .8% 6 5.8% 3 2.1% 4 2.9% 1 2% 1 .8% 9 6.8% 1 .8% 134 100.0%
25-34| 2 1.2% 1 .6% 8 5.8% 7 4.0% 1 5% 12 6.7% 2 1.1% 162 100.0%
35-44| 1 .8% 2 1.9% 7 6.5% 1 .8% 5 3.5% 1 2% 7 5.3% 5 3.6% 126 100.0%
45-54 1 .8% 4 3.3% 2 1.3% 7 4.4% 1 2% 4 2.5% 2 1.3% 137 100.0%
55-74| 2 1% 1 .5% 5 2.3% 3 1.1% 17 6.5% 1 1% 3 1.1% 8 3.0% 11 4.2% 241 100.0%
Izglitiba Pamatizglitiba 2 3.4% 2 2.7% 5 6.3% 11 14.8% 2 2.8% 70 100.0%
Videja, videja speciala| 6 1.0% 5 1.2% 19 4.3% 5 .8% 30 5.2% 1 .0% 4 .6% 24 4.2% 11 1.9% 517 100.0%
Augstaka 9 5.2% 2 .8% 5 2.3% 3 5% 1 A% 5 2.2% 8 3.7% 213 100.0%
Tautiba Latvietis (-te)| 2 5% 1 .3% 14 4.7% 5 1.2% 13 3.3% 3 .3% 3 7% 17 4.3% 6 1.6% 365 100.0%
Krievs (-iete)| 3 7% 3 1.0% 14 4.4% 4 1.0% 19 4.5% 1 2% 23 5.6% 8 2.0% 363 100.0%
Cits (-ta) 1 1.4% 1 1.6% 2 3.4% 8 9.9% 1 5% 1 1.2% 7 8.5% 72 100.0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 2 .5% 2 7% 15 | 5.1% 5 1.2% 12 | 3.2% 4 4% 3 7% 18 | 4.6% 4 1.1% 355 100.0%
Krievu| 4 .8% 3 .8% 15 4.0% 4 9% 28 5.5% 2 4% 22 4.5% 17 3.4% 441 100.0%
Cita 4 100.0%
Pilsontba I 5 7% 2 4% 25 4.8% 7 1.0% 25 3.6% 3 1% 5 7% 31 4.5% 19 2.9% 630 100.0%
Nav| 1 5% 3 2.0% 5 3.2% 2 1.0% 15 7.5% 1 2% 9 4.8% 2 1.1% 170 100.0%
Nodarbinatibas Valsts sektore'; 1 9% 3 2.6% 7 4.8% 6 4.3% 127 100.0%
sektors Privataja sektora| 3 .8% 3 1.1% 14 5.1% 3 .9% 16 4.6% 3 .3% 2 5% 15 4.3% 5 1.5% 326 100.0%
Nestradaju| 2 .5% 2 1% 13 4.5% 6 1.5% 17 4.4% 1 1% 3 .8% 25 6.5% 10 2.7% 347 100.0%
Pamatnodarbosanas Vadﬂéisl 2 5.6% 4 8.3% 1 1% 3 7.0% 45 100.0%
Specialists, ierédnis| 1 4% 1 .4% 9 4.8% 2 .8% 7 3.1% 2 .3% 2 1% 5 2.0% 6 2.4% 221 100.0%
Stradnieks| 2 1.2% 2 1.5% 4 2.8% 1 .6% 11 5.8% 8 4.5% 2 1.1% 168 100.0%
Individualais darbs| 1 5.3% 2 15.0% 1 5.5% 2 13.1% 19 100.0%
Pensionars (-e)| 1 5% 1 7% 5 3.6% 2 1.1% 10 5.8% 1 2% 1 5% 9 5.3% 8 4.8% 155 100.0%
Skolnieks, students 1 1.5% 3 4.9% 1 1.7% 6 9.9% 60 100.0%
Majsaimniece (-ks)| 1 2.4% 1 3.3% 4 12.0% 1 2.4% 1 2.1% 38 100.0%
Bezdarbnieks 4 5.0% 3 2.7% 3 2.7% 1 .9% 9 8.4% 2 2.1% 94 100.0%
_ Menesa videjie Zemi: lidz Ls125 2 1.6% 5 3.8% 1 .6% 12 | 6.8% 1 .6% 9 5.4% 5 3.0% 150 100.0%
ienakumi ”ZIV'eT(‘lJ, Vidéji zemi: Ls126-Ls175 1 .6% 2 1.5% 6 4.2% 14 7.8% 1 .5% 9 5.2% 10 5.6% 163 100.0%
gimenes locekli viggj augsti: Ls176-Ls250| 2 1.1% 1 | .6% 7 | 47% 3  16% 6  3.1% 2 10% 5 26% 6  3.6% 163 100.0%
Augsti: Ls251 un vairak| 1 1% 9 7.3% 2 1.2% 4 2.7% 2 .5% 1 .6% 1 .5% 154 100.0%
Nezin/NA| 2 1.0% 3 2.5% 3 1.5% 4 2.3% 2 .3% 16 8.5% 170 100.0%
Rigas pilsétas Centra rajonsl 4 4.3% 95 100.0%
administrativais Vidzemes priek$pilséta 30 18.7% 162 100.0%
rajons Kurzemes rajons 114 100.0%
Zemgales priekSpilséta| 6 4.6% 9 6.7% 5 3.5% 40 30.7% 21 16.6% 130 100.0%
Latgales priek$pilséta 5 2.7% 199 100.0%
Ziemelu rajons 40 | 39.8% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, =800
Tabulas turpinajums nakamaja lapaspusé
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P14. Vai Jus esat apmierinati ar socialas un fiziskas infrastrukturas (tas ir, ielas, veikali, pakalpojumu

iestades, skolas, bérnudarzi u.c. ) pieejamibu un kvalitati sava apkaimé (mikrorajona)?

Vai JUs esat apmierinati ar socialas un fiziskas infrastruktiras (tas ir,

ielas, veikali, pakalpojumu iestades, skolas, bérnudarzi u.c. ) pieejamibu

un kvalitati sava apkaimé (mikrorajona)? Total
Esmu pilnigi Esmu dalgji Neesmu
apmierinats apmierinats apmierinats Grati pateikt/NA

nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % skaits | rindu % | skaits | rindu %
Visi respondenti| 273 |34.3% | 377 |46.9% 124 [15.9% 26 | 2.9% | 800 100,0%
Dzimums Virietis| 111 | 30.5% 179 48.7% 60 17.4% 13 | 3.3% 363 100,0%
Sieviete| 162 | 37.4% | 198 |455% 64 |14.6% 13 | 2.5% 437 100,0%
Vecums 18-24| 53 38.4% 61 46.2% 14 113% 6 | 4.1% 134 100,0%
25-34) 49 30.7% 73 446% 34 21.7% 6 | 3.0% 162 100,0%
35-44| 36 | 28.7% 64 |50.5% 21 |17.0% 5 | 3.8% 126 100,0%
45-54| 40 | 31.0% 67 48.6% 27 |182% 3 | 2.2% 137 100,0%
55-74| 95 40.7% 112 45.4% 28 |11.7% 6 | 2.2% 241 100,0%
Izglttiba Pamatizglitba| 30 |43.1% | 25 |34.2% 12 18.0% 3 | 4.6% 70 |100,0%
Videja, videja speciala| 178 | 34.3% | 249 48.4% 73 14.3% 17 | 2.9% | 517 100,0%
Augstaka| 65 |31.5% 103 ' 47.0% 39 19.2% 6 | 2.4% 213 100,0%
Tautiba Latvietis (-te)l 114 | 30.3% | 179 49.4% 59 17.1% 13 | 3.2% 365 100,0%
Krievs (-iete)| 132 | 37.1% | 166 |(45.1% 53 15.0% 12 | 2.9% 363 100,0%
Cits(ta)) 27 37.3% | 32 456% 12 |(15.6% 1 1.5% 72 100,0%
Sarunvaloda gimené LatvieSu| 107 | 29.0% 174 49.8% 61 17.9% 13 | 3.2% 355 100,0%
Krievu| 162 | 37.4% 203 (45.3% 63 |14.7% 13 | 2.7% 441 100,0%
Cital 4 |100,0% 4 100,0%
Pilsontba Il 202 |31.9% 303 47.8% 103 |17.3% 22 | 3.0% 630 100,0%
Nav| 71 |42.3% 74 44.0% 21 |(11.4% 4 | 2.3% 170 100,0%
Nodarbinatibas Valsts sektora| 43 | 35.7% 61 |47.3% 18 12.8% 5 | 4.2% | 127 100,0%
sektors Privataja sektora| 94 | 28.9% 159 |48.0% 62 20.4% 11 | 2.8% 326 |100,0%
Nestradajul 136 |39.1% 157 45.7% 44 |12.7% 10 | 2.5% 347 |100,0%
Pamatnodarbosanas Vaditajs| 12 |28.2% 22 |45.4% 10 (25.7% 1 7% | 45 100,0%
Specialists, ierednis| 68 | 31.0% 105 46.8% 40 18.4% 8 | 3.8% 221 100,0%
Stradnieks| 53 | 31.9% 83 49.7% 25 (15.1% 7 | 3.3% 168 100,0%
Individualais darbs| 4 | 22.7% 10 47.1% 5 |30.3% 19 100,0%
Pensionars (-e)] 67 |44.0% 68 |44.1% 15 93% 5 | 2.6% | 155 100,0%
Skolnieks, students| 31 | 50.8% 23 (39.8% 4 | 71% 2 | 23% 60 100,0%
Méajsaimniece (-ks)] 13 | 35.2% 18 47.0% 6 |157% 1 | 2.1% 38 100,0%
Bezdarbnieks| 25 | 27.4% 48 |50.5% 19 (19.6% 2 | 25% 94 100,0%
~ Menesa vidgjie Zemi: dzLs125| 55 |37.6% 64 41.9% 28 187% 3 1.8% | 150 100,0%
ienakumi “ZIV'eT(ll‘. Videji zemi: Ls126-Ls175| 56 |37.2% 75 |44.0% 29 17.7% 3 1.1% | 163 100.0%
pedein sodu menesy Videli augsti: Ls176-Ls250) 62 | 37.3% 81 51.0% 16 10.0% 4  1.7% 163 100.0%
laika  Augsti: Ls251unvairakl 40 27.2% 79 50.2% 29 193% 6 | 3.3% | 154 100.0%
Nezin/NA[ 60 |31.8% 78 47.5% 22 143% 10 | 6.4% 170 100.0%
Rigas pilsétas Centrarajons| 28 28.5% 51 | 54.1% 9 10.0% 7 | 7.4% 95 |100.0%
adm'”'s”?gjvoi'z Vidzemes priekspilsétal 62 | 37.9% 78 48.4% 18 11.1% 4  2.6% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 36 31.9% 58 |50.9% 17 146% 3 | 2.6% | 114 100.0%
Zemgales priekspilsétal 53 | 40.3%| 57 44.3% 18 14.0% 2 1.4% | 130 100.0%
Latgales priekspilsétal 62 | 31.296| 93 46.1% 37 (19.2% 7 | 3.4% 199 100.0%
Ziemelurajons| 32 | 32.4%| 40 40.2% 25 |24.4% 3 | 3.0% 100 100.0%
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P14. Vai Jus esat apmierinati ar socialas un fiziskas infrastruktiras (tas ir, ielas, veikali, pakalpojumu iestades,
skolas, bérnudarzi u.c. ) pieejamibu un kvalitati sava apkaimé (mikrorajona)? SALIDZINAJUMS ATKARIBA NO

MIKDNDA TNNIA

Vai JUs esat apmierinati ar socialas un fiziskas infrastruktdras (tas ir, ielas, veikali,
pakalpojumu iestades, skolas, bérnudarzi u.c. ) pieejamibu un kvalitati sava apkaimé

(mikrorajona)? Total
Esmu pilnigi Esmu dalgji
apmierinats apmierinats Neesmu apmierinats Grati pateikt/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu%
Visirespondenti\ 573 34.3% = 377  46.9% 124 | 159% 26  2.9% = 800  100.0%
jegunz?k?gﬁ;ion;g Agens'fa'“s 12 349% 14 | 42.9% 7 22.2% 33 100.0%
Jis dzivojat? Andrejsala) 5 60.5% 2 26.1% 1 13.4% 8 1 100.0%
Avotu iela 15 | 64.1% 8 35.9% 23 100.0%
Bergi 70.0% 1 30.0% 3 100.0%
Bierini 11.9% 476% 4 40.4% 10 100.0%
Bolderaja 34.9% 45.2% 3 19.9% 15  100.0%
Brasa| 1 7.1% 10  73.3% 2 12.4% 7.1% 14 100.0%
centsl| 26 | 27.8% 51  56.5% 8 9.2% 6.5% 91  100.0%
Ciekurkalns| 5 150% 8  69.1% 2 15.9% 12 100.0%
Darziems| g 50.0% 6 33.4% 1 5.3% 2 11.3% 18 | 100.0%
Daugavgrival 4 44.9% 4  426% 1  12.4% 100.0%
Drelliol 1 104% 3  57.8% 1  22.9% 100.0%
Dziciems| 5 36.0% 9  64.0% 14 100.0%
Grizipkalns| 2 127% 9 605% 4  26.8% 15 100.0%
llguciems| 13 51.7% = 10  40.5% 2 7.8% 25  100.0%
Imantaj g 17296 28  55.8% 11  20.9% 3 6.0% 51  100.0%
Jugla 28.6% 20  65.2% 2 6.2% 31 100.0%
Kengarags| 17 36.1% 20 41.7% 9 20.5% 1 1.7% 47  100.0%
Maskavas forstate| 17 2689 16  39.4% 9  235% 4  103% 40  100.0%
Mezaparks 531% 3  276% 2  193% 10  100.0%
Mezciems 45.9% 48.4% 1 5.7% 17 100.0%
Milgravis 32.7% 56.4% 1 10.9% 10 100.0%
Pleskodale 68.6% 31.4% 6 100.0%
Plavniekil 20 39.4% 25  488% 6  11.8% 51 100.0%
Purvciems| 43 68.5% 19  30.2% 1.3% 62 100.0%
Sarkandaugava 8 41.7% 43.4% 3 14.9% 20 100.0%
Sampeteris| 4 71 696 28.4% 100.0%
Skiotaval 3| 6319 36.9% 100.0%
Teikal 31% @ 16  521% 12  40.8% 1 4.0% @ 30  100.0%
Tomakalns| 3 2989 6  70.2% 9  100.0%
Vecmilgravis| 14 3550 10 | 25.3% 16 | 39.2% 40 100.0%
Vecpilsétal 5 4380 1 292% 1 27.1% 100.0%
Zasulauks 389% 3 611% 5 100.0%
Ziepniekkalns| 17 423% | 16  41.2% 11.7% 2 47% 40  100.0%
zolitadel 19 46.9% 9 444% 2 8.8% 21 100.0%
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Pétijums/projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P15. Vai Jis sava dzivesvietas apkaimé (mikrorajona)....

Vai Jus sava dzivesvietas apkaimé (mikrorajona).... Total
Faktiski varétu te_ikt, ka
i sl ot
pavadat brivo laiku = Labiekartojat teritoriju nak&nojat. visu citu
(staigajat, skrienat, (t.sk. piedalaties Pavadat kopa laiku ar (e érk’at{es’ stradaiat
Macaties (vai macas Apmekléjat kultdras = Apmeklgjat izklaides ' braucat ar velosipédu apkartnes sakop$anas  citiem apkaimes Zvadét br}vo Iaikju) ’
Stradajat Jusu bérni) lepérkaties pasakumus pasakumus u.t.ml.) talkas) iedzivotajiem P lfis darat aitur Grati pateikt/NA
nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts nesvérts nesveérts

skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu % skaits rindu %
Visi respondenti| 158 19.5% 108 12.7% 629 78.6% 119 11.9% 93 9.6% 268 33.3% 60 7.9% 302 37.8% 1 2% 85 11.3% 12 1.4% 800 224.1%
Dzimums Virietis 74 18.7% 42 10.5% 274 75.4% 44 9.7% 42 10.0% 124 33.5% 30 8.9% 117 32.1% 44 13.3% 6 1.4% 363 213.6%
Sieviete 84 20.1% 66 14.4% 355 81.1% 75 13.7% 51 9.1% 144 33.1% 30 7.1% 185 42.4% 1 .3% 41 9.8% 6 1.5% 437 232.7%
Vecums 18-241 21 11.9% 39 25.1% 96 70.6% 29 16.1% 29 16.4% 57 44.3% 6 4.8% 62 46.3% 19 16.5% 2 1.7% 134 253.6%
25-34] 33 18.7% 25 15.9% 123 76.3% 17 8.1% 20 10.2% 73 44.9% 12 7.1% 52 32.0% 1 .9% 19 13.0% 2 .9% 162 228.0%
35-44/ 34 27.2% 24 19.4% 94 75.5% 22 15.4% 16 10.9% 49 38.4% 13 10.5% 41 34.3% 19 16.0% 3 1.9% 126 249.5%
45-54| 46 32.6% 12 9.2% 106 78.0% 17 10.8% 10 6.9% 36 25.8% 11 8.3% 50 37.1% 14 9.2% 4 3.0% 137 220.9%
55-74| 24 9.8% 8 2.7% 210 86.3% 34 11.1% 18 6.8% 53 21.8% 18 8.0% 97 40.4% 14 6.3% 1 4% 241 193.7%
Izglitiba Pamatizglitiba 5 6.7% 19 26.5% 60 84.4% 13 14.4% 8 10.1% 23 30.3% 1 2.2% 30 43.9% 4 5.5% 2 3.1% 70 227.2%
Vidéja, videja speciala| 101 20.2% 62 11.1% 410 79.5% 72 12.0% 60 10.1% 169 31.9% 45 8.9% 211 40.1% 1 .3% 57 11.7% 5 1.0% 517 226.7%
Augstaka 52 21.6% 27 12.3% 159 74.4% 34 11.1% 25 8.1% 76 37.6% 14 7.2% 61 30.0% 24 12.4% 5 2.0% 213 216.6%
Tautiba Latvietis (-te) 66 17.1% 49 11.8% 280 77.6% 69 14.9% 46 9.6% 116 31.5% 25 6.9% 123 33.3% 40 11.6% 6 1.5% 365 215.8%
Krievs (-iete) 7 21.3% 54 14.3% 288 78.5% 41 9.5% 38 8.7% 130 35.8% 25 7.2% 149 40.8% 1 4% 41 12.1% 6 1.7% 363 230.2%
Cits (-ta) 15 20.3% 5 7.8% 61 83.1% 9 12.0% 9 13.7% 22 27.9% 10 15.8% 30 41.1% 4 6.5% 72 228.1%
Sarunvaloda gimené Latviesu 66 18.0% 45 11.4% 270 76.8% 66 15.0% 45 9.8% 116 32.5% 23 6.5% 114 31.8% 41 12.2% 7 1.8% 355 215.8%
Krievu 91 20.5% 63 13.6% 356 79.8% 52 9.8% 47 9.3% 151 33.9% 36 8.7% 187 41.9% 1 .3% 43 10.7% 5 1.2% 441 229.5%
Cita 1 23.8% 3 77.2% 1 24.4% 1 24.4% 1 24.4% 1 23.8% 1 23.8% 1 22.8% 4 244.6%
Pilsoniba I 124 19.2% 93 14.2% 485 77.1% 99 12.0% 77 9.6% 209 32.9% 47 7.8% 219 34.4% 1 2% 74 12.7% 8 1.2% 630 221.3%
Nav| 34 20.5% 15 7.6% 144 83.3% 20 11.7% 16 9.3% 59 34.5% 13 8.3% 83 48.7% 11 7.0% 4 2.4% 170 233.3%
Nodarbinatibas Valsts sektora| 46 37.8% 18 14.7% 103 82.4% 23 14.2% 14 10.0% 48 37.2% 15 12.0% 51 42.8% 14 9.7% 1 1.0% 127 261.8%
sektors Privataja sektora 95 26.4% 43 12.3% 235 71.3% 43 10.4% 44 10.5% 101 30.8% 23 7.3% 107 31.7% 51 17.4% 7 1.8% 326 219.7%
Nestradaju 17 5.6% 47 12.3% 291 84.2% 53 12.6% 35 8.5% 119 34.1% 22 6.9% 144 41.8% 1 4% 20 6.0% 4 1.3% 347 213.8%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 14 28.2% 11 22.9% 32 69.9% 6 12.7% 7 10.3% 15 32.4% 5 11.0% 10 23.2% 7 19.2% 3 5.8% 45 235.6%
Specialists, ierednis 60 26.3% 21 9.2% 159 71.9% 29 9.6% 21 7.5% 70 32.7% 13 6.2% 75 33.8% 38 17.4% 3 1.4% 221 216.0%
Stradnieks 57 33.1% 25 14.4% 132 78.2% 25 12.2% 25 13.4% 58 32.7% 17 10.3% 70 40.3% 19 12.2% 2 .8% 168 247.7%
Individualais darbs 10 43.8% 4 22.1% 15 83.2% 6 27.9% 5 16.2% 6 30.8% 3 18.2% 3 19.2% 1 5.2% 19 266.7%
Pensionars (-e) 2 1.3% 5 2.7% 141 90.5% 23 11.9% 9 4.7% 39 24.7% 10 6.9% 70 46.2% 2 1.7% 2 1.4% 155 191.9%
Skolnieks, students 27 43.2% 45 78.1% 14 17.8% 13 17.4% 29 51.1% 2 3.5% 31 52.7% 4 6.7% 60 270.6%
Majsaimniece (-ks) 3 9.4% 7 18.4% 31 81.5% 3 6.7% 3 7.7% 19 49.9% 5 13.8% 16 42.3% 1 3.4% 2 4.5% 38 237.6%
Bezdarbnieks 12 13.2% 8 8.4% 74 79.0% 13 13.3% 10 9.9% 32 33.1% 5 5.9% 27 29.5% 12 13.0% 2 2.4% 94 207.7%
~ Ménesa vidéjie Zemi: ldz Ls125| 24 16.3% 19 12.6% 123 80.4% 18 10.7% 17 10.7% 48 31.4% 12 7.7% 56 37.2% 1 9% 13 9.2% 4 2.8% 150 220.0%
ienakumi U vien Vidaji zemi: Ls126-Ls175| 30 19.6% 17 10.7% 143 | 87.9% 24 11.1% 12 6.1% 48 27.9% 8 5.7% 71 43.8% 8 4.9% 1 % 163 218.2%
gimenes locekll videji augsti: Ls176-Ls250| 35 | 20.6% & 23  13.9% 127 | 79.3% 24  117% 18 9.5% 58 | 36.0% 18 113% 75 | 46.3% 15 9.3% 4 25% 163 240.4%
Augsti: Ls251 un vairak| 32 17.2% 15 7.1% 108 69.7% 26 13.4% 27 13.1% 53 35.4% 12 8.0% 42 27.5% 31 22.0% 2 4% 154 214.0%
Nezin/NA| 37 23.4% 34 18.4% 128 74.9% 27 12.8% 19 8.7% 61 35.6% 10 6.7% 58 33.1% 18 12.2% 1 .6% 170 226.5%
Rigas pilsétas Centra rajons 30 31.9% 18 17.5% 72 75.8% 40 41.1% 29 29.5% 27 28.7% 2 1.9% 32 32.7% 4 4.4% 2 2.2% 95 265.7%
administrativais  vidzemes priekspilséta| 30 19.8% 19 115% 133 81.9% 13 8.1% 13 8.2% 69 43.0% 15 9.2% 67 41.4% 13 8.1% 1 1% 162 231.8%
rajons Kurzemes rajons| 23 19.9% 13 119% 87  77.2% 15 126% | 11 9.1% 28 | 24.7% 8 7.7% 41 36.5% 1 9% 15 12.9% 1 % 114 214.2%
Zemgales priekspilséta 28 23.1% 34 27.5% 114 87.8% 17 12.6% 15 11.4% 55 42.0% 16 12.5% 56 43.5% 10 7.4% 3 2.4% 130 270.5%
Latgales priekspilséta 33 17.4% 13 6.2% 142 71.0% 13 6.5% 9 4.4% 39 19.7% 7 3.3% 59 29.4% 31 15.9% 4 2.1% 199 175.9%
Ziemelu rajons 14 14.6% 11 11.4% 81 81.0% 21 21.8% 16 17.0% 50 50.3% 12 12.7% 47 46.6% 12 12.0% 1 1.0% 100 268.3%
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Kategorija "Cits" minéts:
Apmeklé&ju polikliniku

minéts 1 reizi

P15. Vai Jiis sava dzivesvietas apkaimé (mikrorajona).... SALIDZINAJUMS ATKARIBA NO MIKRORAJONA

Vai Jas sava dzivesvietas apkaimé (mikrorajona).... Total
Faktiski varétu
teikt, ka Jus $aja
apkaimée
Sportojat, aktivi | Labiekartojat (mikrorajona) tikai
pavadat brivo laiku  teritoriju (t.sk. naks,UOJ_at’ visu citu
Apmeklgjat Apmeklgjat (staigajat, skrienat, piedalaties Pavadat kopa laiku Eleplerkatles, _
Macaties (vai kultdras izklaides braucat ar apkartnes  ar citiem apkaimes stradajat, pavadat
Stradajat macas Jusu bérni) lepérkaties pasakumus pasakumus velosipédu u.t.ml.) sakopSanas talkas) iedzivotajiem Cits b”xfﬁ”ﬁf)_ I{us Grati pateikt/NA
nesverts nesvérts nesverts nesverts nesverts nesvérts nesverts nesverts nesvérts nesvérts nesverts nesvérts
skaits | rindu% | skaits = rindu% | skaits = rindu%  skaits = rindu% | skaits = rindu% skaits @ rindu% @ skaits @ rindu% @ skaits @ rindu%  skaits @ rindu% skaits @ rindu% skaits @ rindu% skaits = rindu%

Visirespondentil 158 | 19.5% 108 | 12.7% 629 78.6% 119 11.9% 93 9.6% 268 33.3%| 60 7.9% 302 37.8% 1 2% 85 11.3% 12 1.4% @ 800 224.1%
Kura apkaime Agenskalns 7 22.4% 11 33.8%| 25 @ 75.2% 9 25.9% 7 20.4% 14 41.8% 3 9.3% 9 26.6% 5 15.3% 1 3.4% 33 274.2%
jeb mikrorajona Andrejsala 1 120% 3  36.1% 3 39.2% 2 23.6% 3 36.4% 8 147.3%
Jus dzivojat? Avotu iela 1 38% 16 688% 1  45% 2  82% 1 43% 4 | 18.0% 6 | 27.4% 23 134.9%
Bergi 1 30.0% 1 30.0% 2 70.0% 3 130.0%
Bierini 3 33.6% 1 11.9% 9 92.1% 1 11.9% 1 11.9% 2 20.9% 2 20.4% 3 28.6% 1 7.9% 10 239.3%
Bolderaja 9 60.0% 1 7.7% 13 87.6% 1 7.1% 3 19.4% 1 7.7% 9 61.6% 15 251.2%
Brasa| 2 15.4% 4 29.6% 9 65.7% 3 20.6% 1 7.1% 1 7.1% 5 34.3% 14 179.9%
) Centrsi 30 33.3% 18 183% 69 759% 39 419% 29 30.8% 27  30.0% 2 2.0% 32 1 342% 4 4.6% 1 1.1% 91 272.1%
Ciekurkalns 1 7.6% 10 | 81.5% 2 16.4% 9 73.0% 2 17.6% 7 55.5% 2 18.5% 12 270.0%
Darziems 2 11.3% 9 49.3% 1 4.9% 4 21.7% 6 33.3% 18 120.5%
Daugavgriva 1 10.7% 8 91.3% 1 8.7% 2 24.6% 3 32.5% 1 11.7% 1 8.7% 9 188.2%
Dreilini 3 61.8% 2 40.6% 5 100,0% 3 61.1% 1 21.3% 3 63.5% 5 348.2%
Dzirciems 2 14.1% 12 85.6% 1 7.4% 1 7.2% 1 7.2% 14 1121.5%
Grizinkalns 2 12.1% 12 79.7% 3 21.1% 2 12.1% 5 31.4% 1 6.8% 5 31.2% 1 7.4% 15 201.8%
liguciems 3 12.4% 2 7.6% 21  83.8% 7 26.7% 2 8.3% 9 36.7% 4 16.2% 8 33.6% 2 7.9% 25 233.2%
Imanta 9 17.2% 9 18.8% 33  65.8% 8 14.9% 6 10.6% 14 27.1% 3 7.0% 20 | 39.6% 11 21.7% 1 1.6% 51 224.4%
Jugla 6 20.1% 2 6.1% 27 | 86.6% 6 19.9% 8 259% 22 71.6% 3 9.0% 15 | 49.0% 4 13.4% 31 301.7%
Kengarags 9 19.8% 3 6.0% 25 | 52.0% 1 1.7% 1 2.4% 1 2.2% 2 4.0% 15 | 30.9% 10 | 22.3% 2 4.5% 47 145.8%
Maskavas forstate 6 16.6% 8 19.5% 33  82.3% 5 12.2% 3 7.5% 12 29.2% 9 22.1% 2 5.2% 40 194.7%
Mezaparks 1 10.1% 1 9.6% 3 29.4% 1 10.1% 2 19.7% 1 10.1% 2 19.7% 6 61.0% 1 9.6% 10 179.4%
Mezciems 5 32.3% 1 6.2% 11 | 66.4% 1 5.5% 14  82.8% 1 5.7% 10  56.2% 17  255.0%
Mlgravis 1 9.3% 3 30.8% 10 100,0% 7 67.6% 8 789% 10 100,0% 6 60.4% 10 100,0% 10 547.0%
Pleskodale 2 33.8% 1 15.9% 5 84.5% 1 17.9% 2 36.3% 1 15.5% 6 204.0%
Plavniekii 13 | 26.3% 1 1.5% 42 | 82.8% 3 6.3% 1 1.9% 18 | 36.0% 2 3.5% 21  41.6% 6 11.3% 2 4.2% 51 215.3%
Purvciems| 10 | 17.5% 9 13.5% 53  84.9% 2 3.4% 1 1.6% 13 | 20.8% 3 4.7% 29 47.2% 4 6.8% 1 1.8% 62 202.2%
Sarkandaugava 2 11.0% 1 5.3% 18  90.4% 3 16.2% 1 5.3% 8 38.4% 7 35.4% 1 4.1% 20 206.1%
Sampéteris 1 20.5% 2 38.4% 5 84.2% 1 17.9% 1 20.5% 1 17.9% 1 15.8% 6 215.2%
Skirotava 1 22.5% 5 100,0% 3 61.5% 1 22.5% 5 206.6%
Teika 4 13.5% 1 4.1% 27  89.3% 4 12.9% 3 10.6% 14  46.1% 4 13.2% 9 29.5% 30 219.3%
Tornakalns 2 23.7% 7 77.6% 1 14.3% 3 33.6% 1 14.3% 2 24.4% 2 22.4% 9 210.3%
Vecmilgravis| 10 | 26.5% 5 12.6% 39  98.0% 6 16.1% 6 16.1% 18 45.9% 3 7.8% 19 | 46.5% 40 269.6%
Vecpilséta 3 72.9% 1 22.9% 1 27.1% 4 122.9%
Zasulauks 1 20.8% 5 100.0% 3 58.6% 3 58.6% 4 78.4% 3 58.6% 4 80.2% 5 455.2%
Ziepniekkalns| 11 | 29.2% | 10 26.5% 37 | 92.5% 4 9.7% 3 7.3% 21 | 50.7% 4 9.4% 22 | 56.5% 2 5.2% 40 286.9%
Zolitade| 4 20.1% 6 30.1% 21 100.0% 10  49.4% 1 5.3% 13 61.7% 21 266.6%
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..pastav ar apkaimi saistitas

P16. Vai Jasu dzives vietas apkaimé (mikrorajona) notiek dazad:

kopienu inici

Vai Jasu dzives vietas apkaimé (mikrorajona) notiek dazadas kopienu iniciativas?

...notiek apkaimes (mikrorajona)

Total

biedribas .ir Klubi ..notiek talkas ...notiek sporta sacensibas limena iedzivotaju sapulces | ...ir citas aktivitates, iniciativas Ng, $adu iniciativu nav Nezinu/NA
nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu % nesveérts skaits rindu %
Visi respondenti 36 4.5% 71 8.9% 84 11.4% 61 7.4% 62 8.0% 12 1.6% 367 45.4% 206 25.8% 800 113.0%
Dzimums Virietis 14 4.0% 33 9.0% 39 11.4% 30 7.1% 26 7.3% 3 7% 154 42.7% 106 29.3% 363 111.5%
Sieviete 22 5.0% 38 8.8% 45 11.5% 31 7.6% 36 8.5% 9 2.3% 213 A47.7% 100 23.0% 437 114.2%
Vecums 18 - 24 3 2.6% 15 12.4% 6 5.1% 14 10.2% 4 3.4% 1 1.0% 54 41.4% 46 32.1% 134 108.3%
25-34 9 5.3% 17 9.6% 17 11.5% 18 11.1% 13 8.1% 2 .8% 63 39.0% 50 32.4% 162 117.8%
35-44 7 4.8% 14 10.5% 23 19.2% 14 10.4% 12 9.8% 1 .8% 56 43.6% 23 19.9% 126 119.1%
45-54 6 4.3% 10 7.4% 15 10.6% 10 7.1% 9 6.3% 1 .8% 63 45.8% 38 28.0% 137 110.4%
55-74 11 4.8% 15 6.8% 23 10.1% 5 1.6% 24 10.1% 7 3.3% 131 52.7% 49 20.5% 241 109.9%
lzglitiba Pamatizglitiba 2 3.2% 5 8.0% 3 5.0% 4 5.3% 3 4.0% 39 54.3% 16 23.0% 70 102.9%
Vidéja, vidéja speciala 24 4.7% 47 9.0% 60 12.2% 43 8.4% 45 8.9% 8 1.8% 231 45.1% 134 25.1% 517 115.1%
Augstaka 10 4.7% 19 9.0% 21 11.4% 14 5.3% 14 6.8% 4 1.6% 97 43.5% 56 28.5% 213 111.0%
Tautiba Latvietis (-te) 24 7.0% 26 7.0% 37 11.5% 25 7.2% 34 9.8% 6 2.0% 161 43.0% 98 27.0% 365 114.2%
Krievs (-iete) 12 3.4% 40 10.9% 37 10.6% 31 7.6% 25 7.3% 6 1.5% 166 45.6% 93 25.9% 363 112.8%
Cits (-ta) 5 6.8% 10 15.5% 5 7.0% 3 4.2% 40 54.7% 15 20.7% 72 109.0%
Sarunvaloda gimené Latviesu 23 7.0% 23 6.3% 38 12.0% 25 7.3% 34 9.9% 6 2.0% 160 43.7% 91 26.1% 355 114.4%
Krievu 13 2.9% 48 10.7% 45 10.9% 36 7.5% 28 6.7% 5 1.1% 205 46.6% 115 25.8% 441 112.2%
Cita 1 23.8% 1 24.4% 2 51.8% 4 100.0%
Pilsoniba Ir 28 4.5% 58 9.2% 68 11.9% 52 8.0% 47 7.7% 8 1.3% 277 43.5% 169 27.1% 630 113.1%
Nay 8 4.8% 13 7.9% 16 10.0% 9 5.3% 15 9.0% 4 2.5% 90 51.6% 37 21.7% 170 112.8%
Nodarbinatibas Valsts sektora 9 7.1% 15 11.7% 15 12.8% 11 8.0% 8 7.1% 2 1.5% 57 43.4% 30 25.5% 127 117.2%
sektors Privataja sektora 12 3.9% 30 9.0% 36 11.9% 23 6.5% 24 7.6% 2 5% 143 45.1% 100 29.6% 326 114.2%
Nestradaju 15 4.2% 26 7.6% 33 10.4% 27 7.9% 30 8.7% 8 2.7% 167 46.6% 76 22.1% 347 110.3%
Pamatnodarbosanas Vaditajs 3 6.5% 7 15.3% 6 15.8% 3 7.3% 2 4.9% 15 31.6% 15 32.5% 45 113.9%
Specialists, ierédnis 11 5.0% 15 6.6% 19 9.4% 11 3.9% 15 7.2% 4 1.6% 111 50.5% 58 26.6% 221 110.8%
Stradnieks 6 3.9% 21 12.5% 22 13.9% 18 10.5% 13 8.2% 68 41.6% 51 29.2% 168 119.9%
Individualais darbs| 1 7.3% 2 8.9% 4 23.3% 2 9.6% 2 10.7% 6 28.9% 6 35.8% 19 124.6%
Pensionars (-e) 9 5.9% 10 6.7% 14 9.6% 3 1.4% 21 13.8% 6 4.5% 82 50.7% 24 15.8% 155 108.5%
Skolnieks, students 2 2.3% 9 17.5% 3 5.6% 6 11.8% 1 1.7% 25 42.9% 20 29.5% 60 111.2%
Majsaimniece (-ks)| 2 5.2% 3 8.1% 5 14.3% 9 22.6% 5 12.5% 1 2.7% 14 36.5% 7 19.4% 38 121.4%
Bezdarbnieks 2 2.1% 4 3.8% 11 12.4% 9 9.6% 3 3.0% 1 1.3% 46 46.4% 25 29.1% 94 107.8%
~ Meénesa vidéjie Zemi: lidz Ls125 4 2.7% 6 4.0% 15 10.2% 7 4.8% 15 9.6% 4 2.9% 80 51.5% 37 26.0% 150 111.7%
'e”ﬁ;”e’:;‘;ﬁ;é*;’l‘(‘l’l Vidaji zemi: Ls126-Ls175 6 3.6% 14 8.6% 10 6.5% 12 6.2% 7 4.2% 97 59.5% 29 18.6% 163 107.1%
pédé,-g sedumanesy  Vidéji augsti: Ls176-Ls250 8 4.8% 21 12.2% 23 14.5% 10 6.4% 19 11.8% 2 1.3% 65 41.2% 43 25.2% 163 117.4%
laika Augsti: Ls251 un vairak 9 6.6% 16 11.2% 22 17.0% 11 6.4% 14 10.0% 4 2.3% 58 34.8% 40 25.5% 154 113.8%
Nezin/NA 9 5.3% 14 8.5% 14 9.3% 21 12.7% 7 4.5% 2 1.5% 67 39.6% 57 33.5% 170 115.0%
__ Rigas pilsétas Centra rajons 5 5.4% 12 13.2% 1 1.3% 11 12.2% 1 1.0% 1 1.2% 44 46.4% 25 25.1% 95 105.8%
administrafivais rajons  vigzemes priekspilséta 7 4.1% 16 9.8% 25 16.0% 13 8.0% 19 12.0% 5 3.0% 54 33.6% 43 26.1% 162 112.6%
Kurzemes rajons 9 7.8% 19 17.2% 15 13.7% 11 10.0% 7 6.1% 2 1.8% 47 41.2% 27 22.9% 114 120.6%
Zemgales priekSpilséta 5 3.8% 14 11.1% 22 17.3% 10 7.8% 15 10.9% 1 .8% 58 44.4% 30 23.1% 130 119.1%
Latgales priekspilséta 9 4.5% 4 2.0% 3 1.5% 5 2.5% 3 1.4% 3 1.4% 109 55.1% 68 34.2% 199 102.5%
Ziemelu rajons 1 1.0% 6 6.0% 18 18.0% 11 11.5% 17 17.1% 55 54.6% 13 13.2% 100 121.5%

Baze: visi respondenti, n=800
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Kategorija "...ir citas aktivitates, iniciativas" minéts:

lelu u.c. svétki

Majas iedzivotaju sapulces
Bérnu dienas centrs
Pulcini, deju kolektivi
Kooperativu sapulces
Pensionaru saieti

Piketi

minéts 4 reizes
minéts 3 reizes
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
minéts 1 reizi
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P16. Vai Jisu dzives vietas apkaimé (mikrorajona) notiek dazadas kopienu iniciativas? SALIDZINAJUMS ATKARIBA NO MIKRORAJONA

Vai Jusu dzives vietas apkaimé (mikrorajona) notiek dazadas kopienu iniciativas? Total
...notiek apkaimes
..pastav ar apkaimi ...notiek sporta (mikrorajona) Iimena ...ir citas aktivitates,
saistitas biedribas ..ir Klubi ..notiek talkas sacensibas iedzlvotaju sapulces iniciativas Né, $adu iniciativu nav Nezinu/NA
nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts nesverts
skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu% skaits rindu%
Visi respondenti 36 4.5% 71 8.9% 84 11.4% 61 7.4% 62 8.0% 12 1.6% 367 45.4% 206 25.8% 800 113.0%
_ Kura apkaimé Agenskalns 1 2.7% 2 6.6% 5 15.3% 3 9.3% 1 3.2% 1 3.1% 15 43.7% 11 35.2% 33 119.0%
jeb mikrorajona Andrejsala 7 88.3% 1 11.7% 8 100.0%
Jis dzvojat? Avowielal 2 8.8% 3 123% 18  79.0% 23 100.0%
.8% 3% .0% .0%
Bergi 2 70.0% 2 70.0% 1 30.0% 1 30.0% 3 200.0%
Bierini 1 11.9% 1 11.9% 1 10.8% 8 77.2% 10 111.9%
Bolderaja 11 73.9% 4 26.1% 15 100.0%
Brasa| 1 7.1% 3 20.2% 10 72.7% 14 100.0%
3 Centrs 5 5.6% 12 13.8% 1 1.4% 10 11.9% 1 1.0% 1 1.2% 41 44.9% 25 26.3% 91 106.1%
Ciekurkalns 1 8.6% 1 7.8% 5 40.2% 2 17.2% 4 33.5% 1 8.0% 3 26.3% 12 141.5%
Darziems 2 11.0% 2 11.2% 1 6.1% 9 50.6% 5 26.8% 18 105.7%
Daugavgriva 3 35.6% 6 64.4% 9 100.0%
Dreilini 1 21.3% 2 41.7% 2 37.0% 5 100.0%
Dzirciems 2 15.2% 1 7.0% 9 63.2% 2 14.6% 14 100.0%
Grizinkalns 4 27.2% 1 6.8% 1 5.5% 8 54.1% 2 13.2% 15 106.8%
liguciems 4 16.3% 11 42.8% 6 23.5% 1 4.2% 1 4.0% 1 3.9% 7 29.0% 2 8.1% 25 131.6%
Imanta 5 9.3% 8 17.2% 7 14.8% 10 20.5% 5 9.9% 1 2.0% 17 32.6% 13 24.3% 51 130.7%
Juglal 3 9.9% 6 19.8% 9 29.8% 8 25.7% 6 19.7% 1 3.1% 2 7.6% 10 30.2% 31 145.7%
Kengarags 1 2.1% 9 19.2% 37 78.7% 47 100.0%
Maskavas forstate 2 4.8% 2 4.6% 19 47.4% 17 43.2% 40 100.0%
MeZaparks 4 40.1% 4 40.1% 6 59.9% 10 140.1%
Mezciems 1 5.5% 1 5.3% 1 5.5% 2 12.8% 11 65.6% 2 10.9% 17 105.5%
Milgravis 5 50.7% 4 38.0% 3 30.4% 3 30.8% 10 149.9%
Pleskodale 1 17.9% 1 15.9% 2 32.9% 2 33.3% 6 100.0%
Plavnieki 1 2.0% 2 4.0% 1 1.9% 2 4.4% 41 80.6% 7 13.0% 51 106.0%
Purvciems 3 4.2% 9 14.4% 4 7.1% 2 3.0% 7 11.5% 3 4.6% 25 40.5% 11 18.1% 62 103.4%
Sarkandaugavaj 1 5.5% 2 11.3% 1 4.1% 16 79.2% 20 100.0%
Sampéteris, 2 36.3% 2 32.1% 2 31.6% 6 100.0%
Skirotava 5 100.0% 5 100.0%
Teika 1 3.3% 8 26.9% 1 3.4% 11 36.8% 9 29.6% 30 100.0%
Tornakalns 1 10.1% 4 47.4% 4 42.5% 9 100.0%
Vecmilgravis 4 10.1% 4 9.7% 3 8.1% 5 12.7% 28 69.6% 3 8.0% 40 118.2%
Vecpilséta 1 20.9% 3 79.1% 4 100.0%
Zasulauks 1 18.7% 3 58.6% 3 58.6% 3 58.6% 2 37.8% 1 19.8% 1 21.6% 5 273.7%
Ziepniekkalns 3 8.1% 4 10.4% 10 25.7% 3 8.0% 10 24.0% 10 25.1% 9 22.0% 40 123.2%
Zolitude 4 19.4% 16 75.6% 1 5.0% 21 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja
8. Uzskati par jaunu tarisma objektu izveidi

Aptaujas ietvaros tika noskaidrota art ridzinieku attieksme pret jaunu tdrisma objektu izveidi Riga
arpus Vecrigas teritorijas, pieméram, makslinieku un kafejnicu kvartalu, gajéju ielu vai citiem

sabiedriskas dzives centriem.

Lielaka dala respondentu $adu objektu izveidi atbalsta — 41% to ,pilnigi atbalsta” un 39% ,drizak
atbalsta”. Pretéju viedokli (atbildes ,pilnigi neatbalstu” un “drizak neatbalstu”) pauda kopuma
1/10 iedzivotaju.

Q: Vai atbalstat jaunu tirisma objektu izveidi Riga arpus Vecrigas teritorijas: makslinieku un kafejnicu
kvartals, gajéju iela vai citi sabiedriskas dzives centri?

Grati pateikt/NA
10.6%

Filnigi neatbalstu
4.0%

Drizak neatbalstu
5.9%

Pilnigi atbalstu
41.0%

Drizak atbalstu
38.6%

Baze: visi respondenti, n=800

BieZak neka caurmeéra atbalstu jaunu tdrisma objektu izveidei arpus Vecrigas pauda iedzivotaji
vecuma no 18 Iidz 34 gadiem, respondenti ar augstako izglitibu, tie, kuri gimené galvenokart
sarundjas latvieSu valoda, privataja sektora stradajoSie, pétijuma dalibnieki ar augstiem

ienakumiem, ka arT Centra rajona, Zemgales priekSpilséta un Ziemelu rajona aptaujatie.

Savukart ridzinieki ar zemiem ienakumiem un Latgales priekSpilséta dzivojoSie caurméra biezak

noradijusi, ka neatbalsta jaunu tirisma objektu izveidi.
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Q: Vai atbalstat jaunu tdrisma objektu izveidi Riga arpus Vecrigas teritorijas: mak slinieku un kafejnicu
kvartals, gajéju iela vai citi sabiedriskas dzives centri?

Socialdemografisko grupu atbilzu salidzindjums

m Pilnigi atbalstu = Drizak atbalstu = Drizak neatbalstu m Pilnigi neatbalstu

38.6 5.9 . 10.6

Grti pateikt/NA

visi respondenti (n=800) 41.0

viriesi (n=363) 35.2 6.7 . 12.0
sievietes (n=437) 41.4 5.2 - 9.4
18 - 24 g.v. (n=134) 35.3 59 [l 47
25-34 g.v. (n=162) 35.1 4.0- 6.7
35- 44 g.v. (n=126) 40.6 86 ZB 84
45-54 g.v. (n=137) 35.5 5.0 - 15.6
55 - 74 g.v. (n=241) 43.4 6.0 . 13.9
pamatizglitiba (n=70) 26.5 5.1 - 15.9
vidéja, videja speciala (n=517) 40.7 6.3 . 11.2
augstaka (n=213) 47.6 37.0 4.9 . 7.3
latvie$u sarunv aloda gimené (n=355) 47.2 38.9 4.6 . 6.1
krievu sarunv aloda gimené (n=441) 36.9 38.5 6.4 - 13.7

valsts sektora nodarbinatie(n=127)
priv ataja sektora nodarbinatie (n=326)

nestradajosie (n=347)

zemi ienakumi (n=150)
Vvid&ji zemi ienakumi (n=163)

vidéji augsti ienakumi (n=163)

(
(

7.7 . 9.3
5.4 . 8.6
5.6 - 13.0

7.9 - 14.7

5.5 - 9.2
5.0. 10.1

augsti ienakumi (n=154) 38.4 4.3').7 6.6
Centra rajons (n=95) 14.2
Vidzemes priekspilséta (n=162) 6.1 . 11.1
Kurzemes rajons (n=114) 3.5 14.7

(
Zemgales priek$pilséta (n=130)

Latgales priek$pilséta (n=199)
(

27.6 3.1.9 3.3

8.7 - 12.7

Ziemelu rajons(n=100) 7.7 1P 5.9
Baze: visi respondenti z;o % 1(;0
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P17. Vai atbalstat jaunu tirisma objektu izveidi Riga arpus Vecrigas teritorijas: makslinieku un kafejnicu kvartals, gajéju iela
vai citi sabiedriskas dzives centri?

Vai atbalstat jaunu tdrisma objektu izveidi Riga arpus Vecrigas teritorijas: makslinieku un

kafejnicu kvartals, gajéju iela vai citi sabiedriskas dzives centri? Total
Pilnigi atbalstu =~ Drizak atbalstu Drizak neatbalstu Pilnigi neatbalstu Griti pateikt/NA

nesvérts nesvérts nesveérts nesveérts nesveérts nesveérts
skaits | rindu % | skaits | rindu % | skaits |rindu %  skaits | rindu % | skaits rindu % skaits | rindu %
Visirespondentil 344 | 41.0% 304 38.6% 42 @ 59% 29 | 4.0% 81 10.6% 800 100,0%
Dzimums Virietis| 158 | 42.6% 129 352% 21 | 6.7% |12 | 3.5% 43 | 12.0% 363 100,0%
Sieviete| 186 139.7% 175 41.4% 21 | 52% 17 | 4.4% 38 | 9.4% | 437 100,0%
Vecums 18-24f 73 ' 523%| 46 353% 6 | 59% 2 | 18% 7 @ 47% 134 100,0%
25-34| 81 483% 56 351% 6  40% 9 | 58% 10 @ 6.7% 162 100,0%
35-44| 52 399% 50 40.6% 10 86% 3 | 25% | 11 @ 8.4% 126 100,0%
45-54| 55 37.7% 48 (355% 7 | 50% 8 | 6.3% 19 156% 137 100,0%
55-74| 83 1 335% 104 43.4% 13 60% 7 | 3.2% | 34 13.9% 241 100,0%
lzglitiba Pamatizglitbal 34  4569% 19 265% 3 | 51% 4 | 6.9% 10 159% 70 100,0%
Videja, vidéja speciala| 205 | 37.80 207 40.7% 30 | 6.3% | 19 | 4.0% | 56 | 11.2% 517 100,0%
Augstakal 105 476% 78 37.0% 9 | 49% 6 | 32% 15 | 7.3% 213 100,0%
Tautiba Latvietis (t€)| 186 | 48.2% 130 37.8% 14 | 4.4% | 12 | 3.7% | 23 | 59% | 365 100,0%
Krievs (-iete)| 133 36,290 143 38.7% 24 | 7.1% 14 | 42% 49 13.9% 363 100,0%
Cis(td)l 25 351% 31 414% 4  59% 3  46% 9 | 13.0% 72 100,0%
Sarunvaloda gimen& LatvieSu| 178 1 47.2% 131 38.9% 14 | 46% 10 | 3.2% | 22 | 6.1% | 355 100,0%
Krievu| 165 36.9% 172 385% 26 @ 6.4% 19 | 46% 59 13.7% 441 100,0%
Cital 1 244% 1 228% 2 52.7% 4 100,0%
Pilsoniba Il 279 1 42.0% 239 39.1% 28 @ 50% 23  4.1% 61 | 9.8% 630 100,0%
Nav| 65 375% 65 37.0% 14 @ 86% 6 | 3.8% 20 13.1% 170 100,0%
NOdarbigitkTgf;g Valsts sektora| 57 4299 48 373% 9 | 7.7% 3 | 28% 10 | 9.3% 127 100,0%
Privataja sektora| 141 ' 4159% 133 41.7% 16 @ 54% 8 | 2.7% 28 | 8.6% 326 100,0%
Nestradaju| 146 ' 39.7% 123 36.0% 17 | 56% 18 | 57% | 43 | 13.0% 347 100,0%
Pamatnodarbosanas Vaditéis| 24 5319% 19 43.9% 1 @ 2.2% 1 7% | 45 100,0%
Specialists, ierédnis| 99  429% 90 41.1% 7 | 3.4% 6 | 32% 19 | 9.4% | 221 100,0%
Stradnieks| g5 1 37.49% 66 39.3% 15  9.7% 5 | 3.1% 17 10.6% 168 100,0%
Individualais darbs| 10 1 46.9% 6 34.7% 2 157% 1 | 26% 19 100,0%
Pensionars (-¢) 52 317% 62 403% 8 | 59% 6 | 42% | 27 |17.9% 155 100,0%
Skolnieks, students| 38 | 61106 16 |27.7% 1 | 22% | 1 | 18% | 4 | 7.2% | 60 100,0%
Majsaimniece (-ks)| 15 37.996 15 422% 2 | 48% 4 | 95% 2 | 57% 38 100.0%
Bezdarbnieks| 41 | 416% 30 31.0% 6 | 7.2% | 7 | 85% 10 | 11.7% 94 100.0%
. Ménesa vidéjie Zemi:dz Ls125| 49 30.4% 56 37.8% 11  7.9% 14 | 92% 20 14.7% 150 100.0%
ienakumi uz vienu e o mi [ 6126-Ls175 9 0 0 0 0 0
gimenes locekli 75 437% 58 359% 8 55% 8 | 57% 14 @ 9.2% 163 100.0%
pedéjo sesu méfl‘e.ﬁg Videji augsti: Ls176-Ls250| g1 | 35196 74 47.0% 8  50% 4 | 29% 16 10.1% 163 100.0%
@ Augsti: Ls251 unvairak| 78 14990 57 384% 6 | 43% 1 7% 12 | 6.6% 154 100.0%
Nezin/NA| 81  466% 59 33.6% 9 | 65% 2  14% 19 11.8% 170 100.0%
amﬁ;g!ﬁﬁz Centrarajons| 48 | 48.9% 34 | 36.9% 13 | 14.2% 95 100.0%
rajons  Vidzemes priekSpilsétal 57 3499 73 44.8% 10 61% 5 32% 17 11.1% 162 100.0%
Kurzemesrajons| 49  423% 45 395% 4 @ 3.5% 16 | 14.7% 114 100.0%
Zemgales priekSpilséta| g3 6319% 35 27.6% 4 31% 4 | 29% 4 | 3.3% 130 100.0%
Latgales priekSpilséta| g6 3289 72 36.1% 17 | 8.7% 19 | 9.8% 25 12.7% 199 100.0%
Ziemelurajons| 41 | 40.3%| 45 451% 7 | 77% | 1 | 1.0% | 6 | 59% 100 100.0%

Baze: visi respondenti, n=800
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Pétijums/ projekts: Rigas iedzivotaju aptauja

P1. Kada veida jus véletos sanemt informaciju par pilsétas attistibas planiem un bavniecibas
iecerém?
(Atzimét visus piemérotos atbilZu variantus!)
Tuvakaja Rigas centralas bibliotékas filidlé sava apkaimé jeb
mikrorajona
Savas priekSpilsétas / rajona izpilddirekcija
Pilsétas attistibas departamenta majas lapa (www.rdpad.lv)
Cits variants (ierakstit)
Nevélos sanemt informaciju par Siem jautdjumiem
Griti pateikt/NA

P2. Ko Jis uzskatat par galveno Rigas pilsétas simbolu? (/zsniegt kartiti P2! Atzimét vienu atbildes
variantu!)
Vecrigas panoradma
Rigas atslégas
Rigas karogs
Baznicu torni
Sv. Pétera baznicas gailis
Rigas gerbonis
Melngalvju nams
Melnais kakis
Cits variants (ierakstit)
Griti pateikt/NA 98

P3. Vai Jus zinat, kddos gadijumos ir javérSas vai var vérsties socialaja dienesta péc palidzibas?
Ja, labi zinu 1

OB WIN| —

OO (N[O |WIN|(=

Aptuveni zinu 2
Nezinu 3
Griti pateikt/NA 8

P4. Vai Jus zinat, kadu socialo palidzibu un socialos pakalpojumus var sanemt Jusu priekSpilsétas /
rajona socialaja dienesta?

Ja, labi zinu 1 e
Aptuveni zinu 5 Pariet pie jautajuma P5
Nezinu 3 e
Grati pateiktUNA ) Pariet pie jautdjuma P6

P5. Kur Jis visbiezak iegustat informaciju par socialajiem pakalpojumiem un socialo palidzibu
Riga?
Izsniegt kartiti P5 , atzimét visus piemérotos atbilZu variantus!
No preses izdevumiem
No radio
No televizijas
Rigas domes majas lapa (www.riga.lv)
Citur interneta
No TpaSiem informativiem materialiem, bukletiem
Veselibas apripes iestadés
Socialajos dienestos
Rigas domé
Pa Rigas domes bezmaksas talruniem 80000800 vai 80005055
No gimenes locekliem, draugiem vai pazinam
Citur (10dzu, KONKIEtiZEY). ...
Grdti atbildét/NA 98

P6. Ka zinams, pédéjo gadu laika vairakkart pie Latvijas tautai svarigam vietam (piem. pie Brivibas
pieminek|a) ir notikusi huliganisma akti. Sobrid par to tiek noteikti administrativie sodi, bet ir
izskanéjis ierosinajums par neciepas izradiSanu pret noteiktiem objektiem noteikt ari
kriminalatbildibu. Ka domajat Jus? (Afzimét vienu atbildi!)

Sods par Sadiem parkapumiem nav jamaina (par Siem parkapumiem

japieméro administrativie sodi, tie nav japadara bargaki)

Kriminalatbildiba nav japaredz, bet administrativie sodi japadara bargaki

Japaredz arT kriminalatbildiba

Griti pateikt/NA

oInla|alo|o|N|o|s|w(nd|—

OWIN| —
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P7. Cik liela méra Jias apmierina sava rajona vai priekSpilsétas izpilddirekcijas darbs? (Atzimét vienu

atbildi!)
Pilntgi apmierina
Drizak apmierina
Drizak neapmierina
Pilnigi neapmierina
Griti pateikt/NA

OB WIN|—

P8. Cik informéts Jus jitaties par to, kadas ir Rigas pilsétas izpilddirekciju funkcijas un

iedzivotajiem sniegtie pakalpojumi? Vai Jus .. (Afzimét vienu atbildi!

..labi zinat, kadas ir izpilddirekciju funkcijas un
pakalpojumi

1

..aptuveni zinat

..nezinat

Griti pateikt/NA

2
3
8

P9. Ka Jusu majoklim apkures sezona tiek nodrosinats siltums?

To nodrosina A/S “Rigas Siltums” 1 Pariet pie jautgjuma
P10

To nodroSina kads cits piegadatajs 2 Pariet pie jautaiuma

Kurinam pasi (izmantojot malku, gazi u.c.) 3 P11 pre jautay

Nezin/NA 8

P10. Runajot par maksajumiem A/S ,,Rigas Siltumam?”, ir ierosinats, ka, Iidzigi ka par gazi, ari par

siltumu vareétu tikt veikti izlidzinati maksajumi — t.i., zinama naudas summa butu jamaksa arf vasara,

bet apkures sezona lidz ar to maksajumi butu mazaki. Kada ir Jusu attieksme pret maksajumu

izlidzinasanu?

lai apkures sezona butu mazaki maksajumi

Labak dalu samaksatu laika, kad nav apkures sezonas,

rékinam

Labak maksaju apkures sezona katru ménesi atbilstoSi

Nezin/NA

P11. Cilveki, raksturojot, ko vini saprot ar savas dzives vietas apkartni, nereti min dazada lieluma
teritorijas. Sakiet, lidzu, cik lielu teritoriju Jis uzskatat par savas dzivesvietas apkartni? (izsniegt

kartiti P11, atzimét vienu atbildes variantu

Maju

lelu

Kvartalu

Apkaimi (mikrorajonu)

Rigas rajonu/ priek3pilsétu

Daugavas kreiso vai labo krastu

Rigas pilsétu kopuma

Rigas regionu

Grati pateikt/NA

OO (N[O |WIN|(=

Skaidri zinu 1
Aptuveni zinu 2
Nezinu 3
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P12. Vai Jus zinat, kura Rigas apkaimé (mikrorajona) dzivojat?
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P13. Kura apkaimeé jeb mikrorajona Jus dzivojat? (/zsniegt kartiti P13! Atzimét vienu atbildes variantu!)

Agenskalns 1 Grizinkalns 21 Rumbula 41
Andrejsala 2 llguciems 22 Sarkandaugava 42
Atgazene 3 Imanta 23 Skanste 43
Avotu iela 4 Jaunciems 24 Spilve 44
Beberbeki 5 Jugla 25 Suzi 45
Bergi 6 Katlakalns 26 Sampéteris 46
Bierini 7 Kleisti 27 Skirotava 47
BiSumuiza 8 Kundzipsala 28 Teika 48
Bolderaja 9 Kengarags 29 Tornakalns 49
Brasa 10 Kipsala 30 Trisciems 50
Breksi 11 Lucavsala 31 Vecaki 51
Bukulti 12 Mangalsala 32 Vecdaugava 52
Bulli 13 Maskavas forState 33 Vecmilgravis 53
Centrs 14 Mezaparks 34 Vecpilséta 54
Ciekurkalns 15 | MeZciems 35 Voleri 55
Darziems 16 Milgravis 36 Zasulauks 56
Darzini 17 Mikupurvs 37 Ziepniekkalns 57
Daugavgriva 18 Pleskodale 38 Zolitade 58
Dreilini 19 Plavnieki 39 nezinu 98
Dzirciems 20 Purvciems 40

P14. Vai Jus esat apmierinati ar socialas un fiziskas infrastruktiras (tas ir, ielas, veikali,

akalpojumu iestades, skolas, bérnudarzi u.c. ) pieejamibu un kvalitati sava apkaimé (mikrorajona)?

Esmu pilnigi apmierinats 1
Esmu daléji apmierinats 2
Neesmu apmierinats 3
Grati pateikt/NA 8

P15. Vai Jus sava dzivesvietas apkaimé (mikrorajona).... (izsniegt kartiti P15! Atzimét visas piemérotas

atbildes!)

Stradajat

Macaties (vai macas Jusu bérni)

lepérkaties

Apmekléjat kultiras pasakumus

Apmekléjat izklaides pasakumus

Sportojat, aktivi pavadat brivo laiku (staigajat, skrienat, braucat ar velosipédu u.t.ml.)

Labiekartojat teritoriju (t.sk. piedalaties apkartnes sakop$anas talkas)

Pavadat kopa laiku ar citiem apkaimes iedzivotajiem

Cits (noradit, Kas) ........cccccccceeveeeeeccrnnnn.

OO (N[O |WIN|(—~

Faktiski varétu teikt, ka JUs Saja apkaimé (mikrorajona) tikai nak3nojat, visu citu
(iepérkaties, stradajat, pavadat brivo laiku) Jus darat citur

—_
o

Grati pateikt/NA

©
3]

(Atzimét visus piemérotos atbilZu variantus!)

P16. Vai Jusu dzives vietas apkaimé (mikrorajona) notiek dazadas kopienu iniciativas?

Ja, dzives vietas ..pastav ar apkaimi saistitas biedribas 1
apkaimé... ..ir Klubi 2
..notiek talkas 3
...notiek sporta sacensibas 4
...notiek apkaimes (mikrorajona) l[imena iedzivotaju 5
sapulces
...Ir citas aktivitates, iniciativas (noradit) 6
Né, §adu iniciativu nav 7
Nezinu/NA 8

kafejnicu kvartals, gajéju iela vai citi sabiedriskas dzives centri?
Piln1igi atbalstu 1
Drizak atbalstu 2
Drizék neatbalstu 3
Pilnigi neatbalstu 4
Griti pateikt/NA 8
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P17. Vai atbalstat jaunu tarisma objektu izveidi Riga arpus Vecrigas teritorijas: makslinieku un
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